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RIBER—SLÆGTEN FRA DRAGØR

Regnar Walløe
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RIBER-SLÆGTEN

Riber dette navn forekommer hyppigt, fra reformationen for 
personer, der var studenter fra Ribe, men uden indbyrdes 
forbindelse.
Også i nutiden findes bærrer af navnet, som ikke har forbin
delse med Riber-slægten fra Dragør.
Denne efterslægtstavle der starter, 1691 med Albert Søren
sen søn af bager i Præstø, Søfred Sørensen (Søfredsen) og 
Johanne Jensdatter. (Antagelig datter af præst eller degn 
ved navn Jens Riber.) Først i 1711 bliver Albert Sørensen 
nævnt med tilnavnet Riber.
Årsagen må være den, at efter Alberts fader drukner i Tubæk 
Møllesø i året 1700. Moderen gifter sig senere med en bager 
i Præstø.
Albert kommer i Vordingborg Latinskole, hvor han bliver stu
dent i 1711. Der er ved denne lejlighed,at Albert nævnes med 
tilnavnet Riber, som må formodes at dette efternavn, må til
lægges moderes familie,som har sørget for at Albert kom i en 
god skole.
Alberts moder Johanne Jensdatter, datter af det bedre borger
skab, er kommet i unåde hos familien,da hun bliver med barn, 
med en bager noget under hendes daværende stand, men ikke 
utænkeligt, og som årene er gået har familien trods alt 
hjulpet barnebarnet på rette vej, men det har ikke været mu
ligt at klarlægge disse familie forhold. Da der ikke findes 
meget,fra denne tid i dette område, som bar præg af svenske
krigene i 1600 tallet.
Albert Sørensen Riber hører i Præstø kaldet til degn i Kal- 
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lehave kirke den 28.juli 1721 af biskop Worm.
Abert bliver gift 30.okt. 1716 i Allerslev kirke, ( oplysn. 
fra vielser i Danske Landsogne Rigsarkivet) med Rebecca Ras- 
musdatter Faber fra Rekkede, Allerslev sogn, datter af Ras
mus Faber, som intet vides om, men Faber er også et gammelt 
præstenavn. Rebecca var søsterdatter til præsten i Allerslev 
Hans Seyer. Hendes morfar var præst i Præstø. Hans Pedersen 
Seyer,som ses at havde skrevet en bryllupsvise i 1697. Hans 
Seyer var søn af tolder Peder Christophersen Seyer, ca.1590- 
1650 som var gift anden gang med Johanne Hansdatter 1644- 
1675.
Over denne familie findes i Præstø kirke en gravsten. På 
stenen står følgede.
Her under hviler den aetbare og vel forstandige mand Peder 

Christophersen Seyer. Kongl. Magst. tolder i Præstø som døde 

den ( ) al6 ( ) udi sin alders ( ) med sin kiere hustrue, 

den dyderige og gud fryetlige matrone Johanne Hansdatter som 

døde 7.maj a 1675 udi sin alders 31 aar.

Det var lidt om anerne til den først kendte Riber som senere 
ændrede sig til Riiber med to ier, kommer af, før i tiden 
tit og ofte udtalte navnet Riever, som så blev til Riiber. 
Men hvordan kom dette navn til Dragør. ?
Sønnen fra Kallehave Hans Albertsen Riber ville ikke som fa
deren og sine øvrige søskende i degne eller præste gernin
gen. Hans kom til søs og til storbyen som så mange andre.Han 
er på sin sejlads som skipper er kommet til Dragør. Der var 
en stor skipperby på dette tidspunkt. Som så mange andre, 
fandt han også op til Dragør ny kro, hvor værten også var 
tolder, så der nok ingen, smuglervarer der gik tabt.
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Kroværten Mathias Hauke, som måske også kom fra det sydsjæl
landske, han havde en dejlig datter, som var blevet enke ef
ter kun \ års ægteskab, Juliane Haugesdatter, som ikke skul
le giftes med hvem som helst.
Hans A.Riber kom andrig længere end til Dragør,han blev gift 
1747 i St. Magleby kirke med Juliane, altså et par som 
ikke var ud af Dragør eller St. Maglebyere.
Hermed starter en af Dragørs største efterslægter,som skulle 
komme til at præge Dragørs skipperliv og senere etablerede 
sig ind i den hollandske koloni i St.Magleby. Hvorved opstod, 
St.Magleby Riberne og Dragør Riberne.
Anno 1987 er der utrolig mange med navnet Riber i Dragør om
rådet og det øvrige Amager,kun få bærer navnet uden for Ama
ger, som har tilknytning til Dragør.
Bacher, Raagaard, Blichmann, Passer, Jans, Palm og Greisen er 
næsten forsvundet fra området, kun Schmidt har kunne klare 
sig mod Riber navnet, men mange af disse Schmidter har da 
også Riber-blod i årene.
Denne slægt er ikke kun dem med navnet Riber, men også som 
mellemnavn,er det blevet brugt igennem både tre og fire led. 
Efterslægtstavlen kunne sagten være meget større, idet fle
ste tilfælde er personer medtaget hvis forældre er født Ri
ber og hvor de har tilknytning til Dragør, er der taget 
efterkommere med fra tredie led fra Riberne.
Efterslægten har kun fået det store omfang, på grund af alle 
de, som har været medvirkende. Der har været meget imødekom
mende og videregivet mig alle disse oplysninger, samlet pr. 
tlf. eller på et hyggeligt besøg i hjemmet, som har givet 
stort udbytte, der er da også oplysninger,der er nedskrevet 
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på en båd på vej til Saltholmen, ved den årlige rævejagt el
ler hjemtagning af Dragørgæsene.
Der har da også været andre, der har beskæftigede sig med 
Riberslægten. Cornelius Adrian Petersen og Herman Regner Ri
ber, begge ingår i efterslægten. Men det er mest i lige li
nie,de har beskæftiget sig med,det hele starter på spindesi
den, hvad der var ualmindeligt på den tid, så det burde være 
en efterslægt på Sørensen og ikke Riber.

Regnar Walløe.
1987
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Riber i Danmark.

Der er flere slægter med efternavnet Riber i Danmark, med 
vidt forskellig oprindelse. Mange stammer nok fra byen Ribe. 
Jeg har da også prøvet at kontakte de fleste med efternavnet 
Riber, for at klarlægge deres indbyrdes slægtskab og oprin
delse. Det viser sig at flere kommer fra Nordjylland, andre 
fra Vestjylland. Selv fra Sverige og Frankrig, er der kommet 
folk hertil med efternavnet Riber.
To forskellige Riberslægter kommmer fra Fyn,hvor der indgår 
en del med navnet Baagøe-Riber, og det er nærliggende at de 
skulle være beslægtet med Hans Jansen Baagøe 1812-1883 gift 
med Leisbeth Riber 1812-1893=ACABe.Men de to slægter Baagøe- 
Riber har intet, undtaget navnet at gøre med hinanden.
Ludvig Michael Riber 1850-1933, købmand i Svendborg R.D.M. 
gift med Bertha Christine Vilhelmine Baagøe * 16.aug. 1857. 
Deres børn kommer til at hedde Baagøe-Riber. Denne Riber- 
slægt kan føres tilbage til Ernst Hansen fra Skåne, bager i 
Svendborg + 23.maj 1687 gift Svendborg den 28.jan. 1683 med 
Birthe Bertelsdatter + 14.april 1724 Svendborg,hun var gift 
2.gang Svendborg med Jens Pedersen Riber fra Rudkøbing, søn
nen af første ægteskab Bertel Ernstsen,fik tillagt Riber som 
efternavn, * 15.jun. 1686 og drukner 1724 i Flensborg fjord. 
Altså en Riber-slægt der opstår fra stedfaderen Jens Peder
sen Riber fra Rudkøbing.



Efterslægtens opbygning.

Alle med efternavn og mellemnavn Riber. Når en datter bliver 
gift vil hendes børn indgå sammen med deres mænd. I få til
fælde der taget efterkommere med i to eller flere led 
efter Riber-navnet.
Jeg har hvor det har været muligt, at alle der indgår i bog
stavs systemet, lagt vægt på at alle der indgår som efter
kommere i slægten kan,se deres fire besteforældres navne med 
årstal, stilling og bopæl,hvor det har været muligt. 
Bogstav-systemet: A.for første led et bogstav mere for hvert 
led A for første fødte osv. Lille bogstav for piger. Ekspl. 
ACABc= A ældste i første led,C tredie fødte i andet led af A 
og A igen,ældste af c og b næstældste af C og dernæst tredie 
fødte som var en pige Ane Mathiasdatter Riber, hvis hun hav
de fået børn,havde de fået ACABc og derpå tillagt et bogstav 
mere osv. Da der er flere led der går igennem moderen kan 
der hurtigt ses hvor der er piger imellem sig selv og op til 
den nærmeste Riber.
Der vil også være, som omtalt under indledningen være flere 
stavemåder af Riber-navnet. I de første led er stavemåden 
svingende med to ier eller et i.
Først ved lods Theis Bertel Riiber og Juliane Bothmann,og 
deres efterkommere hedder Riiber som efternavn og mellem
navn, dem som har haft det som mellemnavn har senere fået 
slettet deres efternavn, men har kun fået lov til at hedde 
Riber, selv om de havde deres gode ret til at bevarer deres 
mellemnavn Riiber som efternavn.
Jeg har hvor det har været muligt, taget en del biografisk 
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omtale med, ligesom stilling og bopæl.
Børn der dør inden det 14.år vil ikke blive ført frem til næ
ste led. Men vil være indpasset i bogstavs-systemet,familier 
der udgår af efterslægten, kan børn og børnebørn stå i samme 
slægtled, de fleste der ingår i bogen som efterkommere af den 
den første Riber, vil indgå i det udtagelige skema, som med
følger, der samtidig gør det lette at se opbygningen af ef
terslægten og hvordan man er beslægtet med hinanden.
* = født eller døbt, kirke eller bopæl på daværende tid. 
+ = død eller begravet eller bisat iøvrigt som ved *.
.o = viet eller bofælleskab. Opl. = ægteskab opløst, o. 2. = 
viet 2. gang.
For Dragør og St. Magleby området,vil der være opgivet Dra
gør som fødested og meget andet, men alle kirkelige handlin- 
gere vil have fundet sted i St.Magleby k. frem til 1885 hvor 
Dragør kirke blev indviget.
Indsamlinger af oplysninger er afsluttet januar 1987.

Regnar Walløe 
Dragør 
1987



1. Slægtled.

A. Albert Sørensen Riber. * l.maj 1691 Præstø + 10
april 1750 Kallehave. Søn af Bager Søfred Sørensen 
1664-1700 og Johanne Jensdatter * 1660.
Viet 30 okt. 1716 Allerslev kirke med Rebecca Ras- 
musdatter. * 1695 + 10.febr.1750 Kallehave.Datter af 
Rasmus Faber, Rekkede Allerslev sogn.
Albert blev student i Vordingborg 1711, hører i 
Præstø, kaldet til degn i Kallehave 28.juli 1721 af 
biskop Worm.
Til Kallehave degnekald hørte Kallehave by, Viemose, 
Balle, Langebæk, Steensby, Vesterbæk, Langø og Tærø. 
Degneboligen bestod af et 10 fags stuehus og et til
bygget udhus på 16 fag, hvortil degnen har tilfæstet 
sig lidt jord tilhørende Kallehave kirke, hvor hans 
køer og heste kunne græse, køerne til husholdning og 
hestene til embedet, da der skulle læses udi i sog
net. Efter 17 års virke var Albert utilfreds med af
lønningen som bestod af ydelser for 85 helgårde og 
47 halvgårde, nemlig pr. helgård eller 2 halvgårde: 
2 skæpper byg a 5 mark tønden,2 brød a 6 skilling. 
Til jul \ gås eller røget lammelår for 8 skilling.
Til påske 10 æg = 8 skilling dog er der mange der 
udebliver og derfor kun kan tillægges hans ry, fordi 
han ikke ved en proces kan påstå sin ret uden øvrig
hedes assistance.
Ialt udgør års indtægten 171 rigsdaller 1 mark og 
4 skilling,også er han endda ikke tilfreds,men søger
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i en skrivelse af 2O.juni 1738 til Hr.biskoppen om 
istedet for den halve gås og de røgede lammelår og 
påskeæggene, som han alligevel ikke får, at blive 
ligesom andre degne idet danske herred, aflønnet med 
degnetrawer. Det er da at håbe, at Hr. biskoppen i- 
mødekom andragedet fra degnen i Kallehave,da på det
te tidspunkt havde 6 børn af forsørge.
Børn. A. Søren 1717. b. Johanne 1722, C. Hans 1724. 
d. Marie Christine 1726-1726. e.Marie Kirstine 1727. 
f. Dorthe Sophie 1729. G. Rasmus 1731. H. Peder 
1732-1732. Alle med efternavn Riber,kun A-b-C og G. 
vil blive fremført til næste slægtled.



2. Slægtled.

AA.

Ab.

AC.

Søren Albert Riber. * 1717 Kallehave + 15.marts 1795 
Tjørnemark, «• 11.juli 1742 Stege med Marie Jansdat. 
Keilow * 1717 + 21»jan. 1676 Tjørnemark.
Student Vordingborg 1737 medhjælper i Borre 1742, 
skoleholder i Tjørnemark. Degn der 1751. Hans bolig 
brændte ll.dec. 1759 og der tilstødes ham den sæd
vanlige hjælp til genopførelsen og skatte frihed i 
2 år.
Johanne Margrethe Riber. * 1722 Kallehave + 24.april 
1788 Stege. «. 17, juni 1745 Kallehave med Morthen 
Reenberg Schmidt. * 1719 Fanefjord + 26.marts 1790 
Stege, søn af degn i Fanefjord Claus Rasmussen 
Schmidt 1677-1755.
Morthen blev student Vordingborg 1740 hører Stege 
1742 skoleholder der 1745 degn 1747.
Indgav 14.aug. 1749 klage til biskoppen over, at han 
havde 7 byer i sognet at læse i, og da læsningen fo
regik om aftenen, hvor der kun stod et lys på bord
et og oplyste meget svagt i krogene, hvilket lære
ren ikke kan se eller opservere. Han indstiller 
derfor at læsningen måtte foregå om dagen, da dagens 
og lyset gerninger er de sande og sundeste. Biskop 
Herleb gav imidlertid den 29. aug. 1749 et afslående 
svar herpå.
Hans Albertsen Riber. * 23. maj 1724 Kallehave +16. 
jan. 1792 Dragør. Skipper og bager, o. 29. jan. 1747 
St.Magleby med Juliane Haugke * 10. febr.1719 Dr.+14.
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AG.

jan.1773 Dragør; dat. af tolder og kroejere Mathias 
Haugke 1680-1761 og Elisabeth von Falsken 1687-1751.
Den 18. dec. 1747 er han som 24 årig tilmelt rullen 
for Dragør som nr. 223 som gift skipper,født i Kal- 
lehave, med bemærkning "farer ej mere,er bager,bli
ver stående i rullen" han er slettet af rullen 9 f. 
1770. Men det at være bager var da nok heller ikke 
det værste, for ved Hans Ribers død i 1792 ses det 
at han var en rig mand. Det tog et helt år inden 
skiftet var gjort op, og en sag på ca.5o sider for
tæller at det heller ikke var let dengang, når der 
skulle skiftet med arvingerne. Hans havde pant i 7 
huse og boet blev opgjort til 2795 Risdaller 5^ mk. 
11 skilling.Familien boede selv Byskriverstræde 7 
-Rønne Alle 44.
Børn. Albert 1748. B. Dirch 2.jan. 1750-1750 27. jan. 
c. Rebekka 1751. D.Søren 1755. e. Marie 1759.
Rasmus Riber. Hørkrammer og værtshusholderi Præstø. 
* 10. april 1731 + 27.okt. 1795 Præstø. •• ll.juli
1764 Kallehave med Anne Arence Hulegaard, * 14.maj 
1743 + 17.maj 1794.(Johannes Ewalds elskede Arence 
indgår i Johannes Ewalds slægt.)
Børn. Anna Birgitta Rebecca Riber,* 10. april 1765 
+ 28. april 1794 •• med værtshusholder Hans Chrstian 
Kierrumgaard, * 1745 Nykøbing Falster,+ 5.juli 1791 
Fem børn ialt,hvor af den ene var Arenza Birgitta 
Kierrumgaard, * 10. juni 1784 + 20« dec. 1868 •«7tjan. 
1808 med hof livkirurg Carl Peter August Schwart- 
kopf, * 11.juni 1781 + 22.dec. 1838. Der af en søn.
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Kontorchef i Boligministeriget og etatsråd.Christian 
Frederich Schwartkopf, * 1824 + 18-nov. 1893. Denne 
familie er omtalt Pesonalhistorisk tidsskrift 1939.



3. Slægtled.

ACA. Albert Mathias Hansen Riiber. * 25.febr. 1748 Dragør 
+ lO.nov. 1822. Skipper og byfoged i Dragør, o<>15. 
jan. 1770 St. Magleby med Leisbeth Truelsdatter *26. 
dec. 1747 Dragør + 22.sep. 1826 Dragør; dat. af skip
per Troels Nielsen Tysk 1715-1781 & Sidse Andersdat- 
ter 1714-1791 begge Dragør. Fra 5. slægtled er alle 
efterkommere efter Albert og Leisbeth.
Albert blev skipper 1771, hvor han erhvervede halv
part i jagten"2 søstre" 10 læster. I 1780 førte han 
fortrinvis jagten "Anna Catrina" 17^ læster, 1790 
var han medlem af Københavns Skipperlaug,men siden 
1798 registreredes han atter som Dragør skipper. Han 
lagde til syneladende op året før, han blev foged i 
Dragør 1807.Efter sin afgang 1809 undlod han at gå på 
søen igen.
Børn. a. Anna 1770. B. Mathias 1775. C. Peter A. 
Riber * 23.marts 1777-1782 11.juli. D. Dirch 1781. 
E. Pieter 1784. f. Aff 1788.
Gravskik. På Dragør kirkegård langs kirkens sydside 
er anbragt gamle gravsten som i sin tid har dækket 
nogle grave på St. Magleby kirkegård og er derfra 
senere efter gravstedernes nedlæggelse,er bragt til 
Dragør, hvor de først er blevet brugt i kirken som 
gulv og er siden hen blevet anbragt på sine nuværende 
pladser. Blandt disse findes også gravstenen over. 
Skipper Albert Hansen Riiber & hustru Leisbeth Truels- 
datter. Stenen er revnet i fire stykker, men kan
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stadig tydes og tekt og tegn ser således ud.

"Herunder gjemmes støvet af vores udi herren 

hensovende, elskelige og goe fader skipper Albert 

H. Riiber født i Dragøe aaret 1748 den 28. februari 

død samme sted aaret 1822 den 4. november, altsaa 

var hans alder her udi denne verden 74aar 8 maaneder 

4 dage. Fred med hans støv".

Ligeledes hviler herunder støvet af vores elskelige 

og goe moder Leisbeth Truels datter, født i Dragøe 

aaret 1747 den 26. december, død samme sted i aaret 

1826 den 22. september, altsaa var hendes alder i 

denne verden 78 aar- 8 maaneder - 3 uger - 3 dage".

"Fred med hendes støv".
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ACc. Rebekka Hansdatter Riber. * 7. febr. 1751 Dragør +2. 
maj 1797 Dragør 6. jan. 1772 St.Magleby med bager, 
Adrian Jansen Palm * 31. aug. 1749 Dragør + 22. nov. 
1809 Dragør; søn af skipper Jan Palmsen 1726-1757 & 
Threin Palmsdatter 1718-1782 begge Dragør.
Børn. A. Jan 1772. b. Juliane * 31. juli 1774-1775 
12 maj. C. Palm * 30 .juni 1776-1776 1. aug. d. 
Juliane * 2. sept. 1779-1779 24 nov. e. Anna * 8. juli 
1781-1781 25. juli. F. Dirch * 26. dec. 1786-1787 9. 
jan. G.og h.Dirch og Trein * 1. maj 1788-1788 18. maj.
Ialt 7 børn hvoraf de seks dør som små. Familien bo
ede Byskriverstræde 7,som de havde overtaget efter 
Hans A.Riber og ført bageriet videre.Som senere blev 
overtaget af sønnen Jan Adrian Palm.

ACD, Søren Hansen Riber. Skipper. * 8. juni 175 5 Dragør + 
1813, .. 17.jan. 1776 St.Magleby med Ehm Pedersdat-
ter * 11.nov. 1753 + 14.aug. 1781 ;dat. af oldermand 
for lodserne i Dragør Peder Esbersen 1720-1771 og 
Marchen Tønnes Passer 1723-1770 begge Dragør;
Børn. a. Juliane * 24. jan. 1776-1776 28.jan. b.Mar
chen * 11. jan. 1778-1780 5.aug. c. Juliane * 16. 
marts 1780-1780 9.nov. Søren Riber var skipper i Kø
behavn for Jacob Holm og sønner med galeasen "Marie- 
Dorthea" og var bosat i København ved død.

Ace. Marie Elisabeth Hansdatter Riber. * 14.okt. 1759 Dr.
+ 5.april 1836 Dragør .• 12.maj 1777 St. Magleby med 
skipper Pieter Pietersen Bacher * 21.april 1754 +13. 
juli 1821 Dragør; søn af skipper Peder Svendsen Ba
cher 1711-1763 og Ingeborg Hansdatter* 1713 begge
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Dragør. Familien var bosat Vartovslængen 4 Dragør 
1814 til 1836.
Børn.a. Juliane * 13.sept. 1778-1780 16.nov.B.Pieter 
1781. c. Juliane * 12. sept. 1784-1786 26.jan. D. 
Dedrik 1786. e. Juliane 1791. F. Jan * 15. marts 
1808-1808 18 .oktober.



4. Slægtled.

ACAa. Anna Albertsdatter Riber. * 28,okt. 1770 Dragør +16. 
nov. 1849 Dragør o o 29.jan.1793 St.Magleby med Skip
per Anders Hansen Wass * 7.juli 1765 Dragør + 23,ju
ni 1839 Dragør; søn af skipper Hans Jansen Wass 1734 
-1804 og Kirsten Mogens Olsdatter 1734-1812 Dragør.
Børn. a. Marchen * 21.Jan.1797-1797 12,febr. b.Mar
chen *26.sept.1799-1799 26.sept.C. Hans 1806. D. Pe
ter 1810.

ACAB. Mathias Albertsen Riiber.Skipper og Byfoged Dragør. 
* 25.maj 1775 Dragør + 11. marts 1841 Dragør <.<>10. 
febr. 1800 St.Magleby med Neel Corneliusdatter Ber
telsen * 28.august 1777 + 22.marts 1844 Dragør; dat. 
af skipper Cornelius Bertelsen 1745-1799 og Leisbeth 
Jørgensdatter 1756-1810 begge Dragør;
Børn. A. Cornelius 1800.B. Pieter 1803. c. Ane 1806. 
D. Albert 1809. e. Leisbeth 1812. F.Bertel 1816. 
Mathias Riiber kunne der skrives meget om, han var 
det hele igennem. Skipper hvor han blev optaget 5. 
okt. 1804 i Københavns Skipperlaug, som 18.årig har 
han i en lille bog indført 108 anvisninger på sej
lads i danske farvande og forsidebladet, har han 
skrevet: "Velfødt det er en dyd ennu lagt bedre vel 

opdragen vel gift er livest lyst ennu vel død er 

ende paa selve sagen" den 28.oktober 1793. Og endvi
dere skriver han: " Denne bog er min kiøb dig en 

saa er det din lad nu hver beholde sin, saa beholder 

jeg min." Anno 1794.
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Mathias Riiber var også kaperfører(sørøver) set fra 
fjenden side, som var englænderne 1807-1814 det ses 
her at han var kaptajn på en åben båd "Et nyt forsøg" 
af København med 9 mand, og 2 svingbasser 1.kom. læst. 
og flere andre rejser, som er omtalt i Kaj Larsen's 
bog "Danmarks kaper væsen 18o7-1814".
Men allerede som 16 årig,hvor han førte jagten Catri
ne 19 læster, i 1798 overtog han galeasen "Caroline 
Henriette" 22% læster. Og fra 1806 stod han bag roret 
på galleasen "De 4 brødre" 42 læster.
Ved en aktion den 15.dec. 1826 bortsælger Mathias 
Riiber og hans søskende som medarvinger efter foræl
drene en disse, tilhørende strandeng under Magleby- 
lillegården nr. 3 beliggende midtvejs mellem krudt
tårnet og Schiønnings gatneri,til fogden i Dragør, 
skipper Peter Jan Jensen Skriver,Lodstræde 4,for 100 
rigsdaler sedler plus omkosninger 18 rigsdaler sed
ler,eller i sølv 104 rigsdaler og 85 skilling. Dette 
engstykke er nu udlagt til lufthavn.
Mathias og familie var bosat i sin svigerfar skip
per Crilles Bertelsens hus Sønderstræde 13 og dette 
hus blev på denne families slægtninge, helt frem til 
1969 hvor lods Hans Bertel Walløe var den sidste 
ejer.
Mathias Riiber var også havne forstander og fra 1833 
til sin død i 1841 byfoged i Dragør.

ACAD. Dirch Albertsen Riber. R.D.M. Skipper & urtekræmmer. 
* 14. okt.1781 Dragør + 13. maj 1856 Dragør.. lLmarts 
1802 i hjemmet i Dragør, med Grith Pietersd Schout.
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* 21. aug. 1768 St.Magleby + 20. jan. 1823 Dragørjdat. 
af schout og gårdmand i St. Magleby Pieter Pietersen 
Schout 1720-1782 og Martjen Wybrandt 1743-1811 St.M. 
Grith var ».1. 17. febr. 1792 St.M. med Jan Adrian 
Palm 1722-1796 = ACCA. ..2. 18. sept. 1797 i hjemmet 
i Dragør med bager Jan Aagesen 1777-1801, af dette 
s.n. ægteskab 2 børn,hvor af Agth Jan Aagesen 1798- 
1865 o« med lods Pieter Pietersen Schmidt 1796-1844. 
Børn. A. Jan 1803. b. Leisbeth 1806. c.Marchen 1809. 
d. Ane 1812. Familie boede Rønne A. 40. 1797-1837.
Dirch fik Dannebrogs -mændenes hæderstegn. For ved 
branden i St. Magleby 1809, Dirch fik rejst en 
stige, hvorved han krøb op på taget med våde sække og 
kastede dem over de brændede stumper fra stråtagene 
som fløj i luften og lagde sig på kirketaget.Hvorved 
kirken undgik den store ildebrand som hærvede byen. 
På Dirchs gravsten står et vers skrevet af pastor 
H.A.Timm "Den tro som bandt din sjæl til herrens ord 
når det saa mørkest ud for dig paa jord. Den ledte 

dig og til nådens haand.At give fromt i dødenns stund 

din aand".Det kunne jo heraf synes,at hans levnedsløb 
åbenbart ikke altid har været en dans på roser.
Denne gravsten er efter gravstedet nedlæggelse, kom
met i efterslægtens eje i Dragør.1'

ACAE. Pieter Albertsen Riber. Skipper og gårdmand.*28.nov. 
1784 Dragør + 24.okt. 1860 Dragør «« 26.okt.1810 St. 
Magleby med Trein Tønnesdatter Bacher *19.marts 1789 
+ 10.maj 1834 St.M.;dat. af gårdmand Tønnes Tønnesen 
Bacher 1755-1830 og Neel Hendriksdatter 1758-1827.
i.Gravstenen blev leveret tilbage til St. Magleby kirke,
i alledning af kirkens 375-års dag, den 23. nov. 1986. 23



Børn. A. Albert 1811. B. Henrik 1814. C.Pieter 1816. 
d. Grith * 12 .maj 1819-1820 2.okt. St. Magleby.
Pieter var skipper og gårdmand, han blev i 1815 op
taget som medlem af Københavns Skipperlaug. Den 26 
febr. 1812 ses han ligesom 31 andre skippere fra Dra
gør, under krigstilstanden at være blevet pålagt,en 
tvangsrejse med sin skonnert "Catarine" at skulle 
hjemfører 75 favne brænde til den Kongelige Brænde- 
commession.
Da den engelske flåde, dengang blokerede de danske 
farvande, skibene var på disse tvangs rejser,udsat 
for at blive opsnappet af englænderne, og man ser af 
skibslisterne, at adskillige Dragør-skibe er udgået 
og registreringen med betegnelsen "taget af engels
manden" andre skibe, blev når de var udsat for for
følgelse, af skipperne sejlet på grund og stukket i 
brand for at forhindre, at skib og ladning faldt i 
fjendens hænder og for at undgå selv at blive taget 
som krigsfange og komme i "prisonen"på ubestemt tid. 
Men Pieter Riber har åbenbart været heldig og er 
kommet igennem spærringerne med sin skonnert,eftersom 
man ser, at hans søn Henrik på et senere tidspukt 
sejler som skipper på "Catarine".
Pieter var ret velstillet og betegnes ved Fkt. 1860 
som "kapitalist".Han blev gift med en St. Magleby pige 
Trein Tønnes Bacher, hvis aner stammer fra de første 
hollænder i St. Magleby. Hun var eneste datter af 
Tønnes Bacher, hvis gård i Kingelgade St.M. som Pie
ter og Trein arvede. Da denne gård blev offer for 
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storbranden d. 25.marts 1809. Genopbyggede han gården 
på Dragør eng, nu Stautz Alle, hvor hans initialer 
med store håndskrevene jernbogstaver. P.A.B.R. 1812. 
endnu synlige på stuehuset østlige gavl.PABR.=Pietet 
Albertsen Bacher Riber, det må antaget at B står for 
Bacher, for at tilfredsstille svigerfaderen.

ACAf. Aff Albertsdatter Riber. * 21.sept. 1788 + 10.maj 
1834 .. 26.febr. 1810 St.Magleby med skipper Albert 
Jansen * 31.maj 1784 + 5.marts 1850 Dragør; søn af 
skipper Jan Dirch Albert 1759-1784 og Anna Crilles 
* 1761, begge Dragør.
Børn. a. Anne * 8.nov.1810-1821 26. marts.B.Jan 1813. 
C. Søren 1816. d. Leisbeth * 17.aug. 1817-1817 20.
okt. E. Bertel 1819. F. Albert * 20.nov. 1820-1820 
26.nov. g. Anna 1822. h. Leisbeth * 12.marts 1824 
-1824 19.okt. i. Leisbeth 1825. j. Mano 1827.

ACCA. Jan Adrian Palm. Bager. * 26.juli 1772 + 13.okt.1796 
Dragør .. 17.febr. 1792 St.Magleby med Grith Pieter 
Schout * 21.aug. 1768 St.M. + 20.jan.1823 Dragør,hun 
var gift med Dirch A.Riber=ACAD.ingen børn. Var bo
sat hjørnet af Rønne Alle - Fogdens Plads.

ACeB. Peder Bacher(Bakker).Styrmand. *2.sept. 1781 Dragør, 
har forladt Dragør, men var i rullen 1802 21 år og 
var svagelig.

ACeD. Dedrik Pietersen Bacher. Sømand. * 2.nov. 1786 Dr. 
var i rullen 1802 og har derefter forladt Dragør.

ACee. Juliane Pietersdatter Bacher. * ll.sept. 1791 Dragør 
+ 20.marts 1829 Dragør •• 18.sept. 1814 St.M. med ma
tros Hans Andersen Rytter(Bogstrøm). * 6.nov.1791
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+ ca. 1830-1850 Dragør; søn af sømand Anders Olsen 
Rytter 1738-1798 og Ellen Christine Hansdatter 1749- 
1799 begge Dragør.



5. Slægtled.

ACAaC.

ACAaD.

ACABA.

ACABB.

Hans Andersen Wass. Styrmand. * 3.okt. 1806 Dragør + 
5.febr. 1881 Dragør •• 10.marts 1831 St. Magleby med 
Inger Hans Rasmus (Lykkens) * 3.sept. 1805 Dragør + 
28.febr. 1878; dat. af lods Hans Rasmussen Lykken 
1778-1820 og Anne Knud Rasninusen Leth 1767-1839 begge 
Dragør. Bosat Badstuevælen 8 1840-1877.
Pieter Andersen Wass. Skipper. * 8.sept. 1810 Dragør 
+ ll.sept. 1850 Dragør •• 10.aug.1839 St.Magleby med 
Marchen Carl Bertelsen * 13.sept. 1813 + ikke fundet 
død i Dragør; datter af skipper Carl Theis Bertelsen 
1790-1847 og Marchen Pieter Passer 1793-1838 Dragør; 
var bosat Strandstræde 18 1842-1863.
Cornelius Mathiasen Riber. Sømand.* 6.nov. 1800 Dr. 
+ 1818-19 faldt ud fra skonnerten "Danneskjold"i den 
Engelske kanal og druknede.
Peter Mathiasen Riber. Skipper. * 19.sept. 1803 +25. 
juli 1853 Dragør •« 22.maj 1840 i hjemmet i Dragør 
med Ane Jacobsdatter Snedker( kaldet sønderrendes 
dronning)* 4.okt. 1808 Dragør + 20.dec.1891 Dragør; 
dat.af skipper Jacob Jacobsen Snedker 1761-1822 og 
Mette Carstensdatter(Mette skolemester)1772-1852 beg
ge Dragør. Ane Snedker var •« 1. med Niels Simonsen 
Jyle 1806-1836,han var fører af bramsejleren"Skt.To
mas" han gik ned med dette skib, da det forsvandt 
sporløst på en rejse,fra Messina til Russisk havn i 
1836.Et billede af dette skib har siden hen været op
bevaret i samme hus i 150 år, under skiftende ejere.
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Alle af Riber herkomst.
Børn. a. Leisbeth 1840. B. Mathias 1842. c. Neel * 
24.nov. 1845-1846 ll.okt. Dragør, d. Neel 1847 E. 
Jacob 1843. f. Trein 1850. g. Mathilde 1852. Fa
milien var bosat Blegerstræde 2 Dragør.
Peter Riber ses 1841 at have optaget et lån i Dragør 
kommune på 200 rigsdaler mod pant i huset. Han var 
skipper på jagten "Magdalene" 25^ commecelæst, som 
væsentlig sejlede med brænde fra Jylland og fra sine 
rejser hjembragte han hyppigt lam og gæs opkøbt på 
lastepladserne. Da han i juni 1853 i coleraåret kom 
til København med en last brænde fra Jylland og an
meldte sin ankomst til ladningsmodtagelsen, sad den
ne ligbleg i en sofa,han vinkede advarende til skip
peren og bad ham gå.Han tog straks hjem og natten der
på blev Riber angrebet af coleraen, hvoraf han døde 
næste dag den 25.juli, han var den første,der bragte 
colera smitten til Dragør.
Han blev begravet på St. Magleby kirkegård og hans 
gravsten blev indhugget følgene vers af H. A. Timm. 
"Du kraftige mand-from og hædret i din stand-du bør 

bortkaldes af hjemsøgeisens dage-ak-uvente t forladt 

-som i bælmørke nat står de klagene små-og den græ- 

dene mage,-mem vort håb står til gud på nan kærlig

heds bud. Himlens lovsang skal fødes- af jorderigs

klage. "

Hans enke forsøgte at videføre driften af "Magdalene',' 
men det gik ikke så godt med fremmede hjælp, og 
i 1855 solgte hun jagten i Helsingør for 1500 rigsd.

28



ACABc. Ane Mathiasdatter Riber. * 30.okt. 1806 Dragør +19. 
aug. 1882 Dragør »• 11.nov. 1834 St.Magleby med degn 
og skolelærer Jens Henriksen D.B.M. * 1784 Kirke- 
værløse + 17. febr. 1852 Dragør, Ane ««2. 16. febr. 
1854 St.M. med skipper Jacob Petersen Schmidt. *10. 
febr. 1804 + 15.okt. 1861 Dragør, han var ..I. 1834
Anes kusine Anna Riber 1812-1852=ACADd. Ingen børn.

ACABD. Albert Mathias Riber. Skipper. * 27.aug. 1809 Dragør 
+ca.1880-85. ..1. 11.maj 1835 St.Magleby med Leisbeth 
Peter Hansdatter * 11.marts 1809 Dragør +14.maj 1841 
Dragør; dat.af gårdejer Peter Hansen Vognmand 1784- 
1833 og Trein Crillesdatter 1779-1814,Ndr.Dragørvej. 
oo2« 22.aug. 1845 Trinitatis kirke med Gunnil Marie 
Mangor * 9.febr. 1813 Bornholm + 31.okt. 1873 Kbh.
Garnisions kirke-dat.af apoteker Johan Peter Mangor. 
og Inger Marie Bredal * 1784 Randers.
Børn.af disse ægteskaber. a. Trein Albert Riber * 
10.aug. 1835 Dragør, flyttet, b. Leisbeth * 20.okt. 
1836 + 25. aug. 1844 Dragør. C. Peter 1838. D. Mathi
as + l.nov. 1845 + 30.aug. 1846 Dragør, e. Johanne 
Marie Riber * 18.febr.1847 flyttet,fik et barn med 
tjenestekarl Niels Terkelsen.F. Mathias 1849. g.Ca
roline Vilhelmine 1851.Familien boede først i Dragør, 
men flyttede til Nørrebrogade 12 København.

ACABe. Leisbeth Mathiasdatter Riber. * 21.okt.1812 Dragør 
+ 19.marts 1893 Kbh. Garnisions kirke, ««27.febr.
1840 St.Magleby med styrmand Hans Jansen Baagøe *30. 
okt. 1812 Dragør + 5. april 1883 Kbh. Garnisions k.; 
søn af skipper Jan Hansen 1787-1870 og Dorthe Frede-
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rikke Hendriksen 1790-1882 Dragør-København.
Hans var formand for Københavns Skipperlaug 1872- 
1883 og var bror til marinemaleren Carl Emil Baagøee 
*22.aug.l829 Christins havn + 16.april 1902 Snekker
sten, han malede bl.a. Skibe i Drogden Kongeskibet 
"Sievig" ud for Helsingør og Gråvejr i Sundet.
Børn. A. Johan Nicolaj Baagøe.Maller *1845 København 
+ 27.april 1865 Kbh. Garnisions kirke ugift. b.Ida + 
som barn. Familien boede i Sølvgade Kbh. og da deres 
børn var døde efterlod de sig ingen livsarvinger.
Hans Baagøe oprettede et legat på 20.ooo kr. til Kø
benhavns Skipperlaug og en mindre del til nevøen Ja
cob Riber i Dragør.

ACABF. Bertel Mathias Riber. Skipper-Styrmand. * 4.sept.
1816 Dragør + lO.febr. 1897 Dragør . • 2 nov. 1843 
St.Magleby med Ane Carl Jans * 5.febr.l823 Dragør + 
19.febr.1892 Dragørjdat. af skipper og reder Carl 
Jansen Jans 1780-1854 og Grith Hans Steffensen 1788- 
1813 Vestgrønningen(nuværende bibliotek i Dragør.) 
Børn. Mathias * 5.jan. 1844-1844 lO.aug. B. Bertel 
1845. C. Theis 1848. D. Carl 1852. e. Neel 1855. 
f. Trein 1858.
Bertel blev skipper 1835,hvor han blev optaget i Kø
benhavns Skipperlaug efter,han havde aflagt naviga
tionsprøve med karakteren "beguem". I 1845 førte han 
galeasen "Ane Dorothea" og i 1852-55 ejede han slup
pen " De 2 søstre" på 45 læster. I 1856 købte han 
skonnerten "Arnold" på 48 læster af firmaet Peter Hee
ring København. Familien boede Sønderstræde 13. Omk.
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ACADA.

ACADb.

ACADc.

ACADd.

1980 blev der på loftet,fundet en slagstage med ini
tialerne ACJD 1844. Antagelig en gave fra bageren 
lige rundt om hjørnet, Dirch A. Riber,slagstagen som 
bliver brugt til bageri, er ikke brugt i huset i Søn- 
derstræde, da der ikke fandtes ovn i huset.. Huset blev 
overtaget af datteren Trein.
Jan Dirch Riber. * 15.okt. 1803 Dragør konfirmeret 
St.Magleby, og har derefter forladt Dragør.
Leisbeth Dirch Riber. * 19. maj 1806 Dragør + 20. 
april 1827 Dragør af sygdom.
Marchen Dirch Riber. * 8. juni 1809 Dragør + 7. maj 
1881 Dragør •„ 9.aug. 1832 St.Magleby med lods Pie
ter Pietersen Schmidt * 3.juni 1806 + 2.juni 1859 
Dragør;søn af lods Pieter Olsen Schmidt 1775-1815 og 
Marchen Andersdatter 1774-1831 begge Dragør.
Børn. a. Marchen * 21.nov.1832-1833 22.febr. b.Ma- 
chen * 9.febr.1834-1836 27.nov. c. Marchen 1836. 
d. Grith 1839. e. Leisbeth * 29.aug. 1842-1846 23. 
nov. Dragør. Familien var bosat Wismarstræde 6 1823 
-1877 og huset bliver overtaget af datteren Marchen. 
Anna Dirch Riber. * 9.febr. 1812 Dragør + 29.sept. 
1852 Dragør o« 4. dec.1834 St. Magleby med lods 
Jacob Pietersen Schmidt * 12.okt.1804 +15.okt.1861; 
søn af lods Pieter Olsen Schmidt 1775-1815 og Mar
chen Andersdatter 1774-1831 begge Dragør.
Jacob var . .2 . med Annas kusine Ane Riber 1806-1882 
= ACAABe. Familien var bosat Fogdens PI. 13 Dragør. 
Børn. A. Peter 1885. b. Grith 1837. c. Marchen 1846. 
D, Jan 1848.
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ACAEB. Henrik Petersen Riber. Skipper,gårdmand og godsejer. 
* 16.juli 1814 Dragør + 12.juli 1893 Tårnby bg.St.M. 
o. 16.juli 1859 St.Magleby med Leisbeth Christian 
Møllers * 26.dec.1836 Dragør,ikke fundet dødjdat.af 
tjener Jens Chr.Martin Møller*1813 og Else Pieters- 
datter *1810 begge Dragør; Bopæl Stautz Alle Dragør. 
Barn. A. Peter Henrik Riber * 1862.
Henrik P. Riber var skipper, gårdmand og e jendomdjesid- 
der i København,og en overgang godsejer i Skåne på 
Rustholdergården Wallsjø Storegård,Wallsjø Backegård 
og Søndergård i Wallsjø sogn i Skåne.
Det er sandsynligvis ikke gået så godt for Dragør- 
skipperen»efter et par at hans skibe forliste. Thi 
den 30.aug. 1884 måtte han bosiddende i København,for 
et beskedent lån i St.Magleby på 2000.kr.pantsætte 
hele sit ret kostbarer indbo bestående af en del 
mahogni møbler og 36 sølvspiseskeer.
Henrik Riber ses 1863 som fører af sit skib barken 
"Lise Riber" af Dragør 213 brt. senere førtes skibet 
af kaptajn C.J.Bødker, men Henrik anføres som reder 
skibet forliste 11.febr. 1871 på Scheldefloden.Peter 
var også ejer af barken Bathasara på 302 brt. bygget 
1840 i Bristol, som han købte i juni 1871 for 6500 
rigsdaler. Barken var på en kulrejse fra Newcastel 
til København i marts 1873 og sprang læk under storm 
i Nordsøen. Rigningen måtte af for at holde skibet 
på ret køl, og mandskabet blev ved pumperne i tre 
døgn i træk. Til sidst måtte"Bathasara"opgives, og da 
en bark kom i sigte, gik mandskabet i båden,søen var
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meget oprørt, og da man lagde til ved barken kom bå
den ind under skibet hæk og kæntrede. De afkræftede 
skibbrudene kunne ikke klare denne situation,og 
for kaptajnen Jacob Riber 1843-1935=ACABBe, og en 
svensk matros lykkedes det at bjærge sig ombord, me
dens de øvrige druknede.
Efter dette forlis var Henrik Riber nød til at sælge 
gården på Stauz Alle for 5ooo rigsdaler den 17.april 
1873 til Hans Nielsen Jeppesen 1815-1883.
Jeppesen var Dragørs største skibsreder,han boede 
selv på "Elisenborg"og benytede ejendommen i Stautz- 
Alle til sejlmagerværsted hvor sejlene til hans ski
be blev syet og repareret.
Stuehuset var en overgang beboet af hans datter Ane 
og hendes mand kaptajn Peter Mærsk Møller,her fødtes 
den 12.juni 1876, Arnold Peter Møller + 1965, hvis 
lykke som skibsreder blev noget anderledes en Henrik 
Riber’s.

ACAEC. Pieter Pietersen Riber. Skipper *20.sept.1816 Dragør 
+ 15. jan. 1849 Dragør.

ACAfB. Jan Albertsen. Skipper * 18.juli 1813 Dragør,forladt 
Dragør.

ACAfE. Bertel Albertsen. Skipper. * 23. marts 1819 Dragør, 
forladt Dragør.

ACAfg. Anna Albertsen.(Jansen) * 31.juli 1822 + 7.juni 1880 
Dragør «• 11.juli 1847 St.Magleby med matros og mu
rer Anders Ottosen * 29.febr.1820 St.Magleby+25.nov. 
1877 Dragør;søn af jordbruger Otto Andersen * 1785 og 
Marchen Olsdatter*1789 begge St.Magleby.Familien bo-
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ede hjørnet Søgade og Byskriverstræde 1854-1875 
huset blev senere overtaget af Anna’s søster Mano.

ACAfi. Leisbeth Albertsdatter. * 15.aug. 1825 Dragør kon
firmeret St.Magleby og forladt Dragør.

ACAfj. Mano (Marie) Albertsen. * 15.juli 1827 Dragør + 12.
sept.1914 Dragør «• 5.marts 1854 St. Magleby med 
tjenestekarl, på Kongevejsgården i Dragør senere 
købmand,Bendt Mortensen * 1827 Storkøbing Skåne.+24. 
jan.1900 Dragør; søn af Morten Petersson Skåne.
Familien boede Byskriverstræde 6 og senere også By
skriverstræde 4 hvor de havde købmandsforetning, som 
sønnen. A. Albert Bent Mortensen * 14.dec, 1866-1930 
.« med Margrethe fra Femø * 16,aug.1881-1961 27.okt. 
overtager. Denne forretning var næsten uforandret til 
den lukkede i 1985. De sidste ejere var døtrene Asta 
Johanne Mortensen * 24.okt.1908-1985 og Mary Lonny 
Mortensen * 16. sept. 191o Dragør.
Ingen af de omtalte børn vil blive fremført til næ
ste slægtled.
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6. Slægtled.

Det var de fem første slægtled på godt og ondt, sygdom op,og 
nedgang i skibsfarten, hvad der kommer, til at præge næste 
led det 6. slægtled.
Men kun to forskellige efternavne,nemlig Riber og Schmidt og 
selvfølgelig også Riiber. For det er i dette slægtled,at de 
forskellige stavemåder kommer til at præge børnene, slægten 
bliver også spredt ud over byens grænser. St.Magleby-Riberne 
opstår. Flere af pigerne flytter udenbyes, og der er kun fi
re der er flyttet, hvor det ikke har været muligt at spore 
dem til deres livs endestop.
Slægtledet vil være på 14 piger og 10 drenge,og alle vil ha
ve forbogstaverne ACA. det vil stå ved hver enkelt person ,men 
fra 7.slægtled vil det kun stå ved starten af slægtledet da 
alle vil have disse ACA.
Der vil for flere af pigerne,være afslutning,på slægtens vi- 
deførelse i dette slægtled, selv om de har mange efterkomme
re.Ligesom der vil ske en sammenblanding af Riber & Schmidt. 
Peter Schmidt 1835-1917 han var søn af Anna D.Riber 1812-52 
bliver gift med Leisbeth Riber 1840-1877 datter af Peter Ri
ber 1803-1853, fætter til Anna D.Riber, så børnene vil være 
dobbelt Riber beslægted, selv om de kommer til at hedde 
Schmidt. Først i 8.slægtled vil navnet Riber Schmidt opstå. 
Men ikke af denne Schmidt som er dobbelt Riber, der er flere 
slægter Schnidt, som bliver indlemmet i Riber-slægten.
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6. Slægtled.

ACABBa.

ACABBB.
ACABBd.

ACABBE.

Leisbeth Peter Riber. * 31.marts 1840 Dr. + 23. dec.
1877 Dragør død i barselsseng med det 9.barn •• 23.
febr. 1861 St.Magleby med lods Peter Jacob Schmidt 
=ACADdA. * 25.julil835 Dragør+19 .marts 1917 Dragør, 
søn af lods Jacob Petersen Schmidt 1804-1861 og Anne 
Dirch Riber 1812-1852. Peter var • <3 • 1894 Dragør 
med Marchen Christian Schmidt * 24.nov. 1833-1913
6.febr! dat,af lods Christian Petersen Schmidt 1803- 
1854 og Grith Rasmus Palm 1808-1884! Familien boede 
hjørnet af Rønne Alle & Fogdens Plads.
Børn. a. Anna 1862. B. Jacob 1864. C. Peter 1865 
D. Christian * 12.dec. 1867-1870 2.jan. E. Kristian 
1870. f. Amalie 1871. g. Alma Mathilde S.* 16.april 
1873-1877 22.dec. H. Laurits 1874. i. Alma 1877. 
Mathias Peter Riber.*3.febr.1842 + 16.maj 1852 Drag. 
Neel Peter Riber. * 29,juli 1847 Dragør + 22.okt. 
1906 Dragør •• 22.jan,1875 St.Magleby med skipper 
Peter Emil Sørvin * 25,maj 1844 Kastrup + 19. april
1887 Dragør,‘søn af tømrer i St.Magleby, Carl Wilhelm 
Sørvin 1801-1889 Og jordmoder Ellen Lars Albertsen 
1805-1901.' Familien var bosat Sønderstræde 1 Dragør. 
Børn. a. Ellen 1877. B. Peter 1875. C. Carl Emil 
1880. D. Niels 1882. E. Harald 1884.f.Petrine 1887. 
Jacob Petersen Riber.Fisker,Skipper og kaptajn. DBM. 
* 14.dec. 1843 Dragør + 16.jan. 1935 Dragør ..11.
febr. 1872 St.Magleby med Neel Edvard Passer *29. n. 
1848 Dragør + 24.febr.1919 Dragør; dat, af skibstøm-
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rer Edvard Jansen Passer 1808-1880 og Birthe Marie 
Jan Hermann 1809-1875 begge Dragørj Familien boede 
Blegerstræde 2 Dragør.
Børn. a. Anna Mathilde 1873. B. Peter Jacob 1875. 
c. Bertha 1877. D. Mathias * 18.marts 1879-1879 27. 
juli Dragør. E. Mathias 1880. F. Edvard 1882. G.Jan 
Jacob 1885. H. Albert 1887. i. Johanne Elisabeth* 
19.okt. 1889-1890 10.nov. Dragør.
Jacob Riber var efter sin styrmandseksamen på 7 rej
ser, en med sin onkel kaptajn Hans Baagøe, som han 
senere arvede en lille formue efter, de var med bar
ken " Allert"til Vestindien, senere med en Københav
ner bark som 2.styrmand, de forliste i Nordsøen, 
skipperen var fuld, skuden læk,men lastet med brænde 
kom de helskindet i land i England.
Senere som 1.styrmand på P.Schmidt skonnert "Jan A- 
drian"lastet med nødekul slog en sø hele forskibet i 
stykker, lasten forskød sig,hele rigningen blev kap
pet, besætningen blev bjerget af en norsk brig.Rejste 
så til England og overtog som kaptajn en bark fra 
Dragør "Balthasara" tilhørte skibsreder Henrik Riber 
ACAEB« hvor dette forlis er omtalt side 32 og 33. 
Dette forlis var nok en af hoved årsagerne til at 
Jacob Riber ikke blev lods i Dragør,som han søgte 
flere gange. Lige til hans død omtalte han dette, man
ge gange og sagde, at det ikke var hans skyld.
Trods modgang fik han,den 6.okt. 1927 af Kong Chri
stian X overrakt Dannebrogsmændenes hæderstegn, som 
veteran fra krigen 1864 hvor Jacob var ombord, på
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fregatten "Sjælland"under admiral Van Dockum. Da den 
under blokeringen af de tyske havne Stettin og 
Danzig sammen med to andre danske linieskibe havde 
bastaillen ved RUgen med to tyske korvetter plus 
endnu et skib og nogle tyske kanonbåde.Tyskerne vil
le bryde blokaden,men blev hurtigt jaget hjem igen i 
løbet af 2 timer.Fregaten"Sjælland"låg forest og var 
den eneste der deltog i kampen, der var 6 der døde 
og dobbelt så mange sårede folk, men tyskerne hav
de mange flere, tyskerne skød gennemgående for højt. 
Når kanonerne blev skudt af, sprang kanonen tilbage 
trods stoptaljerne, det gjalt om at have taljetovene 
kvajlet godt op, for ikke at få benene i tovene.Mens 
nogle var igang med at trække kanonen frem igen,var 
andre i færd med at viske kanonen ren, satte ny 
krudtkadus og en ny 30 punds kugle ind. Jacob satte 
fænghætte i og i løbet af 5 min. var kanonen atter 
klar til skud. To topgaster, der var anbragt i rig
ningen for at slukke en eventuel ild i sejlene, blev 
skudt ned af tyskerne og faldt ned på dækket,den ene 
var hovdet skudt af, Jacob stod ved 5.kanon, en tysk 
kugle ramte kanonmundingen og blev delt i to styk
ker, hvoraf den ene halvpart gik ned i kanonen, den 
anden halvkugle rev låret af en af hans kammerater 
der døde, en anden fik revet armen op og skreg højt 
af smerte.Da kampen var forbi og tyskerne var væk. 
Blev Jacob sendt op i masten for at reparerer sejle
ne med tusindbensstopninger.Da Jacob modtog sin or
den. Sagde han bagefter, "Kongen var meget i mødekommende'.'
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ACABBf.

ACABBg.

ACABDa.

ACABDC.

ACABDc.

ACABDF.

Trein Peter Riber. Jordmoder. * 10.maj 1850 Dragør 
+ 9.febr.1932 Dragør o. 26.febr. 1874 St.Magleby med 
snedker Johan Henrik Blichmann * 10.febr.1850 Dragør 
+ 28.juni 1926 Dragør; søn af snedker Dirch Jørgen 
Blichmann 1813-1893 og Ane Jens Greis 1815-1875 Dr.; 
Familien boede Skipperstræde, hvor der var snedker
værksted, Johan der sammen med sin broder Jørgen 
Blichmann,var med til at udfører snedkerarbejdet til 
Dragør kirke. Og Johan var den første formand for 
Dragør Borgerforening.
Børn. A. John 1874 b. Anna 1887. C. Alfred 1879. 
d. Petrine 1881. e. Kirstine 1883. F. Johan 1885. 
g. Anna 1891.
Mathilde Peter Riber. *4.nov. 1852 Dragør+ 22.sept. 
1871 Dragør.
Trein Albert Riber. * 10.aug. 1835 Dragør. Flyttet 
fra Dragør
Peter Albert Riber. Sømand. * 30.nov. 1838 Dragør 
+ 28. nov.1857 Navera Rusland, død af tyfus.
Johanne Marie Riber. * 18.febr. 1847 Dragør.Flyttet. 
Fik en søn Peter *1870 Dragør,med tjenestekarl Niels 
Terkelsen.
Mathias Albert Riber. Kaptajn, brovagt Knippelsbro. 
* 9.jan 1849 Dragør + 20.juni 1938 Søllerød bg. Kbh. 
o« 30.juni 1875 Vor Frelser kirke med Ane Erica Lo- 
rentze Abrahamsen * 20. juli 1851 Kalundborg + 30. 
april 1916 Kbh.jdat.af sømand Jan Gertsen Abraham
sen *1816 og Johanne Catrine Jensen * 1824 begge Ka
lundborg; Familien var bosat Kbh. senere Søllerød.
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Børn. A. Albert 1873. B. Karl Martin Riber. 1884.
ACABDg. Caroline Vilhelmine Riber. * 7. april 1851 Dragør + 

ikke fundet død i Kbh. •. 16.april 1881 Vor Frelser 
kirke med kusk Ludvig Georg Haagensen. *1857 Kbh. 
+ 28.juli 1893 København. Bopæl Sødervold Kbh.
Børn. Cornelia Mangorline H. * 5.april 1882 Dr.Flyt. 
Bg- Carl Wilhelm H. * l.juli 1883 Dragør. Flyttet.

ACABFB. Mathias Bertel Riber. Lods. * 17.sept. 1845 Dragør + 
16.marts 1900 Dragør .« 6.juni 1867 St.Magleby med 
Aff(Agth) Peter Jansen * 10.maj 1846 St.M.+ 20. jan. 
1927 Dragør;dat.af gårdejer, Kongevejsgården, Peter 
Jansen 1818-1897 og Ane Crilles Jansen 1819-1897. 
Børn.- A. Carl 1867. b. Anna 1869. C. Nicoline 1873. 
D. Peter 1877. E. Bertel 1882.
Mathias var ved Dragør lodseri,fra 1873-1884.St.Mag- 
leby-Riberne starter ved denne familie da,Mathias 
bliver gift med Agth fra Kongevejsgården. Da dennes 
beboer var ud af St. Magleby slægt, og havde deres 
omgangs kreds der, blev flere af børnene giftet 
ind i St.Magleby slægterne.Bosat Kongevejen Dragør.

ACABFC. Theis Bertel Riiber. Lods i Dragør 1875-1897. * 13.
febr. 1848 + 19. marts 1927 Dragør «<> 2.dec. 1873 
St.Magleby med Juliane Sophie Bothmann *31.maj 1848 
Dragør + 25.jan,1923 Dragør; dat.af vævemester Wil
helm Bothmann 1815-1886 og Bollete Augusta Willumsen 
1821-1892 Dr.; Familien var bosat Strandstræde 24 Dr. 
Børn a. Bertha 1874. b. Hansine 1876, C. Vilhelm 
1877. d. Thora 1879. E. Julius 1883. F. Emil 1889. 
g. Mathilde Caroline R. * 1.dec.1890-1891 30.april.
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ACABFD.

ACABFe.

Theis var lods ligesom sin broder Mathias ved Dragør 
lodseri. Men stavede ikke deres efternavne ens, den 
ene Riber,den anden Riiber, med to ier hvad der ikke 
var nyt, tværtimod var det den gamle stavemåde, der 
blev brugt igen. Alle de der hedder Riiber, er ef
terkommere efter Theis og Juliane Riiber. Samtidig 
er det blevet brugt som mellemnavn i tre til fire 
slægtled på spindesiden. Der på denne måde ikke har, 
glemt deres aner fra Dragør.
Carl Bertel Riber° Sømand. * 21.maj 1852 Dragør + 7. 
marts 1908 Dragør • .23.jan.1877 St.Magleby med dame
skrædder . Helene Kirstine Ibsen * 15.maj 1850 Dragør 
+ 6.febr. 1927 Dragør; dat. af matros Nicolaj Ibsen 
1821+ca.l890 og Ane Lars Palm 1819-1895 begge Dragør.’ 
Familien boede Vægterstræde 3, som de overtog 1891 
efter svigerfaderen. Dette hus er stadig i familiens 
eje.1901 ses det at Carl Riber sejler med s/s Primula. 
Børn. A. Bertel 1877. B. Nicolaj 1880. C.Anna 1883. 
E. Hans Carl Riber * og + 18.marts 1887.
Neel Bertel Riber. *7.nov. 1885 Dragør + 16. april 
1935 Kbh. bg.Dragør .. ca.1882 med snedker Peter 
Frederik Arnesen *15.sept.1857 Dragør +10.juni 1936 
Kbh.bg.Dragør; søn af sømand Theodor Johan Edward 
Arnesen 1834-1902 og Marchen Peter Kromann 1830-1897 
begge Dragør.Familien var bosat Strandvejen Københ. 
Peter A. var fætter til marinemaleren Wilhem Arne
sen 1865-1948.
Børn. a. Anna 1883. B. Hans Baagøe 1886. d. Martha 
1887. c. Nelly 1890. E. Teodor 1892. F. Bertel 1894.
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ACABFf.

ACADcc.

Trein Bertel Riber. * 25.maj 1858 Dragør +3.okt.l928 
Dragør •<> 25.nov. 1886 St.Magleby med Peter Waldemar 
Walløe * 4.juni 1850 Dragør + 27.jan. 1927 Dragør;
søn af skipper og reder Knud Hansen Walløe 1813-1894 
og Grith Adrian Johnsen 1822-1897 begge DragørlFami- 
lien var bosat hjørnet Sønderstræde og Rønne Alle. 
Trein-Rivers.som hun kaldes overtog huset i Sønder
stræde, hun blev gift med Peter Walløe,der var skib
fører, der 1875 var fører af Crilles Carlsen's 
skonnert "Fortuna" på 114 rt. Derefter drev han med 
sluppen "Julius" ll^t. bjergningstogt, jagt og ruse
fiskeri fra "Knudens Bro", som han ejede i arv efter 
sin fader.Huset blev senere overtaget af sønnen lods 
Hans Bertel Walløe.
Børn. a. Margrethe 1891. B. Hans Bertel 1893. c. In
ger Walløe 1897.
Marchen Peter Schmidt. Distriktsjordmoder, Tårnby. 
* 14.dec. 1836 Dragør + 16.juli 1910 Tømmerup bg. 
Tårnby •<> 11.aug. 1862 St.Magleby med skibstømrer 
Niels Bastiansen * 12.nov. 1836 Sundby V. + 9.juli 
1909 Tårnby; søn af jordbruger Bastian Sørensen og 
Marchen Olsen begge Sundby Vester.’ Familien boede 
Tømmerup, men var også ejer af huset i Wismarstræde 
6 Dragør, som de havdet arvet efter Marchen D.Riber. 
Børn. A. Edmund Peter B. * 2.sept. 1869 Tømmerup «. 
21.april Tårnby med Trein Nicoline Svendsen*8. april 
1869 Tårnby, dat. af Mikkel Svendsen Tårnby.
B. Bastian Sørensen Bastiansen *1.jan.1878 Magleby- 
lille + 18.jan. 1915 Tårnby «<> 13.dec. 1902 Tårnby
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ACADcd.

ACADdA.

ACADdb.

med Alma Vilhelmine Hansen * 2.marts 1880 Tårnby; 
dat.af Anders Hansen Dedrik og Čamila Juliane Vilhel
mine Svinningsen udvandret til Canada,boede hos Ja
cob Clausen Tømmerup.; Ingen af de nævnte børn vil 
blive fremført til næste slægtled.
Grith Peter Schmidt.*24.okt. 1839 Dragør,konfirmeret 
1853 St. Magleby, og forladt Dragør.
Peter Jacobsen Schmidt. Lods Dragør 1862-1893. * 25. 
juli 1835 Dragør + 19.marts 1917 Dragør . »1» 23.dc. 
1861 St.Magleby med Leisbeth Peter Riber *31.marts 
1840 Dragør + 23.dec. 1877 Dragør, *.2. 25.maj 1879 
med Ane Sevirin * 8.juli 1836 Dragør +19.juli 1892 
Dragør;dat. af lods Mathias Johan Severin 1808-1881 
og Bodil Hans Peter Wærts 1805-1875 begge Dragør; 
o <>3 o 1893 med Marchen Chr. Schmidt * 24.nov.1833 Dr. 
+ 6.febr.1913 Dragør, hun var «<.1 « 1856 med Dirch 
Carlsen Jans (lille Dirch) 1817-1884.
Familien boede hjørnet Fogdens Plads og Rønne Alle 
og flyttede senere til Von Ostensgade 5. Dr. Hvor 
huset stadig beboes af efterkommere af Peter og Leis
beth.Børnene er dobbelt efterkommere af Riberslæg- 
ten, omtalt side 36.
Grith Jacob Schmidt.* 29.dec. 1837 Dragør + 3.nov. 
1916 Dragør o. 24.april 1867 St.Magleby med skipper 
Jan Jansen Jans * 26.sept.1837 Dragør + 28.febr.1907 
Dragør;søn af styrmand Jan Jansen Jans 1807-1864 og 
Marchen Hendriks Pieters 1810-1867 begge Dragør; 
Bopæl Nyby 5 Dragør. Huset blev senere overtaget af 
broderen havnefogde, Henrik Jansen Jans 1840-1929.
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ACADdc. Marchen Jacob Schmidt. * 30.april 1846 Dragør + 21.
juli 1929 Dragør, Ugift. Bopæl Srandgade 9 Dragør.

ACADdD. Jan Jacobsen Schmidt. Damskibsfører.* 4.april 1848
Dragør + 31.marts 1905 Dragør «o 30.august 1875 St. 
Magleby med Leise Ole Biaes * l.sept.1848 Dragør +4.
april 1922 Dragør,dat. af lods Ole Andersen Biaes 
1811-1887 og Ellen Jans 1808-1887 begge Dragør. Fa
milien boede Strandgade 9 = Bjegerlav 12 Dragør.
Børn. a. Ellen 1876. B. Johannes 1888. C. Alfred
1890.

ACAEBA. Peter Henrik Riber. Gartner * 15.juni 1862 Dragør
+ 17.April 1952 Reerslev <>• 1892 med Lisbeth Jensen
* 13.jan. 1874 Sundby + 13.febr.1939 Reerslevjdat.af 
skibstømrer Niels Jensen og Emma Jansen *1842 begge
Sundby.
Børn. Trein 1894. B. Henrik 1897. c. Emma 1905.
D. Hans 1911.
Peter,som var eneste søn af skibsrederen Henrik Ri
ber.Da der ikke var meget at arve, efter forældrenes 
storhedstid, måtte han starte helt fra bunden.
Tjenestedreng på gården i Lodsstræde Dragør. Udlært 
som gartner og en overgang virkede han som reserve
postbud,drev senere jordbrug på jorden ved hans gam
le fødegård på Stautz Alle, bosatte sig senere i Tøm- 
merup. Flyttede ud til Valby,hvor han havde et lille 
husmandssted, derfra ligeledes som husmand til 
Reerslev. Hvor han og familie boede til sin død.
Reerslev kirkegård,hvor der ved den smukt beliggende 
kirke findes, et pænt gravsted, bevokset med græs,
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fortæller at her ligger, skibsreder sønnen fra Dra
gør, sammen med sin hustru Lisbeth.
Vel nok det eneste gravsted med Riber-navnet af den
ne Dragør Riberslægt uden for Amager.
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7.8.9.10.11. Slægtled.

Denne afsluttende del,vil være delt op i 12 afsnit, på den 
måde at ved start af et ægtepar vil deres børn, børnebørn & 
oldebørn medtages, der vil kun være 16 tipoldebørn med, da 
der sker en langsom udtynding i slægtledene efter Riberne. 
Flere af de afsluttende par vil,deres børn kun være nævnt med 
årstal eller det antal børn de har.

I . Afsnit.
Børn af Leisbeth Riber og Peter J. Schmidt.

ACABBaa.Anna Petrine Schmidt. * 4.okt.l862 Dr. + 8.maj 1936 
Dragør «• 30.okt. 1884 Dragør med lods Christian Pe
ter Greisen * 12.aug.1861 + 14.febr.1947 Dragør; søn 
af lods Peter Jensen Greisen(Greis) 1823-1900 og
Marchen Palm Theisen 1826-1920 begge Dragør:Familien 
var bosat Strandgade 6 Dr.Huset blev overtaget af 
datteren Elisa.
Børn.A.Asurrandør Martin G. 1885-1970 Dr.b. Damefri
sør Elisa Andrea G. 1887-1977Dr. C. Kontorchef Georg 
Julius G. 1890-1968 Dr. D.Sømand Asger G. 1892-1915 
druknede fra ØK skibet "Panama" i det Kinesiskehav.
E. Kontorchef. Holger Palm G. 1895-1966,også Borgme
ster i Dragør. F.Prokurist. Peter Jacob Greisen * 
1901 Dragør, hvor også bopæl er.

ACABBaC.Peter Nielsen Schmidt. Skibsfører. * 3.dec.1865 Dr. 
+ 19.dec. 1921 Dragør «o 19.dec.1889 Dragør med Ma
thilde Henriette Strømberg * 3.febr.1866 Dr.+11.nov. 
1904 Dragør;dat. af lods Jacob Henriksen Strømberg 
1826-1884 og Mette Palm Friis 1825-1870 begge Dragør I
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Familien boede Rønne Alle "Elsehøj" Dragør.
Børn.a. Elisabeth Palm S. 1890-+ b. Mary Henriette
S.1892-+ C. Sømand Ejner S. 1898-+.Alle forladt Dr.

ACABBaB.Jacob Peter Schmidt. Styrmand. * 24.febr.1864 Dragør. 
+ 5.juni 1956 Dragør 25.sept.1888 Dragør med Neel 
Henrik Jans * 17.sept. 1862 Dr. + 20.marts 1915 Dra
gør; dat.af skibsfører Henrik Carlsen Jans 1833-1880 
og Neel Jan Mørk 1832-1918 begge Dragør i Familien bo
ede Rønne Alle-Fogdens Plads, som blev overtaget af 
datteren Nelly.Dette hus er stadig i familiens eje.
Børn. a. Nelly Henriette Schmidt * 26.maj 1896 Dr.
+ 3.aug. 1980 Dr. • . 2.april 1917 Dragør med skibs
fører Theodor Waldemar Schmidt *24.okt.l884 Dr. +29. 
jan. 1923 Dr.; søn af skibsfører Adrian Peter Schmidt 
1862-1946 og Anna Petrine Præst 1861-1929 begge Dr.; 
Barn, en søn John døde som ung.
b. Elisabeth Schmidt * 29.jan.1894 Dragør + 8.sept. 
1983 Dr. .o 29.jan.1919 Dragør med direktør Corneli
us Adrian Petersen *14.juni 1891 Dr.+ 19.maj 1926 Dr . ; 
søn af skipper og gårdejer i Lodstræde Adrian Jan 
Petersen 1852-1923 og Anna Jans 1853-1924 begge Dr. 
Corn. Petersen var meget ivrig slægts og lokalhisto
risk interesseret.Meget af hans materiale har været 
grundlæggende for denne bogs udførelse. Ligesom Dra
gør Lokalhistoriske Arkiv har en stor del af hans 
private arkiv-samling. Bopæl hjørnet af Drogdensvej- 
Batterivej Dragør.
Børn. bA. Fisker.Jan Adrian Petersen * 19.marts 1924 
+ 11.jan.1968. Forlist under fiskeri i Østersøen.
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bb. Marchen Lisbeth Petersen. * 8.nov. 1929 Dragør. 
ACABBaE.Kristian Peter Schmidt. Styrmand Storebælt. *19.dec.

1870 Dr. + 24.jan.1960 Korsør •• 11.nov. 1898 Dragør 
med Ellen Olga Schmidt.* 24.marts 1876 +1945 KorsørJ 
dat. af skibsfører Jan Jacobsen Schmidt 1848-1905 og 
Leise Ole Biaes 1848-1922 = ACADdD: Familien var bo
sat i Korsør. Men 2 af børnene flyttede til Dragør. 
Børn. a. Lisbeth S. 1899-1979 Korsør-Dragør havde 
kiost ved Engparken.B. Kaptajn. Povl Martin Schmidt 
1902-1971 Korsør-Dragør,boede Skipperstræde Dragør, 
c. Kirsten S. 1904-1962 Korsør-Middelfart.

ACABBaf.Amalie Peter Schmidt. * 5.aug.l871 Dr.+ 23.marts 1956 
o olo 19.maj 1893 Dragør med urtekræmmer og fyrbøder 
Martin Cornelius Schmidt * 2.febr. 1869 Dr. + 2.april 
1908 Kbh.,-søn af købmand Jens Andersen Schmidt 1837- 
1882 og Mette Hans Broders 1837-1910 begge Dragør: 
o o2 o 30.april 1911 Dragør med kemigraf Henrik Hans 
Bager * 21.febr. 1867 Dr.+17.maj 1939 Dragør; søn af 
skibsfører og byskriver D.B.M. Hans Dirchsen Bager 
1839-1931 og Hanne Blichmann 1842-1896 begge Dragør: 
Barn. a. Else Magurithe Jensine Schmidt.* 29.juli 
1898 Dr.+ 9.jan.1973 Dr. oo 26.okt.1918 Set. Johan
nes kirke med gartner Sigurd Decher.* 26.aug.1895+9. 
sept. 1977 Dragør. Bopæl Rønne Alle "Engvide"som El
se overtog.
Barn. aa. Birgit Dencher.* 29.april 1919 Dragør gift 
med market.ch. Erik Topp-Pedersen, Dragør.

ACABBah.Laurits Peter Schmidt. Styrmand. * 6.nov.1874 Dragør 
+ 16.nov. 1951 Esbjerg oo 16.febr. 1900 Dragør med
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Maren Jensine Toft.* 29.dec. 1875 Nordby 
ni 1956 Esbjergjdat. af styrmand Jens 
og Maren Jensine Rørby,begge Nordby Fanø.
Børn. A.Prokurist.Jens Martin Schmidt.
Dr. + 1978 Kbh. oo 1924 med Elva Madsen København.
B. Maskinmester. Axel Johannes Schmidt.*
Kbh. + 1983 Kbh. .. 22.dec.
helmsen 1904-1983. Bosat
Børn. Ba. Assistent.Jonna
Kbh. + 1981 Kbh. .. 30.dec.1954 
F. Korner. * 24.dec.1929 Kbh.
basen. Jan Riber Schmidt.
C.Translatør.Peter Schmidt
26.dec.1925 Køge med Edith
1903 + 1974 Kbh.; dat. af
Karen K.Johansen *1877;
d. Margrethe Schmidt.* 
oo 16.dec.1925 Esbjerg 
Mathias
4 børn, alle

ACABBai.Alma Mathilde
Dr. oo 28.maj
Petersen * l.Dec. 
skibsfører Adrian 
Rasmus Jansen
Børn.a.Overlærer. 
B.
tersen.
* 1912 Dr.

Andersen.*5.febr.1901 
med efternavn
Schmidt.*
1902 Dragør med 

1875 Dr. +

Fanø +6.ju- 
Petersen Toft 

Bosat Esbj.
nov.1900

6.febr.1902 
1929 Kbh. med Else Wil- 

København.
Inge Schmidt.*21.sept.1931

Frb. med læge Bent
BB.Elektriker på Thule 

* 1940 Kbh.
*16.febr.1903 Dragør oo 
Schouthaugen. * 30.dec.

bagermester August H.S. og 
Bopæl Kbh. 4 børn.
14.febr. 1904 Dr. +7.okt.l982 
med direktør i Handelsbanken 

Nordby.Bosat Hellerup.
Schmidt-Andersen.

29.nov.1877 Dr.+17.okt. 1961 
skipper Jan Adrian

17.dec. 1947 Dr.;søn af 
1852-1923 og Anna Jan 
Von Ostensgade Dragør.

* 1905 Dr.
Schmidt-Pe-

Schmidt-Petersen
* 1918 Dragør.

Jan Petersen
1853-1924: Bopæl

Elisa Schmidt Petersen.
Sekretær i Kirkernes Korshær. Volmer

* 1909 Dr.C.Mekaniker Frode
d. Elly Schmidt Petersen.
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7.8.9.10.11. Slægtled.
II. Afsnit.

Børn af Neel Peter Riber og Peter Emil Sørvin.
ACABBda.Kokkepige. Ellen Lauvrine Sørvin.*5.dec.1877 Dragør 

+ 5.Jan.1913 Dragør.
B. Malerlærling. Peter Willum Sørvin.* 18.maj 1875 Dr.

+ 11.maj 1893 Dragør.
C. Snedker. Carl Emil Sørvin. * 30.jan. 1880 Dragør +

12.juli 1942 Kbh.Filips s. ». ca.1908 med Emilie Ja
cobsen. * 1882 Kbh. + ca. 1950 Kbh. 2 børn.

D. Matros. Niels Peter Sørvin.* 28.maj 1882 Dragør + 6. 
dec. 1963 Kbh. oo 20.marts 1910 Set.Poul k.Kbh. med 
Anna Evardine Schandorf.* 4.juni 1890 Kbh.+ 27.dec. 
1973 Kbh.; dat. af tømrer Adolf Gothfred S. og 
Julie Christine Thorup begge Kbh.; Familien boede 
først i Sønderstræde, flyttede derefter til København 
Hessensgade, 3 børn. En datter Ingeborg bliver gift 
med Robert Larsen fra Jens Eyberts Plads, og deres 
datter Lis gift med ejendomsmæler Kaj Marcussen Dr.

E. Matros.Harald Emil Sørvin.* 30.okt.1884 Dr.+ca.l910. 
f.Petrine Emilie Sørvin.* 29.okt. 1887 Dr. + 26.sept.

1983 Risskov o o 29 maj 1923 Skt. Clemens Domkirke Å. 
med Kontorbud Niels Poder.*14.jan.1874 Borup(Århus)+ 
lO.aug. 1950 Risskov; søn af landmand Anders Poder 
1834-1900 Virum! Petrine var husholdningslærer og 
sejlede som jomfru med den franske Militærmision un
der 1.verdenskrig.Børn. Mag .scient Knud Poder. * 19. 
okt.1925 Aarhus •» 2.maj 1953 Næstved med social Pæ
dagog Birthe Pedersen.*5.sept.1932 Næstved. 4. børn.
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7.8.9.10.11. Slægtled.
III. Afsnit-

Børn af Jacob P. Riber og Neel Edvard Passer.
ACABBEa.Anna Mathilde Riber. * 8.maj 1873 Dragør + 4.febr. 

1942 Dragør 27.aug.1896 Dr. med fisker Peter Corne
lius Larsen. * 9.marts 1872 Dr. + 2.maj 1925 Dragør; 
søn af fisker og sømand Lars Ole Larsen ( Lars Ols ) 
1827-1905 og Karen Crilles Pietersen (Karen Mørks ) 
1832-1910 begge Dragør: Familien boede først i Sttal- 
sundstræde, dernæs på"Trappen"= Strandstræde, 1910- 
1935 i Bjergelav 6 som fra 1935 overtages af sønnen 
Louis. Anna Riber overtog, derefter faderens hus 
i Blegerstræde, hvor hun boede til sin død.Der igen 
bliver overtaget af sønnen Ejnar.
Anna R. blev allerede enke som 51 årig, med en stor 
børneflok, var der nok at se til i Bjergelav.Anna R. 
gik rundt i gaderne og solgte fisk.Byen var delt op 
i distrikter,hvor hver havde sit,det var dengang ikke 
almindeligt at man gik ned på havnen forat købe fisk. 
Anna Mathilde var meget afholdt i Dragør. Ved hendes 
begravelse 10. febr. var kirken fyldt, ved kisten 
paraderede fanerne, fra Dragør Fiskeriforening. 
Dragør soc.Forening og Dragør St.Magleby Sygekasse. 
Pastor Ulmer talte smukke ord over afdøde og min
dedes hende som den opofrende moder for sine 13børn. 
Børnene bar derefter deres moder til graven og her 
sænkede de 3 faner som et sidste farvel til en brav 
og flittig moder.
Børn. A. Ejner Peter Larsen.* 3.aug.l897 Dr. +14.maj
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ACABBEa.1905 Dr.Døde samme dag,som søsteren Erna blev født, 
b. Else Karen Mathilde Larsen. *11. jan. 1899 Dragør 
+ 13. aug. 1985 Dragør.
£. Fisker. Louis Ole Larsen. * 25.aug. 1900 Dr. +21. 
sept. 1985 Dr. .. 4.okt. 1929 Kbh. Rådhus med Rudt 
Isabella Pedersen.* 10.juni 1908 Østrup s.Fynidat.af 
kommunalarbejder Rasmus Pedersen og Marie Mortensen: 
Børn.CA.Bager.Poul Peter Larsen.* 12.okt. 1930 Dr. 
Cb. Anne Lise L. * 19.febr.1934 Dr. «« 7.dec.l952Dr. 
med salgskonsulet Ole Gade Petersen.*23.febr.1933Dr. 
Barn.CbA. Hans-Henrik Gade Petersen. * 1952 Dragør. 
Cc. Eva Louise L. *15.april 1937 Dr. »<> 15.okt.1955 
Dragør med vice lufthavnsinspektør Leif Mathiasen * 
17.sept.1936 Sundby.Børn.CcA.Jan. 1956.CcB.Finn 1960. 
Cd. Grethe Rudt L. *20.marts 1946 Dr. •» 21.nov.1964 
Dragør med forvalter Flemming Rasmussen.* 13.april 
1939 Købelev s. Børn.Cda.Gitte 1968.Cdb. Line 1978.
d. Nicoline Eva Larsen.* 10.febr.1902 Dr. + 9.febr.
1956 Kbh.bg.Dragør 3. sept.1922 Dr. med arbejds
mand Kai Ove Nielsen.* 30.dec. 1899 Kbh. + 12.sept. 
1965 Kbh.bg.Dragør.Børn. da.Henny Eva Nielsen. * 28. 
jan.1923 Dragør o« ll.okt.1942 Kbh.opl.med direktør 
Niels Bruun. * 8.dec.1917 Kalundborg + 12. juli
1984 Kbh.Børn.daA.Carsten 1945. dab. Susanne B.195O. 
dB. Mogens Kai Kanø. * 14.nov. 1928 Kbh. + 2. juli 
1984 Kbh. o« med Eva Schelde Jørgensen Kbh. 3 børn.
dC. Smed.Ove Steen Nielsen.* 9.sept.1936 Kbh. »<.1959 
Kbh. med Elvig Madsen. * 1938 Kbh. 1 barn.
e. Ingeborg Elisabeth Jensine L. * 28.jan.1903 Dr.
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+ 20.febr.1985 oo 5.juli 1933 Kbh.med maskinarbejder 
Axel Petersen. * 15.juni 1903 Sundby +1970 Kbh.Børn.
ea. Elsebeth Inge P.* 22.jan.1935 Kbh. Brøns opl. 
Børn.eaa. Lisanne 1959.eab.Martin 1962.eae.Malene64.
eb. Annette Ehm P.*15.sept. 1940 Kbh. oo opl.m.Preben 
Jagd.Børn. eba. Henriette 1960. ebB. Robert 1964. 
ee. Leise Ingeborg P. * 2.febr.1943 Kbh. gift Asej.
f. Erna Johanne Larsen. * 14.maj 1905 Dr. + 21.nov. 
1976 Kastrup o« 2.nov. 1927 Dragør med arbejdsmand 
Villy Madsen.* 7.marts 1904 + 5.dec.1973 Kastrup; søn 
af glasmager Niels Henrik Madsen 1878-1944 og Ane 
Johan Nielsen 1879-1959 begge Kastrup.
Børn.fA.Glasmager-afdelingsleder Holmegårds Glasværk. 
Svend Ole Madsen.*7.marts 1929 Kastrup .• 9. sept. 
1950 Kastr. med Annie Petersen .*20.okt. 1929 Sundby. 
Børn.fAA.Leif 1952.fAB.Ken 1955.fAc.Lone M.1961 Kst.
fb. Tove Erna Madsen. * 26.juli 1932 Kastrup o. 18. 
nov.1950 Kastrup R. med vognmand Richard Ekblom.*17. 
juli 1931 Kastrup. Børn. fba. Lena 1951. fbB. Stig 
1954. fbC. Jørgen Ekblom 1954, alle Kastrup.
fc. Malermester.Henning Madsen.*27.dec. 1935 Kastrup, 
oo 24.dec.1959 Kastrup R. med Inge Jensen.* 12. okt. 
1936 Svenstrup. Barn. fCa. Pia Madsen 1960 Kastrup. 
fD.Kleinsmed.Bjarne Madsen.*14.marts 1953 Kastrup.
g. Karen Margrethe Cornelia Larsen. *7.sept. 1906 
Dragør. Barn gA.Skibsfører.Flemming Riber Larsen. * 
12.jan.1932 oo 3.marts 1962 St.Magleby Rådhus med Ve
ra SchlUter. * 19.juni 1942 København. Børn. gAa.
Tina Riber Larsen. * 21. marts 1963 Dr. gAb._Dorthe
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ACABBEa.Riber Larsen.* 28. nov. 1964 Dragør.
H. Chauffør. Julius Mathias Larsen.* 5.dec. 1907 Dr.
+ 7.juni 1976 Dragør o« 18.april 1935 Kastrup med 
Sonja Viola Lek.* 27.maj 1908 Kastrup + 12.juli 1983 
Dragør; dat. af glasmager Elof Pettersson Lek 1873- 
1947 og Helene Serafia Bok + 1946 bosat i Kastrup: 
Børn. Glaspuster-Flymedarbej. John Lek Larsen. * 28. 
juli 1936 Dragør o« 7.sept. 1963 Dragør R. med Laila 
Cesilia Jacobsen. * 30.sept.1945 Velje. Børn. Haa.
Jan Lek L. 1963. HAB. Henrik Lek Larsen 1968 Dragør. 
Hb.Sygehjælper. Lisbeth Lek Larsen. * 24.juli 1939 
Dragør .. 18.sept. 1957 Dragør med instruktør John 
Blichmann. * 24.juni 1939 Dragør;søn af hovmester 
Børge Blichmann 1914-1983 og Gurli Brogaard Andersen 
1917-1986 Dr.; Børn. Hba. Annette Blichmann 1958 Dr. 
hbB. Jørgen Blichmann 1962 Dragør.
Hc.Piejeassistent. Anne-Helene Lek Larsen. * 14.juni 
1947 Dragør o .2. 5.okt.l973 Kbh.R. med revisor Niels 
Baadsgaard Hansen. * 26.dec. 1945 Sundby. Børn, Hca. 
Christina 1965.Dr. HcB. Thomas 1973 Dragør.
i. Rigmor Ellen Mary Larsen. * 5.okt. 1909 Dragør«.
29.maj 1930 Dragør med slagtermester Christian Weber 
* 27.febr.1904 Haderslev;søn af vognmand Jørgen Mad
sen Weber 1881-1967 og Catrine Hovberg 1879-1944.’ 
Børn.ia.Slagtermedhj. Kirsten Rigmor Weber. * 9.maj 
1932 Dragør «. 12.sept.1954 Dragør med Slagter Geert 
Cornelius Zibrandtsen. * 2.dec.l928 St.Magleby; søn 
af gårdejer Peter Cornelius Zibrandtsen * 1896 og 
Neel Henrikka Wybrandtsen *1898 begge St.Magleby;
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Børn.iaa. Lisbeth Z. 1957 Dr.cab. Annedorthe Z.1961. 
IB. Slagtermester. Jørgen Hovberg Weber. * 8.april 
1936 Dragør oo 28.dec. 1958 Dragør med Lissi Nielsen
* 3.juni 1938 Dragør. Børn. cBA.Christian Hovberg 
Weber.* 1959 Dr. iBB. Lars Hovberg Weber. * 1964 Dr. 
ic. Bankassistent. Lene Dorthe Weber.* 23.marts 1945 
Dragør o o 6.maj 1967 Dragør med prokurist Dines Bogø
* 13.nov 1944 Gentofte. Børn. ica. Annette Bogø. * 
1970. Dr. icb.Marianne Bogø.* 1973 Dr. Adr. Dragør. 
J. Fisker. Ejnar Peter Rudolf Larsen. *23.maj 1911 
Dragør «• 6.sept 1936 Dragør med Grethe A.E. Johan
sen. * 30.sept, 1914 Dr. + 19.marts 1984 Dr: dat af 
tobakshandler Carl Jørgen Johansen 1881-1955 og Anna 
Petrea Christine Schmidt 1880-1959 begge DragøriBøm.
JA. Souschef. Bent Ernst Larsen. * 21.dec. 1936 Dr. 
oo 18.april 1962 Garnisions k.Kbh. med kunsthåndvær
ker Lone Nicolajsen. *18.okt.l938 Kbh.Børn.JAa Neel 
Passer Larsen 1966. JAb. Aide Passer Larsen 1969 Dr.
JB. Gas og Vandmester. Peter Cornelius Larsen. * 19. 
okt. 1938 Dragør oo 12. dec. 1959 St.Magleby med as
sistent Irene Faurschou Hansen. * 5.febr.1940 Kbh. 
Andreas s. Børn.JBA.Theis Larsen 1960 Dragør. JBB. 
Claus Faurschou Larsen 1965 Dragør.Adr. Søgade Dr.
JC. Fisker. Carl Jørgen Larsen. * 29. okt.1942 Dra
gør. (Medlem ad Dragør Kommunalbestyrelse.)
JD. Tekniker. Regnar Gert Walløe. * 3.marts 1946 Dr. 
o o 5.juni 1970 Gladsaxe k. med edb operatør Ellinor 
Ibsen. * 4.juli 1948 Kbh. Lundehus s. Børn. JDA. 
Geert Walløe 1972 Dragør. JDb. Grith Walløe 1974 Dr.
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ACABBEa.Je. Bogholderiasst. Elisabeth Larsen. *5. marts 1951 
Dragør oo 20.juli 1974 Kbh.R. med servicetekniker Erik 
Abel.* 30.maj 1946 Kbh. Børn. Jea. Vibeke Abel 1979. 
Jeb. Christina Abel 1982 Skovlunde. Adr. Skovlunde.
K_. Smed. Poul Ingvar Larsen. * 6. april 1913 Dragør o o
15.maj 1938 Dr. med Karin Ledertoug. * 21.febr. 1917 
Sundby;dat. af snedker Thorvald Christian Ledertoug 
1890-1936 og Ingeborg Amalie Jensen 1894-1919 Sundby.; 
Børn.Fuldmægtig. Ka. Inge Ledertoug Larsen.* 10.dec. 
1938 Dragør oo 22.febr.1960 Dragør med eksp.sekretær 
Leif E.Larsen.*14.sept. 1937 Kbh. Børn. Kaa. Jannie 
Ledertoug L. 1960 Dr. Kab. Pernille Ledertoug L.1965. 
Kb.Kontorassistent.Birgit Ledertoug Larsen. *4.Marts 
1942 Dragør o o 16. maj 1964 Dragør opl.med sømand 
Flemming Jenfort. * 28.maj 1941 Kastrup. Børn.Kba. 
Ann Jenfort 1969. Kbb. Lars Jenfort 1973 Dragør. 
KC. Snedker Hans Ledertoug Larsen. * 24.dec. 1949 
Dragør oo 12.okt. 1974 Dragør med Inge-Lise Rasmus
sen.* 5.nov. 1952 Dragør. Børn KCA. Morten Ledertoug 
Larsen 1977.KCb. Majken Ledertoug Larsen 1980 Dragør.
1. Dusine Malvine Larsen.(Vina)* 15.april 1914 Dr.
o o 1939 Kbh.R. med arbejdsmand Jens Lund. *30 juli 
1905 Horsens + 7.april 1960 Herfølge. Børn. LA. Tag
dækker Henning Max Lund Larsen. * 1.juni 1932 Dragør 
oo 7.dec. 1957 Kbh.R. med Ulla Schwartzlose. * 2. 
sept.1930 Kbh. LB.Vognmand.Ole Jens Lund.* 15. okt. 
1935 Kbh. oo 28.jan. 1957 Emdrup k.med Annie Peder
sen. * 22.april 1940 Kbh. 5 børn. Adr. København.
lc. Sanitør. Ann Mari Lund. * 16. febr.1938 Kbh.
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o« 5.okt. 1957 Tårnby k. med montør Erling Christen
sen. * 29.nov. 1931 Frederikshavn.2 børn. Adr. Køge. 
Id. Chauffør. Ivan Nielsen Lund. * 24. juli 1939 Kbh.
.. 3..1986 med Jonna Marie Larsen.* 3,marts 1951 Kbh.
7 børn. Adr. Bjæverskov. 1E. Vognmaler.Søren Peter 
Lund. * 18.jan 1941 Kbh. o«2. o 6.sept 1971 Dragør k.
med Inge-Lise Larsen.=ACABEaMb.* 22.maj 1950 dat. af 
Jacob Riber Larsen og Grethe Hvied. Dragør Børn.lEa.
Malene Lund 1972 Dragør. 1EB. Mathias Lund 1978 Dr. 
1F.Maler. Thonas Lund. * 24.jan.1945 Kbh. .. 9.aug.
Tårnby k. med frisør Grethe Iversen. * 27.febr. 1950 
Kastrup. 2 børn. Adr. Amager. 1G.Blikkenslager. Niels 
Jonny Lund. * 16.okt 1948 Kbh. o« 13.juni 1984 Køge 
R. med kontorassistent Randi Jensen.* 7.juli 1954 
Ølsemagle. 1 barn. Adr. Køge.
M. Skolebetjent. Jacob Peter Riber Larsen. *31.marts 
1916 Dragør •. 12.dec. 1943 Hans Tausens k. med Gre
the Anna Hvied. * 15.okt.1924 Rødby; dat. af havne
arbejder Anhardt Otto Hvied 1897-1976 og Anna Ander- 
sine Jørgensen 1895-1935 begge Rødby.* Børn. Ma.
Sanitør.Anita Hvied Larsen. * 3.aug. 1945 Dragør »o 
2.marts 1963 Tårnby k. med postbud Jan Cornelius Ni- 
ebling Christensen.* 18.juli 1944 "Skansen" Ullerup.
Børn. MaA. Michael Christensen 1963. Mab. Jeanette 
Christensen 1966. Nac. Charlotte Christensen 1976.
Alle Dragør hvor bopæl også er.Mab. Inge-Lise Lar
sen.* 22.maj 1950 • « 6.nov.1971 Dragør k. med vognm. 
Søren Lund.= ACABBEaLE. Adr. St.Magleby. 2 børn.

ACABBEB.Fisker. Peter Jacob Riber. * 10.april 1875 Dragør
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ACABBEB.+ l.aug. 1948 Dragør .» 22.okt. 1910 Dragør med Chri- 
ne Laurine Munk. * 31. marts 1873 Dragør + 30.
april 1956 Dragør; datter af Skibstømrer Anders 
Jensen Munk 1840-1894 og Else Ole Ottosen 1834- 
1902 begge Dragør: Bopæl Srandstræde 17 Dr. Børn. 
A.Typograf. Jens Mathias Riber. *24.juli 1911 Dragør 
+ 11.marts 1933 Dragør. J3. Typograf. Aage Johannes 
Riber. * 25.juni 1913 Dragør oo 2.april 1942 Dragør 
med Ingeborg Anna Jensine Jørgensen.* 27.april 1920 
Kbh. Frelser s. dat. af banearbejder Jens Peter Jør
gensen 1888-1956 og Ingeborg Christine Olsen 1886- 
1941. Børn. BA. Litograf.John Munk Riber. * 4.marts 
1946 Dragør ool.o 1973 opl.med kontorassistent Anne- 
Lise Køge . *5 . jan. 1953 Bagsværd, o o2 . « 23 . dec J.985 Val- 
lø R. med Gudrun Trier Mortensen. *1946 Ringkøbing.
Barn. BAa. Joan Munk Riber. * 23.febr. 1976 Bagsxeerd. 
BB. Skolelærer. Peter Munk Riber. *24.april 1949 Dr. 
oo 21.jan.1983 Tårnby med skolelærer Ann-Margrethe 
Mikkelsen.* 5.nov, 1952 Tårnby, dat. af viceskolein
spektør Birger Mikkelsen og Inge Laursen Tårnby.
Barn. BBa. Neel Riber Mikkelsen. * 23.sept.1983 Tb.
C_. Else Rigmor Riber. Tvilling til Aage R.
1913 Dragør •• 29. marts 1947 Dragør med
arbejder Robert Henrik Christoffer Omsaa.

*26. juni 
bryggeri
* lO.aug.

1907 Kbh.; søn af bryggeriarb j. Edvard Omsaa og Mary
Petra Christine Petersen Kbh.; Børn. Ca. Pædagog. Lene 
Else Omsaa. * 15.febr. 1948 Dragør oo 12.juli 1967
Dragør opl. med typograf Peter Skjoldborg Lassen Kbh. 
*1946.Børn. CaA. Claus Skjoldborg L. * 2. jan. 1968.
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CaB. Rasmus Skjoldborg Lassen. *10. jan.1972 Dragør. 
CaC. Anders Skjoldborg Lassen. *10. jan.1972 Dragør.
cb. Beskæftigelsesvejl.Kirsten Ina Omsaa. * 29. nov. 
1949 Dr. o. 20.maj 1973 Dr. med bryggeriarbj.Gert Pe
ter Grovermann. * 5.dec.1950 Sundby,søn af typograf 
Poul Grovermann og Birthe Rasmussen. Børn.cbA. Ulrik 
G. * 12.juli 1973 Dr. cbB. Kristian G.*4.febr. 1976 Dr.

ACABBEc.Bertha Christine Riber. * 3.marts 1877 Dragør + 14. 
Marts 1947 Sundby .« 22.nov. 1896 Kbh. med maskinar
bejder Christian Ferdinand Sufus Bærensen.* 27. dec. 
1871 Kbh. + 26.dec 1957 Sundby Kbh. Børn. ca. Marie
Bærensen 1897-1947. cB. Wilhelm B. 1898-1974.cc.Anna 
Nelly Elisabeth B. 1900-1981. cd, Elly Bertha B.1903. 
ce. Gudrun Petra Mathilde B. 1905-1954. cF.Niels Ed
vard B. 1907. cg. Karen Margrethe B. 1910. cH.Ricard 
Sohpus Bærensen.* 31.jan,1912 Sundby o • 17.nov. 1936 
Filips k.med Anna Marie Junker Nielsen.*5.juni 1914;
dat. af sadelmager Carl Nielsen 1892-1974 og Emma Ma
thilde Jørgensen 1890-1944; 3 børn.Adr. Sundby Kbh.
ci.Alfrida B. 1914-1936. cj. Helge B. 1919.cE. Neel 
Birthe Bærensen 1920. Alle født i Sundby sogn Kbh.

ACABBEE.Skibstømrer. Mathias Riber. * 3.juni 1880 Dragør+17. 
okt. 1907. Omkom under et forlis med damperen"Alfred 
Erlandsen" ved Skotlands kyst, sammen med sin søsters 
svoger kaptajn Julius Mathias Larsen 1874-1907 også 
fra Dragør.En mindetavle blev opsat i Skt.Abbs kir
ke over de skibbrudne. De er også på mindetavlen på 
Dragør kirkes østgavl. Forliset er i øvrigt udfør
ligt omtalt i Regnar Walløe's Anetavle fra dec.1986.
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ACABBEF.Fisker.Edvard Jacob Riber. * 21.juni 1882 Dragør +
16. aug. 1965 Dragør •« 17.dec. 1911 Dragør opl.med 
Marie Albertine Jensen. * 30.dec. 1887 Aalborg +5. 
april 1978 Aalborg; dat.af arbejdsmand Jens Martinus 
Jensen og Emilie Marie Andersen begge Aalborg:Edvard 
boede i Deventergade Dragør, og var den der blev 
ældst af Jacob og Neel Riber's børn fra Dragør. Børn.
a. Poula Elisabeth Riber. * 13. maj 1913 Dragør
17. aug. 1932 Kastrup opl.med travtræner Poul Stripp.
*9.maj 1912 Kbh. ; søn af arbejsmand Albert Stripp Kbh.; 
Børn. aA. Pruduktionstekniker Lindø Værftet. Jør
gen Stripp.* 11.maj 1932 Kbh. o. 1956 Ods.med nåler- 
ske Birthe Bøgerose. * 16.maj 1935 Odense. 2 børn, 
ab. Direktionsekretær. Ingrid Stripp. * 10.april
1941 Odense . 1964 Odense med rørlægger Palle Jør
gensen. * 1939 Odense. 2 børn. ac. Birthe Stripp. * 
14.sept. 1942 Odense o. 1964 Vejle med tømrermester 
i Herning. Viggo Ibsen.*10.juli 1940 Herning.2 børn. 
aD. Kok. Mogens Stripp. * 23.nov.1944 Odense »• 1964 
Odense med smørrebrødsjomfru Jane Rasmussen.*1944 0. 
Parret driver cafeteriaet Odense batmintonklub.2 børn.
b. Dorthe Neel Riber. * 10.maj 1915 Dragør + 17.juli 
1920 Aalborg bg. Dragør.

ACABBEG.Sømand.Jan Jacob Riber. * 8.april 1885 Dragør + 28. 
aug. 1905 Dragør.

ACABBEH.Bådbygger. Albert Nicolaj Riber. * 12.okt, 1887 Dra
gør + 10.maj 1923 St.M. .. 3.maj 1912 Dragør med Jo
hanne Regner.* 8.sept,1891 St.M.; dat. af arbejdsmand 
Herman Regner 1848-1940 og Bente Nielsen 1849-1923;
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Johanne . .2. . med arbejdsmand Arnold Nielsen 1903- 
1977. Familien var bosat Kingélgade St.Magleby.Børn. 
a_. Clara Regner Riber.*2.maj 1915 Dr. + 5. juli 1915. 
jkMaskinmester,El-installatør i St.Magleby.Forfatter. 
Herman Regner Riber. * 19.okt. 1916 Dragør +29.sept. 
1976 St.M. «o 3.juni 1944 Tårnby k. med Karen Neel 
Gjertsen.* 23.jan. 1921 Tårnby; dat. af handelsgart
ner Hans Gjertsen 1884-1945 og Anna Bertine Ficher 
1884-1968 begge Tårnby; Børn. Ba. Skalategner Nelly 
Gjertsen Riber. * 16.maj 1945 Tårnby o. 12.sept.1970 
Tårnby med revisor Ole Søndergaard. * 16.jan. 1943 
Frb. søn af bager Thorvald Johannes Søndergaard og 
Maren M.N.Lykke Pedersen. Børn. Baa.Mette Riber Søn
dergaard.* 3.dec.1972 Tårnby.Bab. Theis Riber Søn
dergaard. * 10.juni 1976 Tårnby. Adr. Tårnby.Bb.Hus
holdningslærer . Bente Gjertsen Riber. * 22.febr.1947 
Tårnby «o 3.juli 1971 Tårnby med lærer Finn Jensen 
* 20.nov. 1947 Tårnbyjsøn af snedker Viktor Jensen & 
Betty Hansen Tårnby. Børn. Bba. Sine Riber Jensen * 
23.april 1973 Vordingb. Bbb. Rikke Riber Jensen.*14. 
sept. 1979 Vordingb. Adr. Nyrod Vordingborg. Bc. 
Lærer Lisbeth Gjertsen Riber. * 2.marts 1951 Tårnby 
o. 22.april 1978 Nysted R. med gårdejer. David Stub
be Teglbjærg. * 19.juli 1949 Gentofte;søn af Cand.mag 
David Stubbe L.T. og Inger Jensen ; Adr. Nysted Lolland. 
Børn. Bca. Tine Neel Riber Stubbe Teglbjærg.*30.sept. 
1976 Nysted. Beb. Lars Emil Stubbe Teglbjærg. * 29. 
juni 1978 Nysted. BD. Elektriker. Regner Gjertsen Ri
ber. *2.'marts 1951 Tårnby •• 2.. 26.okt.1985 St.Mag-
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ACABBEH.leby med stud.biolog Ulla Hansen.*18.marts 1959 Kbh.; 
dat. af planlægger Helmuth Hansen og Henny Nielsen; 
Børn. BDa. Luise Lundbye. 19.jan. 1972 Kastrup.BDB. 
Morten Riber. * 3.aug. 1984 Tårnby.Adr.Vejlandsalle.
C.Magasinformand. Jacob Regner Riber. * 20.maj 1922 
St.Magleby +31.marts 1977 Tårnby e • 2.sept.l945 Fre- 
deriksholm k. med hattemager Kirsten Berg.* 14 febr. 
1929 Kbh.; dat. af fuldmægtig Viggo Berg 1897-1964 & 
Aase Frederiksen 1901-1982 begge Kbh.; Adr.Tårnby.
Kirsten >o2.< 17.sept,1983 Tårnby k. med vognmand 
Arne Brandt. * 1931 Gestelev Fyn. Børn. CA. Elektri
ker. Flemming Riber.*24.febr. 1946 Sundby. Cb. Syge
hjælper . Nancy Riber. *12.juni 1949 Sundby o o 2. dec. 
1967 Tårnby opl. med arbejsmand Frede Hansen. * 30. 
juli 1945 Tårnby.Børn.Cba. Margit Line Riber-Hansen.
*5.dec.1969 Tårnby. CbB. Klaus Nicolaj Riber-Hansen. 
* 8.okt. 1971 Tårnby. Cc. Mekaniker.Bjarne Riber. * 
3.jan. 1956 Tårnby • .2. « 4.jan.1986 Tårnby med bank
assistent. Helle Ekberg Jensen. *24.maj 1961 Tårnby: 
dat.af arbejdsm. Ingvar Ekberg J. og Birthe Krog Tb: 
Børn. CCa. Jeanette Riber. * 21.dec. 1979 Tårnby.
CCb. Christina Ekberg Riber. * 19.juli 1985 Tårnby.
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7.8.9.10.11. Slægtled.
IV.Afsnit

Børn af Trein Peter Riber og Johan H.Blichmann.
ACABBfA.Snedker. John Peter Blichmann. * 14.okt. 1874 Dragør 

+ 20.nov. 1963 Kbh. »o 1901 Kbh. med Marie Rasmussen.
* 5.marts 1877 Svendborg + 14.dec.1972 Kbh.Bopæl Kø
benhavn. Barn.A. Komponist Henrik Blichmann. * 1914
Kbh. som har 3 børn,den ældste skuesp. Tine B.*1941.

ACABBfb.Anna Mathilde Blichmann. * 5.maj 1877 Dr. + 30.okt.
1964 Sundby bg.Dragør oo 24.aug. 1898 Dragør med hov
mester. Teodor Herman Greisen.* 9.juni 1873 Dragør 
+ 30. okt. 1959 Sundby bg. Dragør;søn af lods Jens 
Christian Greisen 1843-1933 og Maren Laurine Jørgen
sen 1841-1919 begge Dragør.

ACABBfC.Snedker. Alfred Johan Blichmann. * 4.marts 1879 +14. 
marts 1919 Kbh.Solbjerg s.var i mange år på valsen.

ACABBfd.Petrine Henriette Blichmann. * 22.marts 1881 Dragør 
+ 18.nov. 1951 Dragør oo 27.maj 1905 Dragør med skibs
fører John Hans Johansen. * 22.febr. 1876 Dragør +1. 
nov. 1917 Dragør; søn af kaptajn Carl Julius Johan
sen 1845-1883 og Trine Knud Walløe 1845-1919 begge 
Dragør: Bopæl Skipperstræde Dragør.Børn. a. Ellen
Henriette Johansen. *20.nov.1905 Dr. .o 1.marts 1930
Dragør med chauffør Dirch Alfred Petersen. * 24.maj 
1905 St.Magleby + 24.dec. 1979 Dragørjsøn af tømrer
Jens Peder Petersen 1860-1935 og Hanna Hansson 1868- 
1951 begge St ..Magleby; Bopæl Skipperstræde Dragør.
Børn. aA.El-installatør.John Henning Petersen. * 21. 
maj 1931 Dragør + 13.jan. 1985 St.Magleby oo 8.dec.
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ACABBfd.1956 St.Magleby med hjemmehjælper Lizzie Neel Adrian- 
sen.*19.dec. 1934 St.Magleby; dat.af gårdejer Adrian 
Peter Adriansen 1904-1984 og Elisabeth Ehm Jansen * 
1908 begge St.Magleby; Børn aAA. Gartn.Henrik Adrian
Blichmann Petersen 1959. aAb. Ann-Lisbeth Blichmann 
P. 1963. aAC. John Dirch Blichmann P.1967 alle St.M. 
aB.Snedker. Jørgen Dirch Petersen.* 3.juli 1936 Dra
gør o. 4.juni 1966 Dragør med kontorassistent Jytte
Lund. *18.okt 1845 Dragør;dat.af snedker Julius Lund 
1917-1980 og Edith Kirsten Hansen*1915,begge Dragør:
Barn. aBa. Margrethe Lund Petersen 1972 Dragør, 
ac. Damefrisør. Birgit Hanne Petersen. *27.jan.1940
Dragør . • 14.marts 1964 Dragør med maskinmester Erik 
Jørgen Riber.* 23.marts 1939 St.Magleby=ACABFaA; søn 
af Einer Riber St.M.; Børn vil indgå side 67 afsnit 6
B.Skibstømrer og fisker. Carl Julius Johansen. * 24. 
okt.1907 Dr. + 28.aug. 1943 druknet ud for Dragør un
der fiskeri, •• 1935 med Magda Nielsine Mogensen.*1. 
maj 1912 Dragør + ll.aug. 1970 Dragør; dat.af hovme
ster Magnus Mogensen 1880-1961 og Karoline Mikkelsen 
1881-1974 begge Dragør; Ingen børn bosat Dragør, 
c.Sygeplejeske,stewardesse, ØK.Inger Marie Johansen.
* 27.juni 1909 •• 4.febr. 1939 Frb. med direktør E- 
rik Halfdan Møller. * 23.okt. 1910 Frb. + 25. sept. 
1978 Ordrup, hvor også bopæl var, ingen børn.

ACABBfe. Kirsten Marie Blichmann. * 30.sept. 1883 Dragør +8. 
sept. 1962 Canada «• med mejerist Niels Anton Larsen.
* 1874 Kbh. + 1952 Alberta Canada.

ACABBfF.Snedker. Johan Henrik Blichmann. * 17.juni 1885 Dr.
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+ Californien USA.
g. Skolelærer i Vig. Anna Jacobine Blichmann.
28. febr. 1891 Dragør + 4. aug. 1964 Dragør.
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7.8.9.10.11. Slægtled.
V.Afsnit.

Børn af Johanne Marie Riber og Niels Terkelsen. 
ACABDcA.Sømand.Peter Albert Riber. * 19. dec.1870 Dragør 

+ 3. april 1908 København.
Børn af Mathias A. Riber og Ane E.Abrahamsen.

ACABDFA.Købmand. Albert Jean Riber. * 17.marts 1876 Sundby 
+ 17. aug. 1927 Sions s. Kbh. gift med Kirsten Hansen.

ACABDFB.Konstruktør.Karl Martin Riber. * 18,april 1884 Sund
by + 31.april 1942 Lundehus s.Kbh. Adr.Ryparken Kbh.
Karl's far søgte i 1890 bestyrelsen af Broks Bredalsk 
skolelegat, så Karl kunne komme på Christianshavns 
betalings skole. Da Karl's oldemor var ud af denne 
Bredalske familie.
Der findes ingen efterkommere i Københavns og Sjæl
lands området, med navnet Riber af dette afsnit.
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7.8.9.10.11. Slægtled.
VI.Afsnit.

Børn af Mathias Bertel Riber og Aff P.Jansen
ACABFBA.Gårdejer.Carl Peter Riber. * 23.okt.1867 Dragør +25. 

sept. 1922 St.Magleby •<1. 17. jan. 1889 St.M. med 
Grith Zibrandtsen.*6.aug.1858 St.M. + 17. jan. 1892
St.M.død i barsel; datter af gårdejer Zibrandt Cril- 
lesen 1823-1903 og Marchen Crilles Jansen 1821-1902; 
o»2 o 22. jan.1894 St.M med Leisbeth Jan Willumsen.
* l.nov. 1869 + 14.jan.1956 St.M.;datter af hjulmand 
Jan Willumsen 1839-1887 og Ehm Jan Raagaard 1842- 
1932 begge St.Magleby; Familien var bosat Møllegade 
7 St.M. Børn. a. Ane Riber.* 10.febr. 1889 St.M.+27. 
juni 1974 St.Magleby. Barn. aA. Kommunesekretær. Ei- 
ner Gehart Riber. * 9.aug. 1909 St.M. »• 11.maj 1933 
med Edith Hansine Amalie Hansen. * 28.febr. 1911 Dr.; 
dat. af hovmester Christian Hansen 1882-1943 og Tho
ra Amalie Schmidt 1886-1971 begge Dragør; Børn. aAa.
Bankassistent. Bodil Riber. * 5.dec. 1934 St.Magleby 
o« 1.dec.1956 St.Magleby med kommunaldirektør Ærøs- 
købing(pens. )Flemming Grubbe.*25. jan. 1933 Marstal;, 
søn af Johannes Grubbe og Emmy Lægteskov,Ærø; Børn. 
aAaa.Edb-assistent.Helen Grubbe.*8.febr.1958 Ærøsk, 
o o med vognmand Per Rasmussen.*19 5 5 Odense. aAab. 
Hospitalslaborant. Joan Grubbe.*22.okt.1960 Ærøsk. 
aAaC.Skibsmontør.Jens Peter Grubbe.*17.juli 1966 Æ. 
aAB.Maskinmester.Erik Jørgen Riber. * 23. marts 1939 
St.M. oo 14. marts 1964 Dragør med damefrisør Bir
git H. Petersen. * 27.jan.1940 Dragør=ACABBfdab.s64.

67



ACABFBA.Børn. aABA. Søren Sten Riber. * 27.juli 1966 Dragør. 
aABb.Kirsten Elin Riber.* 22.aug. 1970 Dragør. aABc. 
Ulla Neel Riber. * 4.dec. 1972 Dragør.
b.Trein Riber.*27.dec.1891 St.Magleby +27. juni 1985 
St.Magleby oo 30.juli 1911 St.M. med arbejdsmand Is- 
brandt Petersen. * 14.april 1886 Tømmerup + 10.marts 
1950 St.M.jsøn af gårdejer i Tømmerup Isbrandt Peter
sen 1860-1888 og Ellen Bacher 1861-1893; Børn bA. 
Prokurist Edvard Isbrandt Petersen.* 29.okt.1911 Dr. 
oo 12.jan.1952 Dr.med Ane Lise Grith Christiansen. * 
26.febr.1923 Dragør; dat. af sygekasseinkasator Pe
ter C. 1892-1955 og Hansine Madsen 1893-1966 Dr. ;2 bø.
bb. Husassistent. Gerda Ellen Petersen.* 26.dec.1913 
St. Magleby. Adr. København.
bc. Anna Margrethe Petersen.*30.juli 1916 Dragør oo9. 
sept.1939 St.M. med vagtmester Gert Raagaard. * 10. 
maj 1915 St.M.;søn af gårdejer i St.M. Jacob Petersen 
1888-1943 og Marchen Raagaard 1889-1964; bosat St. 
Magleby, 2 børn.
bE.Kontorassistent. Carl Isbrandt Petersen.* 11.dec. 
1924 Dragør, ugift. Adr. Albertslund.
bF.Revisor. Jan Isbrandt Petersen. * 18. febr.1927 
St.M. o o 30.juni 1951 Holbæk med Birthe Schærbæch 
Hansen. * 9.okt. 1927 Holbæk. Adr. København,2 børn. 
bD.Gartner.William Gehard Petersen.* 24. Jan. 1920 
Dragør oo l.juli 1945 St.Magleby med Astrid Čamila 
Petersen. * 17.aug. 1921 Dørken. Adr. Tårnby,3 børn. 
C.Grith Riber. * 10. jan. 1897 St.Magleby + 17.novJ.918 
St.Magleby, død af den spanske syge.
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G_. Gårde jer . William Peter Riber. *24 . febr . 1903 St.Mag
leby + 17.dec.1963 St.M. .. 9.okt.1926 St.Magleby med 
Thora Ellen Christensen. * 9.aug. 1910 Kastrup + 14. 
juni 1979 St. Magleby; dat. af gårdejer Ole Corne
lius Christensen 1867-1936 og Karen Bacher 1874-1931 
St.M.;familien var bosat på gården i Møllegade,denne 
gård er stadig i familiens eje.Det var William R.der 
i 1940 foranstaltede Wilhelm von Antoniewitz til at 
udfører "Slægten Bacher fra St.Magleby"1941. Flere i 
denne efterslægt, indgår i denne Bacher slægt.
Børn.Ga.Margrethe Elisabeth Riber.* 15.febr.1927 St. 
Magleby + 2.april 1982 Kirke Hyllinge «. 27.nov.1948 
St.Magleby opl. med landmand. Børge Christiansen. * 
12.jan.1925 Tjæreby-Korsør; søn af husmand Jens Chri
stiansen, Langeland;Børn. Gaa. Sygehjælper Annie 
Christiansen. * 11.marts 1950 St. M. .. 28.juli 1973 
Kirke Hyllinge med tømrer Jan Otto Olsen. * 26.dec. 
1944 Jyllinge. Adr. Kirke Hyllinge, 2 børn.
Gab.Bankassistent.Inge Christiansen. * 27.marts 1952 
Tjæreby,Vor Frue s. o« 27.april 1974 Kirke Hyllinge 
med landmand.Niels Jørgensen.* 1950 K.H.Adr. Kværkeby. 
Gac.Beskæftigelsesvejl.Hanne Christiansen.*25. sept. 
1953 Tjæreby,Vor Frue s. ••25.sept. 1979 Ørslev K.med 
mekaniker Carsten Jensen. * 1945 Ørslev ved Ringsted. 
Adr. Ørslev 1 barn.
Gad.Kommuneassistent.Lisbeth Christiansen. * 3.febr. 
1959 Tjæreby,Vor Frue s. .« 1.dec.1982 Sæby Hornsh. 
med landm. Flemming Larsen. * 1950. Lyngby Hornshrd. 
GB. Supervisor.Carl Peter Riber. * 18. aug. 1928 St.
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ACABFBA.Magleby .« 2. 21. aug. 1971 med Birthe Hansen. *10. 
dec.1935 Dragør;dat.af biografdirektør i Dragør Axel 
Hansen 1897-1978 og Anna Jensen 1909-1947; Børn.GBa. 
Leise Riber. * 28.febr. 1976 Dragør. Adr. Dragør.
GD.Gårdejer Møllegade St.M.Kai Cornelius Riber. * 3. 
maj 1936 St.Magleby oo 2.maj 1959 Tårnby med Lisbeth 
Jenny 01sen(medlem af Dragør kommunalbestyrelse) *2. 
okt. 1938 Skelgården Ullerup; dat. af handelsgartner, 
Gert Bastian Olsen *1913 og Jenny Emilie Hansen 
1913-1938; Børn.GDa. Kontorassistent. Annie Neel Ri
ber. * 17.marts 1960 St.Magleby o o med elektriker Kurt 
A. Christiansen.*9.nov. 1958 Kastrup. Barn. GDaA. 
Theis Riber Christiansen. * 26.nov. 1985 St.Magleby. 
GDB.Finmekaniker. Ole Bastian Riber. * 20.marts 1963 
St.M. GDC.Dirch Peter Riber. *30. nov. 1967 St.M.

ACABFBb.Anna Petrine Riber. * 15.dec. 1869 Dr. + ? «« 12.
dec. 1895 Dragør med hørkrammer Carl Georg Holte.*8. 
juni 1869 Dragør + 3. marts 1919 Kbh.;søn af skibsre
der Niels Jensen Holte 1822-1872 og Leisbeth Jacob 
Jansen 1844-1921 begge Dragør; Familien bosat Amager
brogade Kbh. 4 børn.

ACABFBc.Rullekone.Nicoline Mathilde Riber. * 23. juni 1873 
Dragør +17.april 1966 Dragør oo 11.febr. 1897 Dragør 
med kok og sømand Jens Poul Petersen. * 31. okt.1876 
Kastrup + 12. april 1902 Dragør;søn af skibstømrer 
Poul Petersen og Inger Nielsen begge Kastrup; Barn.
A. Poul Mathias Petersen. * 24.april 1897 Dragør er 
flyttet fra Dragør,og intet vides om hans livsbane. 
Nicoline havde rulleforretning på Kongevejen Dragør.

70



ACABFBD.Vægter. i St.Magleby. Peter Gehard Riber. * 2. dec. 
1877 Dragør + 5.juni 1957 St.Magleby o. ll.okt 1900 
St.M. med Anna Marie Larsen.*20.juli 1878 St.Magleby 
+ 18.nov. 1960 St. M.;dat. af bager og møller Pe
ter Larsen 1844-1900 og Sidse Marie Andersen 1844-1929 
Søndergade St.M.;Børn. DA. Peter Larsen Riber. * 29. 
nov. 1900 St. M. + dagen før han skulle konfirmeres 
den 25. sept. 1915 St. Magleby.
B. Martin Christian Riber. * 28.jan.1906 St. Magleby 
o o 14. maj 1927 St.Magleby med Karen Emma Marie Eli
sabeth.* 18. sept. 1904 Assensjdat. af skrædder Hans 
Andersen 1869-1961 og Ane Catrine Stensen 1865-1929 
begge Assens.
Martin var først graver i 17 år,ved St.Magleby kirke 
hvorefter han blev opsynsmand på Saltholmen,hvor han 
også drev kroen, med stor flid i 15 år. Hvem husker 
ikke de hyggelige stunder under petroliums lampens 
skær når gåseholderene fra Dragør var på besøg.
Efter mange år på Saltholmen drev Martin, nogle år et 
mindre landbrug ved Vollerslev. Men blev hentet hjem 
til St.Magleby,for at varetage Amagermuseet kusto
de job,som sammen med sin kone Karen mange vil huske 
fra et besøg på museet.
Martin var også en flittig fastelavns rytter, han var 
med 24 gange, flyttede så til Saltholmen,selv om der 
stod en hest parat til ham den 25.gang, var Martin 
ikke til, at lokke over Øresund til St. Magleby.
Børn. BA. Driftleder , var ved Fyns Væddeløbsbane i 24 år. 
Gehard Christian Riber. * 25.juni 1926 St.M. o«18. dec.
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ACABFBD.1926 Tårnby k. med Emmy Olsen. * 8.marts 1929 Magle- 
bylille; dat. af gartner Valdemar Olsen 1905-1974 & 
Emma Corneliusen 1905-1971; børn. BAA. Kriminalas- 
sist. Dirch Peter Riber. * l.maj 1949 Tårnby o o 18. 
dec. 1971 St.M. opl. med sygeplejeske Finna Christin 
Gertsen. * 28.okt. 1946 St.Magleby ; dat.af smed Ed
mond Jan Gertsen 1914-1982 og Jacobine Joohsdatter * 
1920; børn. BAAA.Gert Martin Riber. * 13.maj 1972 St. 
M. BAAb. Leise Riber. * 19. dec. 1974. St. Magleby.
BAB. Kaptajnløjnant.Theis Riber. * 9.dec.1953 Oden
se .o Hanne Christensen.*27.jan. 1954 Frederikshavn. 
Barn. BABA. Christina Riber. *20.okt.1979 København.
BAC. Stud.Cand.mag. Claes Riber. *6.jan.1963 Odense. 
Bb. Revisorassistent. Annie Carina Riber. * 3. juli 
1933 St.Magleby oo 18. dec. 1951 St.M. med tømrer
mester . Edvard Hansen.* 10.sept.1932 Dragør + 10.aug. 
1977 St.M.; søn af møbelsnedker Harald Hansen 1894-1959 
og Karen Jensen 1899-1959 begge Dragør; børn. Bba. 
Kontorassistent. Karen Annie Hansen. * 21.sept. 1952 
St.M. oo 1972 med mekaniker Poul Lennon Larsen * 24. 
juni 1951 Kbh. Barn.BbaA. Martin L. * 7.marts 1979.
BbB. Tømrer.John Robert Riber Hansen. * 2.febr. 1954 
Dragør oo stud.Kirsten Palm Jensen. * 7.maj 1956 Dr. 
Bopæl Vetterslev.Barn Andreas. * 30.okt. 1985 Vett. 
Bbc. Tina Lykke Riber. * 5.april 1970 St. Magleby, 
c. Ellen Marie Riber. * 12.juni 1910 St.M. o o 14.ju
ni 1931 St.M. med gartner. Christian Andreas Schmidt 
* 22.juni 1902 St.M. + 25.juni 1973 Vemmeldrup;søn af 
murer og gartner Andreas Peter Schmidt 1864-1939 og
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Emilie Schwartz 1864-1831 begge Dragør,ved Engvælen, 
Christian overtog huset; Børn.cA.Kommissionær. Emil 
Andreas Schmidt. * 30. april 1932 St.M. ..15.nov. 
1958 Ishøj k. med Grethe Marchen Petersen. * 20.maj. 
1939 St.M.jdat.af gartner Peter Villum Petersen (PV) 
1895-1969 og Dagmar Andersen *1909; adr. Vollerslev, 
3 børn. cB. Gartner Bent Peter Schmidt. * 20.okt.
1939 St.M. ..23. maj 1964 Kildebrønde med tilskærer 
Kirsten Svendsen. * 29. marts 1942 Kildebrønde.Adr. 
Terslev-Haslev,3 børn. cC. Ingeniør.Helge Christian 
Schmidt. * 26.jan.1949 St.M. .. 5.nov. 1977 Tåstrup 
k. med kontorassistent. Eva Jensen. * 23.marts 1950 
Tåstrup. Adr. Karlslunde, 2 børn.
DjArbejdsmand.Gehard Niels Riber.* 23.maj 1912 St.M. 
.. 20.juli 1940 Kbh.R. med Gerda Andersen. * 22.okt. 
1911 Kbh.; dat. af arbejdsmand Karl Andersen & Varia 
Christensen Kbh.; adr. Tårnby. Barn. Da. Birthe Mizi 
Riber. * 24.febr. 1929 St.M. «« 19.jan.1952 St.M.med 
arbejdsmand Oluf Nielsen. * 19.febr. 1925 Helsingør. 
Adr. Kastrup, 1 barn.

ACABFBE.Smed-Gårdejer. Bertel Riber. * 19.juli 1882 St.M. 
+ 19.dec. 1957 St.M 20.april 1905 St.M.med Ellen
Adriansen. * 16.dec.1877 St.M. + 24. jan. 1953 St.M.;
dat. af gårdejer Adrian Petersen 1841-1906 & Neel 
Jacob Tønnes 1834-1919 begge St.Magleby"Fadersminde".
Børn. EA. Graver. Adrian Mathias Riber. * 27. juni 
1908 St.M. + 29. maj 1985 St.M. .« 4.nov.1934 Tårnby 
med Etly (Edith) Erna Andersen. * 11.nov.1916 Magle- 
bylille; dat. af glasværksarbj. Ernst Andersen 1891-
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ACABFBE.195O og Inger Hansen 1890-1983 begge Maglebylille. 
Adrian arbejdede først som gartner hos sin fætter 
Adrian Adriansen,Ndr.Dragørvej.Men da en anden fætter 
Martin Riber blev opsynsmand på Saltholmen blev Adri
an graver ved St.Magleby kirke,som han var i 27 år.
Adrian og Edith var de sidste der boede i graverbo- 
lien ved kirken.Da de gik på pension,flyttede de til 
Søndergade i St.M. Børn.EAa.Kommuneassistent. Inge 
Etly Riber. * 13.dec.1936 St.M. •• 8.aug. 1959 St.M. 
med lufthavsarbj. Gert Albert Petersen. *18.dec.1932 
St.M.; søn af gårdejer Albert Hartvig Petersen 1897- 
1962 og Marchen Gerda Jansen*1903 begge " Tvillinge- 
gården" Ndr. Dragørvej.
Fastelavn 1956 var Inge R. tøndedronning og tøndekon
ge blev Gert Petersen "Tvillingegården".
Børn. EAaa.Bankassistent. Grith Riber.* 21.april 1962 
St.M. EAaB. Revisorassistent. Theis Riber Petersen.
* 29.juni 1963 St.Magleby. Adr. Kingelgade St. M.
EAb. Tove Neel Riber. * 2. aug. 1938 St.M. ..21.maj
1960 St.M. med købmand Alex Larsen. * 28.sept.1930
Hylleholt;søn af arbejdsm. Axel Larsen og Agnes Jen
sen. Adr.Allerød. Børn EAba. Hanne Riber Larsen.*18.
maj 1962 St. M. EAb. Dorthe Riber Larsen. * 20. 
sept. 1966 Lynge. EAbc. Jannie Riber Larsen.* 4.aug. 
1971 Lynge.
EAc. Souschef. Erna Ellen Riber. * 5. nov. 1945 St.
M. •• 21.maj 1966 St.M. med murer Finn Ole Carlsen. 
*5.april 1939 Kastrup;søn af murermester Henry Carl
sen 1905-1974 og Dagmar Nielsen 1907-1986 begge Dr.;

74 



Barn. EAcA. Søren Riber Carlsen. *25.dec. 1973 St.M. 
Adr. Dragør.
b_. Neel Ahf Riber. * 8. april 1912 St.M. oo 21.maj 
1939 St.M.med gårdejer Albert Kaj Raagaard Petersen.
* 14.jan. 1912 Tårnby + 26.juli 1976 Slangerup; søn 
af gårdejer Niels Hans Petersen 1886-1950 og Anna 
Clausen 1879-1950 begge Bjørnbakkevej Tårnby, Børn.
BA.Værkfører. Svend Raagaard Petersen. *15.aug. 1940 
Tårnby •• 3.juni 1962 Slangerup k. med Birgit Hansen.
* 26.nov. 1942 Jørlunde. Adr.Frederikssund, 2 børn.
AB. Værkfører. Jan Raagaard. * 27. april 1944 Tårnby 
•« 19.sept. 1976 Slangerup k. med Annette Rasmussen.
* 27.sept 1944 Ulvelse. Adr. Slangerup, 1 barn.
Ac. Dagplejemor. Annie Raagaard Petersen. * 14.febr. 
1946 Tårnby •. 24.maj 1970 Slangerup k. med elektri
ker Christian Rasmussen. * 14.juni 1945 Slangerup. 
Adr. Slangerup, 2 børn.
Ad. Dagpiejemor.Jytte Raagaard Petersen. * 10.febr.
1950 Tårnby «» 10.febr. 1968 Slangerup k.med amtvej
mand Verner Bøtteher. * 8. febr. 1961 Ølstykke Adr. 
Slangerup, 2 børn.
C\ Specialarbejder. Bertel Peter Riber. * 14. jan. 
1915 St.Magleby,ugift, boede i mange år i Sønderga
de St. Magleby, flyttede derefter til Slangerup.
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7.8.9.10.11.Slægtled.
VII.Afsnit.

Børn af Theis B. Riiber og Juliane Bothmann.
ACABFCa.Bertha Vilhelmine Riiber. * 4.aug. 1874 Dragør + 19. 

april 1962 Dr. oo 28.maj 1902 Dragør med styrmand.
Peder Hansen Bidstrup.*22.maj 1864 Dr.+20.aug. 1924 
Dr.; søn af styrmand Peter Bidstrup+1866 og Trein Ja
cob Jansen *1834 begge Sundby-Dr.; Adr . Strandstr . 24Dr .
Børn. a. Barnepl. Lilly Riiber Bistrup. *28.okt.1903
Sundby oo 23.maj 1926 Hylleholt k. med laborant.Viggo 
Christian Nielsen. *6.dec. 1901 Hylleholt + 7. sept.
1982 Dr.; søn af urmager Johan Nielsen og Petra Jør
gensen begge Fakse Ladeplads;Bopæl Strandstræde Dr.
Børn. aA. Direktør.Theis Riber-Nielsen. * 27.nov.1929
Dragør o« 18.nov. 1961 Skt.Petri k. med Danute Baja- 
rat. * 18.nov. 1935 Litauen. Adr. Esbergærde,Børn. 
aAA.Stud.Tandlæge. Sven Riber-Nielsen. * 7. nov.
1961 Dr. aAB. Stud.Ha. Mogens Riber-Nielsen. * 17. 
april 1963 Dr. aAc.Stud.Ingeniør. Steffen Riber- 
Nielsen. * 11. nov. 1966 Dragør.
^.Advokatsekretær. Vera Riiber Bidstrup. * 19. dec.
1906 Sundby oo 10. aug. 1930 Dragør med prokurist.
Herluf Ludvig Nørregaard. * 25. jan. 1900 Kbh. + 23. 
aug. 1973 Dragør;søn af kontraadmiral Hans Thorvald
Jannus Nørregaard 1872-1952 og Caja Mølmark 1873- 
1938 Kbh.-Dr.; Børn, ba. Assistent. Bente Nørregaard.
* 21. juni 1936 Dr. oo 2 o opl. med fabrikant, Niels 
Hjarnø Knudsen. * 11.jan. 1920 Tårnby + 10. sept. 
1975 Tårnby.oo3o opl.med postbådfører John Bergmann.
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* 1923 Kastrup. Adr. Dragør, 3 børn.
BB.Afdelingsleder.Hans Nørregaard. * 6.aug. 1939 Dr. 
oo 1. april 1965 Kbh. med kontorassistet. Lone Lind
vad Hansen. * 17.april 1944 Kbh. Adr. Dragør,1 barn. 
£.Telefonistinde.Else Riiber Bistrup. * 7.febr. 1909 
Sundby oo 24.marts 1932 Dragør med kontorchef.Folmer 
Randbøl Madsen. *26. febr. 1906 Dr. + 14. maj 1983 Dr.; 
søn af forpagter Viktor Imanuel Madsen 1874-1920 og 
Ingeborg Randbøl Møller 1879-1970 begge Dragør;Børn, 
ca. Advokat. Kirsten Randbøl Madsen.* 8.maj 1934 Dr.
oo 17.okt. 1953 Dr. med kriminaldommer.Jens Frederik 
Gabe. * 15.sept. 1929 Frb.; søn af grosserer Jørgen 
Gabe og Helga Brogren +1975; Adr. Slagelse, 3 børn. 
d.Tora Riiber Bidstrup. *27.okt.1910 Dr. oo 11.sept. 
1932 Frb. med laborant. Bertel Møller. *22.maj 1904 
Dr. + 14. maj 1985 Dr.; søn af lods (Ke jserlodsen) Fre
derik Wilhelm Møller 1852-1936 og Bertaline Comelia 
Præst 1869-1944 begge Dragør; Adr.Dragør Børn. dA. 
Kontorchef. Søren Wilhelm Møller. *23. sept. 1935 
Dr. o o 2.juli 1966 Narobi Kenya med Ingelise Ertner.*4. 
maj 1939 Dr.jdat. af kontorbet j .Max Ertner*1910 ; Børn. 
dAa. Trein M. 1968. dAb. Leise M. 1971;Adr. Dragør. 
dB. Direktør. Jens Peter Møller. * 16.febr. 1939 Dr. 
oo 26.sept.1961 St.M.med tandtek. Lisbeth Ane Dirchsen 
*6.aug. 1940 St. M.; dat. af gårdejer. Jan Willum Dirchs. 
1904-1985 og Ingeborg Amalie Voss Thomsem*1909 beg
ge Hollændergården St.M.; Børn. dBA. Dirch Bertel M.
1962. dBB. Theis Bacher M. 1964. dBc. Leisbeth Nelly 
Bacher Møller 1972 alle Dragør, hvor bopæl også er.
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ACABFCb.Hansine Elisabeth Riiber. * 23.marts 1876 Dr. + 1952
Esbjerg oo 23. okt. 1897 Dr. med landinspektør. Mads 
Hvelplund Madsen. * 16.juni 1864 Sønderomme +1936 Es
bjerg; søn af gårdejer Christian Hvelplund M.og Mette 
Marie Madsen; Barn.A.Forretningsfører.Kaj Hvelplund. 
* l.juli 1898 Esbjerg oo 22. febr. 1935 Esbjerg med 
Edith Henny Larsen.* 17.juni 1911 Hjørring + 24.april 
1976 Ålb org,hvor bopæl også er.Barn.Aa. Børnehavelæ
rer. Else Hvelplund. * 6. april 1938 Ålborg.

ACABFCC.Møbelpolstrer.Vilhelm August Riiber. * 19. aug. 1877 
Dr. + 1958 Kbh.omeng,gift 2 børn.Poula Riiber. *1897 
+ 1963. Påklædersker, Aage Riiber. * 1902 ant. død.

ACABFCd.Thora Anna Marie Riiber. *20.aug. 1879 Dr. + 1.april 
1909 Sundby oo 3.aug. 1902 Dragør med forretningsfører 
af "Aftenbladet." Jacob Theisen Schmidt.*12.april 1876 
Dr. + 11. juni 1951 Kbh.; søn af lods Tønnes Jacobsen 
Schmidt 1847-1915 og Elisabeth Jan Rasmussen. Børn.
a_. Lydia Riiber Schmidt.*10.maj 1903 Sundby + 14. jan. 
1987 Hellerup oo 31.jan.1926 Skamstrupk. med fabri
kant Kaj Andersen. *1.marts 1896 Kyndby +27.decJ975 
Hellerup; søn af førstelærer Anders Chr. Andersen og 
Kirsten Jensen*1858 begge Kyndby-Skudelev; Børn.aA. 
Slotsforvalter. Jørgen Riber. *14.juli 1926 Skudelev 
o .1 o 1951 Rønne med Regise Stemann;dat.af amtmand P. 
C.Stemann og Helga Stephania; oo2 . 1978 Fredensborg 
med Anna Margrethe Simonsen.*6.maj 1936 Oppe Sundby. 
Jørgen var Dronning Margrethes første adjudant, 1972 
i denne egenskab deltog han bl.a. i Dronningens store 
rejse til Grønland i 1975, inden han blev udnævt til

78 



slotforvalter på Fredensborg. Børn. aAa. Vibeke Ri
ber.* 2. jan. 1959 Virum gift Hjort Petersen. aAB. 
Claus Christian Riber. * 17. dec. 1966 Virum.
ab. Husholdningslærer.Vibeke Riiber Andersen. * 21. 
sept. 1928 Frb. .« 4.okt. 1950 Vanløse med revisor. 
Erik Christiansen. * 7.maj 1923 Stubbekøbing; søn af 
landpostbud Karl Peter C.; Adr. Bornholm.Børn.abA.
Murer. Niels Erik Riiber Christiansen.* 16.okt. 1953 
Hellerup.abb. Sygeplejeske.Anne-Mette Riiber Christi
ansen.* l.maj 1955 Hellerup o« 5.aug. 1979 Holte kir
ke med smed.Peter Hein Andersen. * 31.maj 1945 Aal
borg. Børn.abba. Lars Riiber A. * 18.juli 1981 Hil
lerød. abbb. Trine Riiber A. * 15.dec.1983 Hillerød, 
bc. Bankassistent.Birgit Riiber Christiansen. * 27. 
okt. 1959 Holte o. 3.aug. 1985 Holte k. med fuldmæg
tig Henrik Dalby Bønnelykke. * 19.april 1959 Aalborg.
ac. Børnehavelærer.Mette Riiber Andersen. * 9. febr. 
1933 Frb. »o 15.juni 1957 Hellerup med amt-skattein
spektør. Birger Sørensen. * 2. jan. 1929 Kbh.;søn af 
Cand.jur. Carl Sørensen og Karen Jensen Frb.; Adr . Val
by. Børn.acA.Keopraktiker.Sten Biger Sørensen. * 28. 
marts 1960 Kbh. cb.Lægesekretær. Karen Riiber Søren
sen. *18.maj 1962 Kbh.acc. Apotekerassist.Helle Rii
ber Sørensen.* 18.maj 1962 Kbh. o« med edb-operatør. 
Niels Simanis. * 7.dec.1960 Letland. Barn ccA. Chri
stian Riiber Simanis. * 17. april 1986 Kbh.
ad. Lufthavnsmedarb.Lisbeth Riiber Andersen. *28.dec. 
1943 Frb. •• 3.okt. 1964 Hellerup med salgschef.Pre
ben Løveholdt Gustavsen.*2.april 1940 Korsør; søn af
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ACABFCd.Lokomotivfører. Knud Løveholdt G. og Ella Schørner;
Børn.ada. Marianne Løveholdt Gustavsen. *29.aug.1965 
Stockholm.adb.Christina Løveholdt Gustavsen. * 29. 
aug. 1967 Stockholm, adc. Birgitte Riiber Gustavsen.
* 1.marts 1973 Rio. Adr. Kokkedal.
ае. Sygehjælper. Karen Riiber Andersen. * 31.jan.1948 
Frb. «o 3.febr.1968 Hellerup med forretningsindeha
ver. Stig Jørn Nielsen. * 17. dec.1945 Kbh.; søn af 
grosserer Jørn Nielsen og Inga Jensen Kbh.; Adr . Farum.
Børn. aea. Charlotte Riiber Nielsen. *13 juli 1968 Fa
rum. aeB. Christian Jørn Riiber Nielsen. * 17. aug. 
1971 Farum. aeC. Jacob Jørn Riiber Nielsen. *30.okt.
1977 Farum, aed. Elisabeth Riiber Nielsen. *17.juli. 
1981 Farum.
b. Rigmor Riiber Schmidt. * 5. marts 1905 Sundby «<>1. 
1944 med Niels Ejskær 1878-1950, o.2« 1956 med køb
mand Karl Kristian Damgaard Nielsen. * 4.febr. 1900 
Kbh. Adr. Horsens. Børn. ba. Birgit Ejskær. 1946.bb. 
Inge-Lise Ejskær 1947.
с. Tove Riiber Schmidt. * 27.marts 1907 Sundby ..28, 
april 1936 Vedbæk k. med skatteinspektør. Carl Chr. 
William Agatz Jensen.*17.april 19o8 Aalborg + 4.okt.
1978 Gentoftejsøn af overtolder Hening Jensen 1880- 
1950 og Elisabeth Agatz 1887-1939 begge Aalborg.
Børn. ca.Direktør. Inge Schmidt Jensen. * 10.aug.1938 
Frb. •• 30. juli 1964 Gentofte kirke med merkonom, 
Lars Repsdorph. * 29.dec. 1928 Kbh. Børn. caa. Han- 
delsudd. Ida Repsdorph. * 29.april 1965 Virum. cab. 
Anne Repsdorph. * 17.juni 1966 Virum. Adr. Virum.

80



cb. Politifuldmægtig. Else Schmidt Jensen.* 6. nov. 
1944 Frb. >• 14.aug. 1971 Middelfart k. med elektro
ingeniør. Peter Sølling. * 28.maj 1945 Bagsværd; søn 
af kontorchef Carl Axel Jespersen og Birthe Lilly 
Sølling; Børn. cba. Dorthe Lilly Sølling. * 4.juli 
1977 Fredericia, abb. Karina Sølling. * 8.juli 1981 
Fredericia.
cc. Jurist»Ambassaden Geneve,Kirsten Schmidt Riiber. 
*14.marts 1946 .. 28.april 1973 Gentofte med ingeni
ør Klaus Mandrup. * 5. febr. 1940 Kbh. Børn. ccA. 
Kristian Riiber Mandrup. * 6. maj 1974 Holte, ccb.
Kamila Riiber Mandrup. * 12. okt.1976. ccc. Karen 
Riiber Mandrup. * 15.juli 1982 Holte. Adr. Geneve.

ACABFCE.Kømmand Julius Christian Jensinius Riiber.* 10.april 
1883 Dr. + 13.nov. 1966 Dr. .. 1903 med Ingeborg
Nielsine Holm. * 16.juli 1883 Maglebyl.+ 10.maj 1966 
Dr.jdat.af grønthandler/jordbruger . Hans Jørgensen Holm 
1841-1915 og Hanna Haagensen 1844 1910 Maglebyl.-Dr. 
Julius drev i mange år slagter og købmandsforretning 
på Rønne Alle"Riberhus",som huset hedder endnu.Børn.
a.Gudrun Holm Riiber. * 2.sept. 1904 Dr. • • 1. maj 
1929 Dr. med købmand. Poul Johannes Hallgren. * 18.
juli 1906 Allinge; søn af monumenthugger Johan Fre
derik Hallgren og Hansine Pedersen; Adr. Dragør .Børn, 
aa. Kontorassistent. Elisabeth Hallgren. * 21. aug.
1931 Dr. .« 23.sept. 1951 Dr.med skoleinspektør.Jør
gen Kaj Petersen. * 9c marts 1929 Dr.; søn af tømrer 
Johannes Kaj Petersen og Elna Broustbo begge Dragør;
Børn.aaA. Elektroingeniør. Jens Hallgren. * 12.april
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ACABFCE.1952 Dr. + 17.marts 1985 Dr. aaB.Kemiingeniør. Lars 
Hallgren. * 31. juli 1954 Dr. aac. Stud. Birgitte 
Hallgren.* 18.okt. 1964 Dr. Adr. Dragør.
ab. Telefondame. Rudt Riiber Hallgren. * 21.febr.1935 
Dr. .. 11. sept. 1955 Dragør med HD. Benny Broustbo.
* 31.marts 1933 Dr.; søn af tømrer Johannes K.Petersen 
og Elna Broustbo begge Dr.; Adr. N. Aaby Fyn. Børn bA. 
Stud. Steffen Broustbo. * 18. marts 1957 N.Aaby.bb. 
Korrespondent. Anne Dorthe Broustbo. * 29. maj 1960 
N.Aaby. bC. Landmand. Niels Henrik Broustbo.* 22.jan. 
1962 N. Aaby Fyn.
13. Redaktør. Verner Holm Riiber. * 22. april 
1907 Dr. + sept. 1976 Kastrup .. 1932 Sundby med Rig
mor Herta Svendstrup. *7.juli 1905 Sundby + 10.april 
1981 Kastrup; dat.af stenhuggermester Oscar J. Dirch 
Svendstrup og Emmy Johanne E.Jans *1882 Sundby;Børn. 
BA. Lektor. Theis Bertel Riiber. *7.juni 1935 Kastr. 
.o 22.febr.1958 Kbh. med kontorassistent.Kate Laursen.
* 30.juni 1935 Kbh.;dat. af maskinarb. Haakon Peter 
Laursen og Vera Thingsted Madsen; Adr. Sundby. Børn. 
BAA. Stud.Kemi-datologi. Stig Riiber. * 21. dec. 
1958 Tårnby o« med kontorassist. Vicki Nielsen. *19. 
sept. 1959 Vor Frelser Kbh.; dat. af Leif Nielsen og 
Birthe Kjeldsen, Søvang Dr.;Barn. BAAA. Christian 
Riiber. * 11. april 1985 Sundby.
BAb. Lægesekretær. Heidi Riiber. * 23.nov.1963 Tårn
by. Barn. BAbA. Sebastian Riiber. * 25. sept. 1982 
Tårnby.
Bb. Neel Trein Riiber. * 3.marts 1937 Kastrup ».med
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læge. Bent DUver. * 1. juni 1936.
BAC. Redaktionssekretær"Aktuelt ." Crilles Riiber.*16. 
dec. 1945 Kastrup . . 5.april 1968 Otterup med væver.
Mariane Østergaard. * 6.dec. 1947 Slagelse; dat. af 
automekanikerm. Villy Nielsen og Marie Østergaagd; 
Børn. BCA. Theis Riiber. * 16.febr. 1971 Høng. ACB. 
Mathias Riiber. *6.febr. 1975 Slagelse,hvor adr. er. 
c_. Julie Holm Riiber. * 3.okt. 1911 Dr. + 18. marts 
1975 Dr. .• 1935 Dr. med prøvemester. Hans Jørgensen 
Høj. * 26.dec. 1909 Nykøbing Mors + 6.april 1980 Dr.; 
søn af Thomas Høj og Kirstine Jørgensen N.M; Børn. 
cA.Fabrikschef. Nils Riiber Høj. * 2.juli 1936 Dr. 
«• 23.okt. 1960 Dr. med kontorassistent.Rigmor Mere
te Hastrup. * 13. jan.1938 Kbh.; dat. af revisor Harald 
Sivard Hastrup og Axeline Rønskov Kbh.; Adr. Dragør. 
Børn. cAa.Anne Pernille Riiber Høj. *13.maj 1968 Dr. 
cAB. Jesper Riiber Høj. * 8. juli 1972 Dragør.
cB. Cand.act. Søren Riiber Høj. * 24.okt. 1940 Dr...
30. okt. 1966 Dr. med hospitalslaborant.Annie Han
sen. * 29.maj 1943 Vor Frelser Kbh.; dat.af politibe
tjent Axel Hansen og Louise Hansen; Adr. Dragør,Børn. 
cBA. Stud.scient. Anders Christian Riiber Høj. * 24.
april 1967 Dr. cBb. Kirstine Riiber Høj. * 22.juni 
1969 Dr. cBc. Lisbeth Riiber Høj. * 9. dec.1971 Dr.

ACABFCF.Ekspedient. Emil Riiber. * 11.maj 1889 Dr. + 10.aug. 
1968 Randers «. 1920 Kbh.med Yelva Theodora Christi
ne Vilhelmine Larsen. * 30.sept.1886 Kbh. + 17.febr. 
1944 Kbh. bg. Dragør, ingen børn.
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7.8.9.10.11.Slægtled.
VIII.Afsnit.

Børn af Carl Bertel Riber og Helene Ibsen.
ACABFDA.Fisker. Bertel Alfred Riber. * 6. nov. 1877 Dragør 

+ 18. juni 1949 Dr.oo2.juni 1923 St.Magleby k.med Mary 
Sofie Lundqvist. *19.aug. 1890 Dr. + 2.juni 1981 Dr.; 
dat. af smedemester Budolf M. Lundqvist 1861-1938 og 
Eline Christin Sørensen 1862-1939; Mary L. var oolo 
28.aug. 1910 med Harald M.Steffensen 1888-1919.Fire 
børn i dette ægteskab.Bopæl Fogdens PI.Dragør. Børn. 
A.Værkmester.Bertel Riber. * 26. sept. 1923 Dragør 
oo 25.marts 1944 Dr. med Ketty Andrea Jensen. * 23. 
juni 1921 St.M.; dat. af stationsforst. Martin Oluf 
Jensen 1892-1969 og Marie Elisabeth Jensen 1890-1969. 
Børn.Aa.Pædagogmedhj.Lene Riber. * 27.juli 1944 Dr. 
Børn.Aaa.Mai-Britt Riber. *29.juni 1966 Dragør. Aab. 
Maria Riber. * 20.maj 1980 Dragør. Adr. Dragør.
Ab.Sygehjælper. Inge Lise Riber. * 2.febr. 1946 Dr. 
oolo 1967 Dragør opl. med Knud Stuhr Madsen. * 23.
febr.1943 Ullerupjsøn af gårdejer Otto Stuhr Madsen 
Ullerup; oo2o 21.juli 1980 Tårnby R.med vognm. Step
hen Dixen. * 24.marts 1949 Sundby. Adr.Ullerup.Barn. 
AbA. Dirch Riber Stuhr Madsen. * 3.jan.1975 Ullerup. 
AC. Kleinsmed. Bertel Riber. * 21. dec. 1958 Dragør, 
b. Agth Inger Riber. * ll.okt. 1924 Dr. oo 3. sept. 
1949 Dr.med hovmester Jørgen Brylle Larsen. * 5.okt. 
1923 Sundby;søn af salgschauffør Alfred Brylle Larsen; 
Børn.bA.Chauffør.Walther Riber.*18.nov. 1944 Dr. oo 
14.juli 1978 Dr.R. med hjemmehjælper. Jytte Yvonne
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Eflund. * 2.juni 1934 Kbn. Adr. Dragør.
bB. Lærer.Jonny Riber Larsen. *29.nov. 1947 Dragør. 
bC.El-installatør.Dirch Riber.* 22.april 1951 Dr. .o 
15.okt. 1977 Herlufholm k.med kommuneassistent Bodil 
Rolschau. * 28.febr.1949 Allerslev;dat. af faglærer. 
Carl Erik Rolschau og Inge Marie Petersen Allerslev; 
Adr.Næstved.Børn.bCa.Annette Riber.* 21. april 1967. 
bCb. Sanne Riber. * 5. dec. 1978 Næstved.
bd. Sygehjælper. Lisbeth Riber Larsen. *7.april 1952 
Dr. med handelsgartner.Niels Hemming Lime. * 8. juli 
1947 Frb.; søn af landmand Jens Hemming Lime og In
ger Margrethe Hansen; Adr."Skansen"Ullerup.Børn.bdA. 
Martin Lime. * 10.juli 1973 Tårnby. bdB. Morthen L. 
* 12.okt.1975. bdC. Peter Lime. * 2.okt.1979 Tårnby. 
bE. Smed. Kim Riber Larsen. * 14. nov. 1957 Dragør. 
C. Bådsmand. Karl Hennig Riber. * 28.marts 1928 Dr. 
+ 27.juli 1986 St.M. ..1. 14.maj 1949 Malmø opl. med 
Majbritt Lundqvist. * 16.juli 1924 Malmø. 2. 19.
marts Dragør R. opl. med Rita Toftbjerg.*19.maj 1936 
Dr.; dat. af gartner Harry Risgaard Toftbjerg 1908- 
1942 og Ellen Margrethe Will Hansen 1912-1939; Børn. 
Ca. Ann-Charlotte Riber.* 22.febr. 1951 Malmø. Cb. 
Stud. Maiken Ellen Riber. * 13.okt.1964 Dr.Cc. Syge- 
hj. Anne Margrethe Riber. * 11. juli 1966 Dragør.Cd. 
Anna-Lisbeth Dorthea Riber. * 28. maj 1970 Dragør, 
d. Leise Helene Riber. * 19.aug. 1929 Dr. .. 29.nov. 
1947 Helsingborg med eksportchef. Kurt Ove Nicolaus 
Broberg. * 30. juni 1908 Malmø; søn af bankkasserer 
Karl A.R.Broberg og Hilma Heidemann; Børn.dA.Biolog.
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ACABFDA.dA.Carl Ocskar Broberg.(Kalle) * 27. sept.1948 Malmø 
»<> 26.juni 1976 St.M.med bankassistent. La jla Hansen. 
* 11.sept.1943 Vanløse. Barn. dAa. Lena Broberg.*29. 
juni 1977 Dr. hvor bopæl også er. dB.El-installatør. 
Lars Riber Broberg.(Lasse) * 13. jan. 1951 Malmø . • 
1975 St.M.R.opl. med Anne Mette Skov Nielsen. * 1953 
St.M. Børn. dBA. Claus Riber Broberg. * 21.jan.1976 
Dr. dBB. Christian Riber Broberg. * 23.okt.1977 Dr. 
D. Fisker-Maskinarbj. Erik Alfred Riber. * 2.febr.
1932 Dr. «. 27.juli 1957 Kbh.R.med butiksmedhjælper. 
Inger Marchen John. * 6. sept. 1931 Dr.; dat.af hov
mester Otto Adalbert John*1904 og Helga Louise Lø- 
ber*1906; Barn. Da. Advokatmedhj.Neel Riber.*11.dec. 
1961 Dragør

ACABFDB.Glassliber. Nicolaj Laurits Carl Riber. * 11. april
1880 Dr. +1940 Lacoma U.S.A.Urnen nedsat på Dragør kg. 
1953,det tog 13 år før urnen nåede Dragør. . .m.Agnes, 
der var fra Tyskland,og blev ca.102 år døde 1986 USA 
urnen er ikke nået frem endnu.2 børn Anna og Elisa
beth Riber bosat i USA.

ACABFDc.Anna Helene Riber. * 29.sept. 1883 Dr. + 7.okt.1968 
Dr. .. 3.febr. 1924 Dr.med sømand.Niels Peter Magle
by Schink. * 14.nov.1880 Dr. + 25.april 1970 Dr.; søn 
af sømand Peter Schink 1848-1932 og Hanne Schmidt 
1854-1944 begge Dragør; Bopæl Vægterstræde Dragør, 
ingen børn.
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7.8.9.10.11. Slægtled.
IX.Afsnit.

Børn af Neel Bertel Riber og Peter F. Arnesen.
ACABFca.Forretningsindehv^ (Ismejeri) Anna Mathilde Louise

Arnesen. * 18.jan. 1883 Dr. + 26.maj 1962 Kbh.ugift.
ACABFcB.Maskinarbj. Hans Baagøe Arnesen. * 11.febr. 1886 Dr. 

+ 8. aug. 1961 Sundby «• 23. april 1910 Sundby med
Julie Emili Albine Meinecke. * 27.sept.1886 Sundby 
+ 23.marts 1959 Højdevang s . Kbh.; dat. af Arbjsm.Niels 
Christian Meinecke og Emma Møller*1854; Adr. Sundby.
Barn. a^. Tove Gudrun Baagøe Arnesen.* 15. sept. 1910
Sundby •• 28.juli 1936 Højdevang k. med lærer.Holger 
Jens Viktor Bruun.*9.april 19o5 Sundby; søn af elek
triker Gustav Bruun 1877-1942 og Inger Johansen 1879- 
1954 begge Sundby; Børn. aa. Kontorassistent. Neel 
Brunn.* 3. marts 1939 Højdevang o. 22.aug.1959 Hv. 
med smedemester Søren Johnsen.*15.april 1939 Sundby, 
ab. Guldsmedemedhj.Hanne Bruun.*2.aug.1942 Sb. «<. 3. 
april 1969 Højdev. med elektriker Knud Elstrøm. * 4. 
sept.1938 Sundby. ac. Klinikassistent. Tove Bruun.
* 11.marts 1947 Højdev. •» 16. sept.1967 Højdev.med 
typograf Dan Harris Olsen. * 18. sept. 1944 Sundby 
+ 18. okt. 1982 Dragør, 2 børn.

ACABFcd.Martha Petrine Arnesen. * 21.nov. 1887 Sundby + 16. 
sept.1976 Tårbæk »o 11.maj 1915 Kbh.med bagermester.
Wilhelm Rømer Nygaard. * 2.nov. 1874 Bornholm + 27. 
april 1953 Tårbæk; søn af skomagermester Carsten Gul- 
liksen 1845-1925 og Christine Andrea Rømer 1842-+; 
Havde først bagerforretning i Istedgade. Flyttede til
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ACABFcd.Tårbæk. Børn. a_. Kontorassistent. Else Nygaard. * 4. 
sept. 1916 Kbh. ugift, adr. Tårbæk.
B. Bagermester i Tårbæk. Hans Jørgen Rømer Nygaard.
* 14.okt. 1920 Kbh. +21. sept. 1978 Tårbæk oo 14. okt. 
1941 Lyngby med Ivy Christiansen. *10.april 1921 Råd
vad Tårbæk s.;dat. af maskinarbejder Hans Christian- 
sen*1895 og Ellen Valborg Rasmussen begge Rådvad;
Børn. BA. Jesper Rømer Nygaard. *31.dec,1942 Tårbæk. 
Bb. Annie Martha Nygaard. * 20. april 1946 Tårbæk
* o 15.okt. 1967 med Niels Bo Kemsell. *20.6 1943 4.b.

ACABFce.Nelly Bertholine Theodora Arnesen. * 9. nov. 1890
Sundby + 14.april 1964 Charltl.bg.Dr.•» 5.dec. 1916 
Kbh. med bagermester,Charlottenlund. Frederik Holger 
Jeppesen. * 30.dec. 1887 Kbh. + april 1974 Charltl. 
bs. Dragør kg. ingen børn.

ACABEcE.Cykelsmed.Theodor Johannes Edvard Arnesen. *14. nov. 
1892 Sundby + ca. 1959 gift og bopæl ukendt.

ACABFcF.Slagtermester. Bertel Mathias Arnesen. * 19. april 
1894 Sundby + 1973 Kbh. od o 10.april 1921 Kbh.opl.med 
Karla M.Bodi.*27.nov.1895 + 1981 kbh. ».2. 6.aug.1942 
kbh. med Grethe Elisabeth Hansen. * 7.dec. 1907 Sdr.
Kongerslev. Børn. A. Slagter. Poul Arnesen. * 16.ju
li 1921 Kastrup oo 11. juni 1946 Kbh. med Aase Ingrid 
Nielsson. * 12.april 1923 Kbh. Adr. Kbh.l barn.Peter 
Wilhelm Arnesen. B. Slagter. Arne Arnesen. * 17.okt. 
1926 Sundby, ugift. c_. Radiograf. Marchen Arnesen.
* 4.juli 1943 Kbh. oo 17.febr.1967 Kbh.R. med finme
kaniker Mordechai Bacharach. * 7.aug. 1943 Israel.
1 barn, adr. Dragør.
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7.8.9.10.11. Slægtled.
X. Afsnit.

Børn af Trein Bertel Riber og Peter W. Walløe.
ACABFfa.Margrethe Nicoline Anna Walløe. * 30. marts 1891 Dr. 

+ 21. okt. 1982 Kastrup . o 8.sept. 1916 Kastrup med 
snedkermester.Troels Dbllner. *10.marts 1887 Kastrup 
+ 30.jan. 1955 Kastrup; søn af snedkerm. Peter Chr.
Dollner 1839-1926 og Anna Dorthea West 1856-1950 beg
ge Kastrup; Børn, a.Sekretær.Hedvig DOllner. * 20.
juli 1917 Kastrup + 4. aug. 1948 ved en flyveulykke 
ved London, bg. Kastrup kg.
B, Civilinginiør. Hans Christian DOllner. * 6. jan. 
1919 Kastrup ».2. 29.sept.1945 Kbh.med børnehavelæ
rer. Annette Rue . * 4 . okt. 1925 Kbh.; dat. af lektor Ha
rald Rue 1895-1957 og Ellen Lier 1897-1959; Adr. Ba
sværd. Børn. Ba. Mag.scient. Marianne DOllner. * 5. 
aug. 1946. Bb. tømrer.Peter DOllner. * 4.febr. 1949. 
Bc. Teknist tegner. Charlotte DOllner. *4. maj 1951. 
Bd. Socialrådgiver. Henriette Zire D. *5.febr. 1954. 
BE. Journalist. Jens Nicolaj Dttllner.* 4.sept. 1960. 
Alle født i København.
c_. Ingrid Ddllner. * 19.marts 1921 Kastrup o«23. maj 
1942 Kastrup med landsretssagf.Charles Lois Schmitto.
* 3.aug. 1916 Shanghai;søn af Oscar H.Schmitto 1878- 
1958 og Marie Conception Bothelho 1883-1959; Børn.
Ca. Stud. Troels Schmitto. * 5. sept. 1960 Kbh.
D. Snedkermester. Mogens Peter Ddllner. * 23. jan. 
1926 Kastrup oo 27.okt. 1956 Kbh. med Tove Drøjdahl 
Poulsen. * 23.dec. 1915 Frb. + l.maj 1986 Herfølge.

89



ACABFfa.Børn. DA. Lærer. Tom DOllner. * 17. marts 1942 Kbh.
Db. Lærer. Gitte DØllner. * 5. maj 1957 København.
Dc. Stud.jur. Leise DOllner. * 29. maj 1957 Kbh.
DD. Stud.med. Henrik Ddllner. * 28. okt. 1959 Kbh.

ACABFfB.Lods. Hans Bertel Walløe. * 30.okt. 1893 Dragør + 8. 
aug. 1969 Kbh. «. 15. aug. 1928 Dr. med Sigrid Nelly 
Præst. * 9. juli 1904 ; dat. af prokurist Peter Emil 
Præst 1875-1956 og Thyra Dorthea Schmidt 1875-1936 
begge Dragør; Børn. A^. Inspektør. Jan Peter Walløe.
* 5.april 1934 Kbh. «o 14.aug. 1976 Rørvig k.med An
nelise Larsen. * 6.febr.1934 Gentofte;dat.af kontor
assistent Erik Leopol L. og Else Grace Tove Hansen;
Børn. a.Vibeke Walløe.*30.maj 1957 B.Lars Walløe. * 
30. juli 1966 Kbh.
b. Grith Ane Walløe. *2.okt.1938 Kbh.oo 27.april 1961 
Kastels k.med skoleinspektør. Kurt Anders Lund. *30. 
jan. 1927 Dr.; søn af viceskoleinspektør Søren Lund 
1882-1953 og Anna Møller 1885-1974 begge Dragør;Bøm.
ba. Susanne Walløe Lund. * 31. maj 1967 Dragør.
C_. Missionær. Inger Walløe. *14. sept. 1897 Dr. + 1973 
Dragør. Bopæl"Walløehus"Vestgrønningen Dragør.

Alle der indgår i afsnit 10. Indgår i Christoffer 
Andersen Walløe og Neel Wochmann Pietersdatter efter
slægt. Ligeledes er der flere af denne efterslægt 
der indgår i denne bog,som blev udgivet 1986 af Reg
nar Walløe.
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7.8.8.10.11. Slægtled.
XI. Afsnit.

Børn af Jan Jacobsen Schmidt og Leise Ole Biaes.
ACADdDB.Korrespondent. Johannes William Schmidt. * 17. april 

1888 Dragør + 5.okt 1929. Dr. .. 1918 med Emmy Ma
thias Larsen. * 25. maj 1894 Skt Johannes s. + 24. 
okt.1985 Dr.jdat.af detailhandler Peter Søren Larsen 
1852-1920 og Emma Petrine Schmidt 1869-1908 begge 
Dragør.; Børn.
A. Vognmand,Jan Biaes Schmidt.*1919 Dragør, b.Advo
katsekretær. Leise Biaes Schmidt. * 11.okt.1922 Dr. 
c_. Bente Biaes Schmidt. * 1. marts 1925 Dragør.

ACADdDC.Sømand. Alfred Mathias Schmidt. * 23. febr. 1890 Dr. 
+ 10.juni 1953 Dr. •• med Clara Othilia Hansen. *28. 
sept. 1894 Dr. + 7.maj 1972 Dragør; dat. af styrmand 
Harald Julius Hansen (Tårnby) 1865-1933 og Hansine 
Mathilde Hein 1864 1949 begge Dragør.
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7.8.9.10.11. Slægtled.
XII. Afsnit.

Børn af Peter Henrik Riber og Lisbeth Jensen.
ACAEBAa.Trein Riber.*26.marts 1894 Tømmerup + 1968 Reerslev. 
ACAEBAB.Landarbejder.Henrich Riber. * 29. sept« 1897 Herlev.
ACAEBac.Emma Elisabeth Riber. * 10. aug. 1905 Dragør + nov. 

1978 Viby-Dostrup bg.Reerslev ..1958 med arbejdsmand. 
Charles Olsen. * 1910 Viby-Dostrup + 1979 Viby.
Børn. A. Kommunalarbejder. Børge Peter Riber. * 30. 
marts 1932 Reerslev •• 23.jan.1965 Roskilde R. med 
assistent. Grethe Christine Nielsen. * 16.april 1934 
Kalundborg; dat. af specialarbejder Johannes Nielsen 
og Betty Jørgensen begge Kalundborg.
Barn. Aa. Hanne Henriette Riber. * 1. marts 1971
Reerslev, døbt Fløng kirke.
B. Landarbejder. Poul Herluf Riber. * 22. dec.1934 
Reerslev, ugift adr. Svogerslev.

ACAEBAD.Hans Imanuel Riber. *3. febr. 1911 Stralsundsstræde 
Dragør. Invalidepensionist fra sit 25 år, ugift, bor 
i Reerslev.
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Albert Sørensen Riber 1691-1750 Rebecca R. Faber 1695-1750
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Leisbeth Peter Riber 
1840-1877
Peter J. Schmidt
1835-1917

II

Alma M . Schmidt 1 8 7 7 - 196 1
Jan Adrian Petersen 1 8 7 5 - 19 4 7
L u n r lst P. Schmidt 1 8 7 4 - 19 5 1
Haren J. loft 1 8 7 5 - 19 56
Alma H. Schmidt 1 8 7 3 - 16 7 7
Amal le P.Schmidt 18 7 1- 19 56
Jens A . Schmidt 1 8 6 9 - 1 908
11 e n r 1 k Bager 1 6 6 7 - 19 39
Kris tlan P. Schmidt 1 8 70 - 1960
E 1 1 e ri 0 . S c h m 1 d t 1 8 7 6 - 19 4 5
C li r 1 stian P.Scmldt 18 6 7 - 18 70
Pete r II . S c h m 1 d t 186 5 - 192 1
H a t h lide Sl r ø mb c I g 18 6 6 - 1904
Jacob P . S c li ni 1 d t 1 8 6 4 - 1956
Neel II . Jans 1862- 19 15

Anna 
C h r i

P . 
s t i

S c 11 m 
n n G r

1 d t 
e 1 s c n

i
i

Afsnit

Neel Peter Riber
1847-1906
Peter Emil Sørvin
1844-1887

Pe t r 1 ne E. Sø r v in
N 1 e 1 s P o d e r
Il a r a 1 d E . S ø r vin
N 1 e 1 s P . 5 ø r v i n
Ali ti a S c li a n d o r ph
C a r 1 E . S ø r v 1 n
E m i 1 i e Jacobs e n
Pet e r W. Sø r v i n
E 1 1 e n L. . S ø r v i n

862- 19 36
861-194 1

E
E

l'

Elisa S.Pet e r sen 190 5
Volmer Schnildt-P- 19 09
r rode Schmidt -P■ 19 12
Elly Petersen 19 18
Mugrethe Schmidt 1904-1982

Mathias Andersen 190 1
P eler S c ha 1 ri l 1903-1987
Edith Schlosshau. 1 90 3 - 1 9 7 4
Axel J. Schmidt 1 9 0 2 - 1 9 8 3 ..
Else Wil t> elmsen 1 9 o 4 - 19 8 3
Jens H.Schmidt 19 0 0 - 19 7 8

Elva Hadsen 1 911 1
Else Schmidt 1898-1973_
Sigurd 0 e n c he r 1895-1977
Lisbeth Schmidt 1899-1979
P on 1 Schmidt 1902-1971
Kl i sten Schmidt 1904-1962
Elisabeth S c li ml dl 1 890- •
Hary Schmidt 1 8 9 2 - •
E Iner Schmidt 1 898 - ♦
Elisabeth Schmidt 1894-196 3_
Co rti. Ad r .Pet erse n 1 89 1 - 1 9 7 6
Ile 1 1 y II . Sc hm l d l 1 U 9 6 - 1 9 80
1 hedur Schmidt 1884-1923
Hor l In C r e 1 s e n 1885-1970
Elisa C r e i sen 1 b0 7 - 1 9 7 7

Georg Crelsen 1890-1968
Asger Grelsen 1892-1915
Holger Grelsen 1895-1966
Peter Crelsen 190 1

Jan Riber Schmidt 
Jonna Schmidt

Birgit Uencker

harchen l. 
Jan Adr1 an

Petersen 
Peter sen

194 2
1 9 i 1 - 1981

1919

1929
1924- 1968

1887-1983
1874- 1950 
1884-1910 
1882-1963 
1890-1973 
1 8 80- 1 9 4 2 
1882-1950
1875- 1893 
1877-1913

Knud Poder 
Birthe Pedersen

1925
19 3 2
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III. Afsnit

98

Johann« E . Rlber 
Albert M. n I b e c 
Johanne Regne c

Jan Jacob Riber 
Edvard J. Riber 
Maria A . Jensen 
Mat ti las Ribar

Mathias Rlber 
Oertha C. Rlber 
Chrsllan Barensen

Peter J. Riber 
Christine l. Munk

Anna M. Rlber 
Peter C. Larsen

Jacob P. Riber
1843-1935
Neel Edvard Passer
1848-1919

I uQ9-I690
I 6 a F - l 9 2 > 
1891-1977

1889-1905 
1682*19«) 
1881-19/8 
1880-1907

1879-1879
1077-1947
18/1-1997

18 7 9- 1948
1079*199«

10/9-19*2
10/2-1979

Jacob R.Rlber 
Kirsten Berg

liaraen R.Rlber 
riten CJertsen

Clara R. filbar

Dorthe N. Riber 
Puula E. Rlber 
Pou 1 St r lpp

1919*1920
19 19
19 12

Rlcerd 8eransen 1912
Anne M.Junk et M . 19 1*

Jens M. Ribar

Elsa R. RIbo r 19 1)
Robo t t Oas a a 1 90 7
Age J. Rlber 19 1)
Anne Jorgonson 1 920

Jacob Rlber Lers.1914
Grethe A. Hvled 1924

Ouslne M. tersen
Jans Lund

Poul I- tarsen 191)
Karln lo dart oug 19 17

£|nar PR.Larsen 
molbe Joi»«n*«n

Bjarne Rlber 199«,
tielle <M»crg Jensen 1941 
ibincy Rlber 19*9^
f t ode Hansen 194 9
rienelng Rlber 194«
Regner Cjertsen 
Ulla Hansen

Rlber 1991
1999

1911*199

Kirsten Lundby« 
L i sbelh G ■ "Hier 
0«vl<l S- leglbjerg 
Bente G- Rlber
TInu Jensen 
nelly Glcrtscn Rlber 
Ole Sendecgaard

Mogens Strlpp 
Jane Rossussen 
ntrthe Slrlpp 
vlgqo Ibsen 
Ingiid St tlPH 
ralle Jørgensen 
Jorgen Sir li»p 
Olilhe fiogeroso 
Kirsten Ina Oasoe 
Gert P-Croveraenn 
Lene Else Oasoa 
reter Skjoldo-Las* 
Peter Munk Rlber

1991, 
1949 
|94/_ 
194/

1944
1942
1940 
19*1 
19 >9 
19)2 
19)9 
>949 
1990 
19*8
194« 
1949.

LZ

19 14 
(909*1940

19 11
1914-1984 I

Ann Margrethe Mtkks. 1992 
John Munk Rlber 19««. 
Aune-llse Koge 199) 
Cudiud (rier Morts. 1944 
tnne-lise Larsen 1990
Anita Hvled tarsen 19*9 
jan C.N.Christensen 1944

Niels J. i und 1948 
Rindl Jensen 1994 
Ihnoas Lund 1949 
Grethe Iversen 1990 
S«reu Peter lund 19*1 
luge-lise Larsen 1990 
Ivan Nielsen Lnnd 19)9 
Jonna m. tarse«« 1991 
Ann Mar I >.uod 1918 
Erling Christensen 19)1 
RIe Jens l und 19)9 
Anni« Pedersen 1940 
Henning lund tarsen 19)2 
Ull« Schwoilrloso 19)0

Hans ledertoug tars. 1949 
Inge-llse RasBussen 1952 
Birgit ledertouq L- 194? 
rleasing lenfort 1941 
Inge ledertuug lårs. 19)8 
lelf lar sen 19)7
€ 11 salieth tarsen 195 1 
Erik Abel 194« 
Regnar G. wolioe 194« 
Ellinor Ibsen 19*8 
Carl J. l.arsen 19*2 
Peter C. tarsen 1918 
Irene faurschou Hans.19*0
Bent E. tarsen 191«
Lone Nlcolejsen 19)8

R1gaor C■ 
Christian

larsen 
Weber 1904

1—
i arsen 19o 7 - 1 9 7« [

Sonja v. lek 1908-198) 1—
Karen M. Larsen 19 0« —

;-
E rno J. 1 arsen l 909 - 19 7« !—
Villy Madsen 1904-197) 1—

1—
1 ng«bu r g 1 arsen 190)-1989 1—
Akel Petersen 1 9 0 ) - l 9 7 0 - " --- 1.

Dorthe Weber

Christin« Ekberg Riberi989 
Jeanette Rlber 1979 
Klaus »•. RI ber »Hansen 19/1 
Marglll.Riber-Hansen 1949

Morten Rlber 1984

l ul se Lundby« 19 72
Lars Stubbe leglbjerg 19/8
line Rlber S.leglhj. 1916 
Hikke lllber Jensen 19/9
Sine Hiber Jensen 197) 
Theis Rlber Sondergd. 19/4 
Mette Rlber Sondergd. 19/2

194)
1944
19)4
19)8
19)2
1928

len«
Dines Bogo
Jorgen Hovborg u«b«r 
ilssi Nielsen 
Kirsten R. Weber 
Gert C.Zlbrondtsen
Anne-Helene lek Lers.1947 
Niels Baodsgaard h. 
Lisbeth lok lersen 
John 01Ichnann 
John lek Lorsen 
Leil« C. Jacobsen

194)
19)9,
19)9*
19)6, 
1949*

Christian Ccover««nn 1976 
Ulrik Croveraenn 197)
»noers Skjoldb.Lasson 19/2 
Rasaus Skjolao-Lis. I9'2
Claus SkjolOO-Uai- 1968
Heel Riher Mikkels. I96J
Joan Munk Rlber 19/4

Michael Christs. 194j
Jeanette Chtsts. 1906
Charlott« Chrsts. 19 7 6

Maleno Lund 1972
Mathias Lund 1978

Pia Madsen 
jorgen éuoloa 
Stig Ekolo« 
Lone Ekoio« 
Lone Midlen
Kan Madsen 
ualf Madsen

Morten L. Larsen 1977

Ma jken l. Larsen 1980

Ann Jenfort 1949
Lars Jenlurt 197)
Jannie l• Larsen 1940
Pernille L. Larsen 1949
Christina Abel 19/9
Vibeke Ahel

Grith wailoe 19/4
Goect val 1 ae 19/2

Claus Eatirschou Lars . 1949
Ihels < arsen 1940

1949
Neel Passer Larsen 1944
Annette Bogo 19/0
Marianna Oogo 19 / >
Lers Huvberg Weber 1 964
CM 1 st lan ”, Weber 1999
Anne Oorto lIbrandts.i961
Lisbeth llbrandIsen 1997

Ihoaas Baadsgaard 197)

Jorgen 81Ichnann 1962
Annette mict.nann 1962
Henrik Lek lorsen 1968
Jan Lek Larsen 196)

Ourlhe Ribar Larsen 1964
1 Ina Rlber Larsen 196)

1940
199«
1994
1991
I9«l 
19« 1
19)2

— Ove Steen Nielsen
Nicoline laisen 1902-1996 ! Elvig MAdsen
Kel 0.Nielsen 1899-196) Nogen KAi KAitO

i Eva Schelde Jorgen«L— Henny E. Ilte Isen
Niels Bruun

r—. Grethe Rudi Larsen
rleasing RAsaussen— Eva 1.. tarsen

1 -r-ri-a n 1 arsen 1 900 - l 9 8 9^^^^^ Leif Mathlnsen
fluflt I. ' »•“ l’“* — Arme 1 ise l arsen

■)le Garic Petersen
Ils« T ... sen 1 av 9 - l 989 — C...I l l'r t e t 1 .11 '.<:■«

19)6
19)8
1928-198« J-p

Susanne Bruun 
Carsten Bruun

IfSO
19«)

1917-198« r-c= Cltle Rasaussen 
Line Rasmussen

1968
1978

1946 ■
1919 □ Jan Miithloscn 

r tun Malhlasuu
1996
I9bll

191«
19)4 r~ Ilans-Hetir Ik Gade P«l. >992

19)9
1 '» )■«
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Trein Peter Riber
1850-1932
Johan Blichmann
1850-1926

Anna J . U 1 1 di in a n n 
Johan II . Blichmann 
Kirsten U 1 1 c ti ni a n n 
tl 1 e l s A . Larsen
P e t r 1 n e O 1 i clnuann 
John Jo li an sen 
Alfred 8 l 1 cimanu 
Anna M . U 1 1 climann 
I eodor H- Grelsen
John 0 l l c h m a n n 
Marie Rasmussen

1891-1964
1885-1
1883-1962
1 8 7 4 - 19 5 2
18 0 1- 19 5 1
1 8 7 6 -• 19 17
1 8 7 9 -■ 19 19
1 8 7 7 - 19 6 4
1 0 7 3 -• 19 5 9
1 8 7 4 --19 6 3
18 7 7 -19 7 2

Inger
Erik
Carl

M
II .
J .

Jo ti anse n 1909
Møl ler
Johansen

1910-1978
1907-1943

Magda H . Mogensen 1912-1970
■ Ellen Johansen 1905

Olien A •Petersen 1905-1979
Henrlk B11 chmann 1914

Olrglt II. Petersen 1940 
Erik J. Riber 1939 
Jørgen O. Petersen 1936 
Jytte Lund 1 94 5 
John II. Petersen 1931 
Lizzie N.Adrlansen 1934

1985

V. Afsnit.

Albert M. Rib er
1809-1882
Leisbeth P. Han so.
1809-13A1
G u n n i 1 M. Mancor
1813-1873

rnrnllnn v. nIber 
Ludvig llaagrnscn

I R5 1 - •
1057-I 89J

Mathias A. nihrr 
Ane Abraliamsen

1849-1930
1851-1916

Johanne M. Riber 1 047- i

Ha tli 1 as A . Riber 1845-1046

Peter A. Riber 1838-1057

Leisbeth A. Riber 1836-1844

Trcln A. R 1 b c r 1835-.

Carl V. Ilaagensen 1 8 8 3 - .
C o r n e Ila M . II aagens . 1882-1
Karl H . R 1 b e r 1884-1942
niber t J . Piber 1876-1927
K 1 r s t en Hansen
feter Albert Riber 1 8 70- 1 908
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St.Magleby 
VI. Afsnit.

Riberne.

Mathias Bertel Riber

1845- 1900

Aff Peter Jansen

1846- 1927

Bertel Rlber 
Ellen Adr lansen

Bertel P. Rlber 
Heel At* f Rlber 
Albert Reegaerd

1915
1912

Ps. 1912-1976

Jytte Ra.aa.aard pe t r s . I 9 so 
Verner Oeltch*r 1961 
Annie Rannaard retrs.l?«6 
Christian Rasmussen |9«5 
Jan Rangaard |”A« 
Annette Rasmussen |9«A
Svend Raaqaard retrs.l9«0
Birgit Hnn».en |”«7

102

r •• I e r r. . n I lie r 
Aniu H . I. ir sen

I 0 7 3 - l ” 6 6 ____
1876-1902

II 1 CO 1line M . Rlber
Jons P . Petersen
Anna Pet r l n e Rlber
Carl c. Holte

C a i I r . Rlber
G r I l h M h r and I sen 
lelsbelli W I l lunsen

Arir Inn m. Rlber 
Edith E . Andersen 
Gehard N. Rlber 
Gerda Andersen
E l 11 en Marie Riber 
ChrI siI an SehmIdt

Martin C. Riber 
Karen E. Andersen
Peter Larsen Rlber

1906-1905
1916
1912
1911
1910
1902-1973

1906
190«
1900-1915 L

F rna F 1 1 rn Rlber 1 7« 5
Carlsen l 9 7 3r I nn n 1 <• r a r l - en 19'7 Sør nn Rlber

r n v r llrr> | n 1 hr PJR
Airt taraen |”3O I— Jann | q Rlber I 4 r arn I97|

1 nqn Elly Rlber 19’6 tz |m r 1l»e n I h« r 1 a r a r n 1 ”<6

Gn r t A. hrte| rn 19 37 Hanne Rlber Inr«en 1 967
Birthe *1:1 Uber 1929 1— flir | n i hr r Pet e r frn 1 96 3
Oluf ‘Helsen 1925 1— Gr 1 tb R1 br r 1962
Helge Chr.Senmidt 1969
Eva Jensen 1950

1 86 7 -
l 858-
1069 -

1069 -
1869 -

Poul Petersen 189 7

W 1 l t lam p. Rlber 1903-1963
l hor a Christensen 1 900- 1 9 79

J an Peter Rlber 1 899 - 1 90 1
G r 1 t h n 1 b e r 1897-1918
Jan Peter Rlber 1895-1898

9ent P. Schmidt 
Kirsten Svendsen 
E-nll Andreas Senmidt 
Grethe Petersen 
Ann|c V. A Ibrr
Fdva r d llan-.en 
Gerhard rhr. Rlb»r
Fmmy 0 l " en

kal C.Rlber
I Irbr* h ’. n|rrn
Karm n 11»r r
r a r I Pn * r r Rlber
II I r t hr Ilan $ r»i» 
iiarnrn|i»* r, n|hrf 
n a r n n tIi r I I I an-.«n

m a r c h e n Hlber 
Irrln Rlber

1891-1092
1091-1985

William G. Petersen 
Astrid r , r p i << rr n 
Jan tsbrandl p*t»»r<. 
Birthe jch»rh»ch II.

| ab r and t p“t*rs.l92A 
m. rM*ru»a 
Rnanaard

Pet f* f r en

Isbrandt Petersen 1 886-l95O

Ane Rlber 1889-197«

1939
19A2
1932 
L9 38
I”?)
19'7-1977 
l”76 ____
I ”7”

E Andars P.Ilbar Schmidt
Lisbeth ftlber Schmidt
Mette ftlber Schmidt

1979
1966
1964

|”7O
192 I 
I ”7 7
P? 7

n i«

192 5

1909
191 I

1 9 »6
| ” IR
| 9 - I ” 55
I ”78

I ”7*

Car l
Annn
P.nrt
Gerda F .
Edvard Isbrandt rets.191 I
hm* L . l* ■ Lhi i i, L 1 unsen

E Jncr C. Rlber 
Ed Ith H A.Hansen

1 '»AS

Tlnna 1ykke Rlber 1 *• 70
John R.Rlbrr Hansen l”R« —■ Andreas llber Hansen 1985
Kirsten Palm Jensen 1 9^6
U A 11 i u i il 1 s*. ? M«rHn LarSffi 1979
Pn*i| Lennnn tarsen I”M
r t a r s R 111 r r | i

ru Christina Rlber 197”

Hanne fh r 1 I rn rn 19*«
ni rrh l’e ler ni hr r 1 ”'i” 1 lel'r p|br r | n 7'i

r | mia C. Gr r1*»••» 19«6 L. — Gert Martin Rlber 1 ”77

011rh Peter R|hr r 196 7
Oir n.aO|an Rlber 1”6J
Anni* lim 1 R 1 he T 1 ”60 limit Rlber Chr 1 sis. |*»RA
Ki 11 1 A . rh r lal. lansen t ”sr

l e | ae II1 hr r |”76
Lisbeth Plir 1 “•I lansen 195”
F|emm1 nn 1 n r sen 19 50
Hanne fhr 1 t 1 misen 195 5

l»n«m

Inge Chrlsllunsen 
Niels Ja i gensen 
Ann le Chri s11 ansen 
Jens Hild Uisen

Erik J. Hlber

Birgit il.Petersen

8odII Rlber

f leianlng Crubbe

1952
1950
1950
196«

19)9

I9«U Ulla iieel Rlber

Saren Sten Rlber

193)

19)9 Jens Peter Grubbe
Joon Crubbe

Kirsten E . Rlber 1970

1972

1966

1966
1960

Helen Crubbe 
Per Rasmus Olsen

1958
1955
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Riiberne

Theis Bertel Riiber

1848-1927

Juliane S Bothmann

1848-1923

rC Søren Riiber høJ 
Ann Ie Hansen 
Hils nilber 110 J 
RIQmnr M. Hastrup

1940
1943
1936
19*0 E

Maf h Ilde n I Iber 1890 - 1 ARO
Em|| R 1 1 h e r 10 0 9- 1 R6 8
Y •• 1 v n f. 1 n r srn 1 0 86 - 1 9 4 4
Juli 111 c . n I Iber 180 3- 19 6 6
Inge borg H . Holm 1 08 3 - 1 9 6 6
llinr n A . n i Iber 1 8 7 9 - 1 909
Jacob f . Schmidt 10 76- 19 5 1

Julie lin I m nilber 
linns J. i»«• J 
værner iln I m nilber 
n | rjmør Svens t nip 
Gudrun Holm nilber 
Poh l J . ha 1 I g ren 
love nllher Schmidt 
Carl Aga 11 - Jensen

191l- I 975 
I909- 1900
1 ro 7 -1R ?6
I 905-I96I
1904 ___
1 90«
I 90/
1900-1978

C1 111 es nilber
MarIanno østergaard 
lire 1 r r r 1 n nilber 
Rent Oliver
Ihe|s Pertri nllher 
kate Laursen

17*5
io*f I
193? *■
I R*6
1935
1935

J

Hlqmnr nither Sch. 1905 
Karl Damga.ard Niels*1900

fliirit nllhrr Hallgren 
ppiiny 0 r mn t bu 
Elisabeth Hnllqren 
Jørgen k. Petersen

19 35 
19 3*
19*1
1929

c
E

V||h r 1 m A . n| Iber
Hans 1 11 p n | 11 bf r
Mads H v e 1 p l IH. d H .

i n 17. i ? 5 n
I O 7 6 - 1 7 5 2.
1864-

Lydia Riiber 
K a | Ånder sen 
rim la nilber 
Aage RI Iber 
Ka | live 1 p I und 
Edith h. Larsen

Schmidt 1903-1907 
I 9R6-1975 
1897-1963 
1902 
1098 _
1911-197«

Kirsten G . nllher 
K 1 aus Wnmlr up 
Else Schmidt Jensen 
Peter “-ø 1 1 I nq
Inge Gf^hmldt Jensen 
Lars Repsdorph

I 9*6
1 7*0
17*4
1945
I R 30
1 '*70

E

n c r t h n V ni Iber 1 0 7 h - 1 962
Peder 11. 0 1 dst rup 1064- 19 2 4

lora nt Ilter 9 I d s t rup I 9 1 O
De r t e1 Mø I|>r l904-i 985
Fise nllher OI <1 s t r ud I 909 
Folmer Randhel Mag$.|906-l983
Vera R I I lier D I ds t r . I 906 
Herluf Hørregaard 1900-1973 
tilly nilber Oldstr.1903 _
Vlqo C. Nielsen 1901-1982

C

c
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Karen nilber Anders. 
Slig lørn HIeI sen 
Lisbeth nilber Ands. 
Treben L-Gus tavsen 
Helle nilber Anders, 
niger Gø r en sen
vlbei/e nilber Anders. 1970 
Erik Christiansen 
Jørgen

Else

I 9*8
19*5
I 9* *
I R40
I R 3 3
1929

i
n | hr r 

H. j|mnn sen 
Hvelo lund

Teler MøllerJens
Llsbet.h A. Olrrhsen 
Søren u. Hø|ler 
Ingelise Ertn»r

Kirsten Randhøl Hads.I?** 
Jens Gabe

flør røgaarri
l Indvad Hansen

Hans
Lone
Dente Nørgaard

Thr 1 s 0 Ihr r H1e1 sen 
Danute Øajarat

1923
I R?6

I 7*0 
19*5
I « 3 9

E

I o 36

1929
19 3 5

1979

ChrI at I an nllhrr

11sbet niIber Høj 1971
Kirstine n 1 bct Høj 1 969
Afiders Chr.nilber II. 1967
nm.R r.nl Iber u« I 1968
Jespør nilber høJ 1972
Mathias nilber 1975
It.cls nilber 1971
Stig nilber 1950
Vlckl Nielsen 
Heidi Riiber

195?

tllels H.HTCMJStbn 1962
Ann* nnrlhe Rrnustho 1 R60
$ 1 p f f«»»» 0r nus thn 1957
n|rg 111 e ns 11 gren 1964
1. ar s Ha 1 1 qr en 175*
Te»»s Ha 1 Igrcn 1952-1985
Karen Riiber nandruo 1982
v.1 ml In niiber Mand r. 1 9 76
Kristian n|lb*r Haml. 1 R 7 4
0" r t be 1. . Gø 1 1 1 ng I ? 7 7
Karina Salling 1981
Atit.e nepsdn f ph 1 R6«
J.la Prpsrlnrph 1965
Ellsaoeth Riiber n. L98L
Jncoh nilber Mle|«en 19 7 7
Cl. r . Jøt n nilber H 1 e | .. 1 7 7 1
I.’ltn r 1 n 1 l e Nllher H . 1 R6fl
niigltte nilber Rust . 1 R 7 3
ri.T 1 s 1 1 nn 1 . r.us tav . | R 6 7
Marianne { . Gust.avsen |R65

Helle nllher Sørens. 1 9*2
H|e|s 51 man 1 S 1960
Karen nilber Gørens. 1 962
Sien niger Sørensen 1960
n 1 r g 11 nllher Chr1 s t .19*7
Henrik H.nønnelykke 1759
Anne - Iln 11 e nllher C. 1955 -Cr*»tef iir|n Andersen 1945
Niels £.R1Iher C. 17*3
Claus Christian Rlberl966
v Ibeke R1her 1959

Christian nllhrr Slm.1905

Irlnr nilber Anders. 190* 
Lars nllher Andersen 1901

Steffen niber-Nlels. 1966 
Mnqens RI her-HIeI sen 1963 
Svend niher Nielsen 1961

190'*

Sebastian Riiber 1982
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VIII. Afsnit.

Carl Bertel Riber
1852-1908
Helene K. Ibsen
1850-1927

lians C . Rlber 1089-1889
Hans C. Rlber 1887-1887

— Anna Helene Rlber 1 80 3 - 19 60
Niels Magleby Schnlkl880-I970— Nicolaj Rlber 1 080- 1 9A0
Bertel A. Rlber 1077-1999
Marie lundqvist 1890-1981

IX. Afsnit

Neel Bertel Riber
1855-1935
Peter Arnesen
1857-1936

Bertel M.Arnesen 1899-1973
Grethe E.Hansen 1907
T h e o d o r Arnesen 1892-1959
Nelly A r n e s e n 1890-1969
Freder 1 k Jeppesen 1887-1979
M a r 11> a A r n e s e n 1887-1976
W 1 1 he 1 Rømer N y g a a r d 1 8 7 9 - 1 9 5 3
Hans Oaagøe Arnesen 1886-1961
Julie M e 1 necke 1886-1959
Anna M A r n e s e n 1883-1962
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Erik A. Piber 1932
Inger M. John 1931

l.else II. niber 1929
Kurt O.N.Øroherg 1900

Karl Henning Rlber 
Rita Tortbjerg 
Majbrlth Lundqvist

1928-198«
1936
1929

Agth I. nIber 1924
Jørgen Brylle Larsent929

Bertel Rlber 1923
Ketty A Jensen 1921

Marchen Arnesen 1993 
Mordechal Bacharach 1993 
Arne Arnesen 1926 
Poul Arnesen 1921
Martha 1. Nielsen 1923
Hans J.Rømer Nygaard1920-1978 
Ivy Christiansen 1921
Else Nygaard
Tove Oaagøe Arnesen 
Holger J.V.Bruun

1916
1910
1905-1987

i Neel Rlber 1961
Lars niber Rroberg 1951, 
Anne Mette Nielsen 1953 
Carl 0 Oroberg 1990 
Lajla J. Ilnnsen 1993 
Anna-Llsheth niber 1970 
Anne-Margrethe Rlber 1966 
Maiken E. niber 1969 
Ann-Charlotte Rlber 1951
Kim Rlber Larsen 1957
Lisbeth niber Larsen 1952..
Niels II. Lime 1997
Dl rch Rlber 1951
Bodil Rolschau 1999
Jonny Rlber Larsen 1997
Walther Rlber 1999
Jytte Y. ET lund 1939

1958Bertel Piber 
Inge Lise Rlber 
Knud Stuhr Madsen 
Stephen Dlxen 
Lene Rlber

Tove Drunn 
Dan II. Olsen 
Hanne Bruun 
Knud Elstrøm 
Neel Bruun 
Søren Johnsen

1996
1993
1999
1999

1997 
1999-1982
1992
1938
1939
1939

Christian niber Brobgl977 
Cl.aus Piber Oroberg 1975 
Lena Broberg 1977

Teler LJme 1979
Morten Lime 1975
Martin Lime 1973
Sone Rlber 1978
Annemette Riber 1967

Dirch Rlber Stuhr M. 1975

Mnrla niber 1980
Mal-Orltt Rlber 1966



Trein Bertel Riber 
1858-1928
Peter W. Walløe
1850-1922

------ Inger W a 1 1 ø e
------ lians 0 W n 1 1 ø e

Sigrid N . Ptisl

1097-1973 
1893-1969 
1904

XI. Afsnit.

Oan j. Schmidt
1848-1905
Leise Ole Biaes
1848-1922

XII. Afsnit.

Peter H. Riber
1862-1952
Lisbeth Jensen
1874-1939
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Magrethe N. Walløe. 
Troels Dollner

1091-1982
1087-1955

Grlth A. Walløe 1938
Kurt A. Lund 1927
Jan P. Walløe 1936
Anne lise Larsen 1936
Mogens P. 081 1ner 1926
love 0.Pou1 sen 1915-1986
Ingrid Db Ilner 1921
Thor les Schmlt to 19 16
lians Cl> r . Od 1 1 ne r 1919
Annette Rue 1 925
Hedvig Ob11ner 1917-1968

Alfred Schmidt 1890-1953
Clara 0.Hansen 1 8 9 6 - 19 5 3
Johannes Schmidt 1808 - 1929
Emmy M. Larsen 1 0 9 6 - 198 5
Ellen 0.Schmidt. 1876-119 6 5

Rente 0.Schmidt 1925
Leise Rlacs Schmidt 1922
Jan Schm idt 1919

Emma E. Riber 
Charles Olsen 
lians Emanuel Rlber
Henrik Rlber
Trein Riber

1905-1978 
1910-1979 
19 11
I 897 - 1 969
1896-1968

Børge r.R i be r 
Grethe C.tllelsen 
Poo 1 II. Rlber

1932
1936 ’
1936

Hanne H. Rlber 19 7 1
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PERSONREGISTER
( Fødenavne )

Abel, Christina 56 Arnesen , Bertel Mathias 88 Bertelsen , Neel Cornellusd.21
Abel, Erik 56 Arnesen , Hans Baagøe 87 Bistrup, Else Riiber 77
Abel, Vibeke 56 Arnesen , Nelly B. T. 88 Bistrup, 1Lilly Riiber 76
Abrahamsem, Ane Erica L.66,39 Arnesen , Marchen 88 Bistrup Peder Hansen 76
Abrahamsen, Jan Gertsen 39 Arnesen , Martha Petrine 87 Bistrup* Peter 76
Adrlansen , Adrian Peter 64,74 Arnesen , Peter Frederik 41,87 Bistrup Tora Riiber 77
Adriansen , Ellen 73 Arnesen , Peter Wilhelm 88 Bistrup, 'Vera Riiber 76
Adrlansen , Lizzie Neel 64 Arnesen , Poul 88 Biaes, Leise Ole 44,48,91
Agatz, Elisabeth 80 Arnesen , Theodor Johan E. 41 Biaes, Ole Andersen 44
Albertsen , Anna(Jansen) 33 Arnesen , Theodor Johannes E.88 Blichmann Alfred Johan 63
Albertsen , Bertel 33 Arnesen , Tove Gudrun Baagøe 87 Blichmann , Anna Jacoblne 65
Albertsen , Ellen Lars 36 Arnesen , Wilhelm 41 Blichmann , Anna Mathilde 63
Albertsen , Hano (Marie) 34 Asej, 53 Blichmann , Annette 54
Albertsdatter, Leisbeth 34 Blichmann , Børge 54
Andersdat ter, Harchen 31 Bacharach, Mordechai 88 Blichmann , Dirch Jørgen 39
Andersdat ter, Sidse 17 Bacher, Dedrik Pietersen 25 Blichmann , Hanne 48
Andersen, Anders Chr. 78 Bacher, Ellen 68 Blichmann , Henrik 63
Andersen, Dagmar 73 Bacher, Peder (Bakker) 25 Blichmann , Johan H.(*1885) 64
Andersen, Emilie Marie 60 Bacher, Peder Svendsen 19 Blichmann , Johan H.(*185O) 39
Andersen, Etly E.(Edith) 73 Bacher, Jan 20 Blichmann , John 54
Andersen, Ernst 73 Bacher, Jullane(1784-86) 20 Blichmann , John Peter 63
Andersen, Gurli Brogaard 54 Bacher, Juliane(1778-80) 20 Blichmann , Jørgen(*1962) 54
Andersen, Hans 71 Bacher, Juliane Pietersd. 25 Blichmann , Jørgen (Snedker)39
Andersen, Kaj 78 Bacher, Karen 69 Blichmann , Kirsten Marie 64
Andersen, Karen E.M.E. 71 Bacher, Treln Tønnesdatter 23 Blichmann , Peterine H. 63
Andersen, Karen Riiber 80 Bacher, Tønnes Tønnesen 23 Blichmann , Tine 63
Andersen, Karl 73 Bager, 1lians Dirchen 48 Bogø, Annette 55
Andersen, Lars Riiber 79 Bager, Henrik Hans 48 Bogø, Dines 55
Andersen, Lisbeth Riiber 79 Bajarat , Danute 76 Bogø, Mar ianne 55
Andersen, Mette Riiber 79 Bastiansen, Bastian Sørens. 42 Bok, Helene Serafla 54
Andersen, Otto 33 Bastiansen, Edmund Peter 42 Bothelho, Marie Conceptlon 89
Andersen, Mathias 49 Bastiansen, Niels 42 Bothmann, Juliane S. 10,40,76
Andersen, Peter Heln 79 Berg, Kirsten 62 Bothmann, Wilhelm 40
Andersen, Trine Riiber 79 Berg Viggo 62 Brandt, Arne 62
Andersen, Sidse Harle 71 Bergmann John 76 Bredal, Inger Marie 29
Andersen, Vibeke Riiber 79 Bertelsdatter, Birthe 9 Broberg, Carl Ocskar 86
Antonlevi tz,, Wilhelm von 69 Bertelsen, Carl Theis 27 Broberg, Christian Riber 86
Arnesen, Anna Mathilde L. 87 Bertelsen, Cornelius 21 Broberg, Claus Riber 86
Arnesen, Arne 88 Bertelsen, Marchen Carl 27 Broberg,Karl A.R. 85
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Droberg, Kurt Ove Nicolaus 85 Baagøe, Johan Nicolaj 30 Dedik, Anders Hansen 43
Dencher, Birgit 48Droberg, Lars Riber 86

Droberg, Lena 86 Carlsen, Crilles 42 Dencher Sigurd 48
Droders, Mette Hans 48 Carlsen, Henry 74 Dlrchsen, Jan Willum 77
Drogren, Helga 77 Carlsen, Finn Ole 74 Dirchsen, Lisbeth Ane 77
Drok Bredal,66 Carlsen, Søren Riber 75 Dixen, Stephen 84
Broustbo, Anna Dorthe 82 Carstensdatter, Mette 27 Dockum, Van 38
Broustbo, Benny 82 Christensen, Charlotte 57 DUver, Bent 82
Broustbo, Elna 81,82 Christensen, Erling 57 DUllner, Charlotte 89
Broustbo, Niels Henrik 82 Christensen, Hanne 72 DUllner, Gitte 90
Broustbo, Steffen 82 Christensen, Jan C.N. 57 DUllner, Hans Christian 89
Bruun, Carsten 52 Christensen, Jeanette 57 DUllner, Hedvig 89
Bruun, Gustav 87 Christensen, Michael 57 DUllner, Henriette Zire 89
Bruun, Hanne 87 Christensen, Ole C. 69 DUllner, Henrik 90
Druun, Hoger Jens Viktor 87 Christensen, Thora Ellen 69 DUllner, Ingrid 89
Bruun, Neel 87 Christensen, Varia 73 DUllner, Jens Nicolaj 89
Bruun, Niels 52 Christian X, Konge 37 DUllner, Leise 90
Bruun, Susanne 52 Christiansen, Ane Lise Grith 68 DUllner, Peter 89
Bruun, Tove 87 Christiansen, Anne-Mette Rilb.79 DUllner Peter Chr. 89
Drøns, 53 Christiansen, Annie 69 DUllner, Marianne 89
Brøns, Lisanne 53 Christiansen, Børge 69 DUllner, Mogens Peter 89
Brøns, Malene 53 Christiansen, Erik 79 DUllner, Tom 90
Brøns, Martin 53
Bærensen, Anna N.E. 59

Christiansen, Hanne 69
Christiansen, Hans Chr. 88

DUllner Troels 89

Bærensen, Alfrida, 59 Christiansen, Inge 69 Eflund, Jytte Yvonne 84
Bærensen, Chrstian F. 59 Christiansen, Ivy 88 Ejskcr, Birgit 80
Bærensen, Elly Bertha 59 Christiansen, Jens 69 Ejsksr, Inge-Llse 80
Bærensen, Gudrun P.M. 59 Christiansen, Karl Peter 79 Ejskær, Niels 80
Bærensen, Helge 59 Christiansen, Kurt A. 70 Ekblom, Jørgen 53
Bærensen, Karen Margrethe 59 Christiansen, Lisbeth 69 Ekblom, Lena 53
Bærensen, Marie 59 Christiansen, Niels E.Riiber 79 Ekblom, Richard 53
Bærensen, Neel Birthe 59 Christiansen, Peter 68 Ekblom, Stig 53
Bærensen, Niels Edvard 59 Christiansen, Theis Riber 70 Elstrøm, Knud 87
Bærensen, Ricarrd Sophus 59 Clausen, Anna 75 Ertner, Ingelise 77
Bærensen, Wilhelm 59 Clausen, Jacob 43 Ertner, Max 77
Bødker, C.J. 32 Cornellusen, Emma 72 Esbersen, Peder 19
Bøgerose, Birthe 60
Bøtteher, Verner 75

Crlllesdatter, Anna 25
Crillesdatter, Trein 29

Ewald, Johannes 15

Bønnelykke, Henrik Dalby 79 
Baagøe, Bertha Christine V. 9
Baagøe, Carl Emil 30
Baagøe, Hans Jansen 9,29
Baagøe, Ida 30

Crillesen, Zibrandt 67 Faber, Rebecca R. 6,12 
Falsken, Elisabeth von 15
Ficher, Anna Bertlne 61
Frederiksen, Aase 62
Friis, Mette Palm 46
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Gabe, Jens Frederik 77 Hansen, Alma Vilhelmine 43 Heering, Peter 30
Gabe, Jørgen 77 Hansen, Andreas 72 Heidemann, Hilma 85
Gertsen, Edmond Jan 72 Hansen, Annie 83 Hein, Hansine Mathilde 91
Gertsen, Flnna Christin 72 Hansen, Axel 83 Hendriksdatter, Neel 23
Gjertsen, Hans 60 Hansen, Axel(1897-1978) 70 Hendrlksen, Dorthea F. 29, 30
Gjertsen, Karen Neel 61 Hansen, Betty 61 Henriksen, Jens 29
Grels, Ane Jens 39 Hansen, Birgit 75 Hermann, Birthe Marie Jan 37
Greisen, Asger 46 Hansen, Birthe 70 Holm, Hans Jørgensen 81
Greisen, Christian Peter 46 Hansen, Birthe Schærbsch 68 Holm, Ingeborg Nielsine 81
Greisen, Elisa Andrea 46 Hansen, Christian 67 Holm, Jacob 19
Greisen,Holger Palm 46 Hansen, Christina B. 54 Holte, Carl Georg 70
Grelsen, Georg Julius 46 Hansen, Clara Othilia 91 Holte, Niels Jensen 70
Greisen, Jens Christian 63 Hansen, Edith H.A. 67 Hovberg, Catrine 54
Greisen, Peter Jacob 46 Hansen, Edith Kirsten 64 Hvelplund, Else 78
Greisen, Martin 46 Hansen, Edvard 72 Hvelplund, Kaj 78
Greisen Teodor Herman 63 Hansen, Ellen M.Will 85 Hvied, Anhardt Otto 57
Grovermann, Gert Peter 39 Hansen, Else Grace 90 Hvied, Grethe Anna 57
Grovermann, Poul 59 Hansen, Ernst 9 Hulegaard, Anne Arence 15
Grovermann, Kristian 59 Hansen, Frede 62 Høj, Anders Chr.Riiber 83
Grovermann, Ulrik 59 Hansen, Gretha Elisabeth 88 Høj, Anne Pernille Riiber 83
Grubbe, Flemming 67 Hansen, Harald 72 Høj, Hans Jørgensen 83
Grubbe, Helen 67 Hansen, Harald J.Taarnby 91 Høj, Jesper Riiber 83
Crubbe, Jens Peter 67 Hansen, Helmuth 62 Høj, Kirstine Riiber 83
Grubbe, Joan 67 Hansen, Inger 74 Høj, Lisbeth Riiber 83
Grubbe, Johannes 67 Hansen, Inger Margrethe 85 Høj, Nils Riiber 83
Gulliksen, Carsten 87 Hansen, Irene Faurschou 55 Høj, Søren Riiber 83
Gustavsen, Birgitte Riiber 80 Hansen, Jan 29 Høj, Thomas 83
Custavsen, Christina Løveh. 80 Hansen, Jenny Emilie 70 Haagensen, Carl Wilhelm 40
Gustavsen, Knud Løveholdt 79 Hansen, John Robert Riber 72 Haagensen, Georg 40
Gustavsen, Marianne Løveh. 80 Hansen, Karen Annie 72 Haagensen, Cornella Mangor .40
Gustavsen, Preben Løveh. 79 Hansen, Karla 88 Haagensen, Hanna 81

Hansen, Kirsten 66
Hallgren, Birgitte 82 Hansen, Lajla 86 Ibsen, Ellinor 55
Hallgren,Elisabeth 81 Hansen, Lone Lindvad 77 Ibsen, Helene Kirstine 41, 84
Hallgren, Jens 81 Hansen, Louise 83 Ibsen, Nicolaj 41
Hallgren, Johan Frderik 81 Hansen, Niels Baadsgaard 54 Ibsen, Viggo 60
Hallgren, Lars 82 Hansen, Thomas Baadsgaard 54 Iversen, Grethe 57
Hallgren, Poul Johannes 81 Hansen, Ulla 62
Hallgren Rudt Riiber 81 Hansson , Hanna 63 Jacobsen, Emilie 50
Hansdatter, Ellen C. 26 Hastrup , Harald Sivard 83 Jacobsen, Laila Cesilia 54
Hansdatter, Ingeborg 19 Hastrup , Rigmor Merete 83 Jagd, Henriette 53
Hansdatter, Johanne 6 Ilaugesdatter, Juliane 7,14 Jagd, Preben 53
Hansdatter, Leisbeth 29 Hauke, 1Mathias 7,15 Jagd, Robert 53
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Jans, Ane Carl 30 Jensen, Johanne Ctrlne 39 Jørgensen, Maren Laurine 63
Jans, Anna(Rasmus Jansen)47,49 Jensen, Karen x2 72 & 79 Kanø, Mogens Kai 52
Jans, Carl Jansen 30 Jensen, Ketty Andrea 84 Kemsell, Niels Bo 88
Jans,Dirch Carlsen 43 Jensen, Kirsten 78 Kiérrumgaard, Arenza B. 15
Jans, Ellen 44 Jensen, Kirsten Palm 72 Kierrumgaard, Hans Chr. 15
Jans, Emmy Johanne E. 82 Jensen, Lisbeth 44,92 Klelow, Marie Jansdatter 14
Jans, Henrik Carlsen 47 Jensen, Marie Albertine 60 Kjeldsen, Birthe 82
Jans, Henrik Jansen 43 Jensen, Marie Elisabeth 84 Knudsen, Niels Hjarnø 76
Jans, Jan Jansen 43 Jensen, Martin Oluf 84 Korner, Bent E. 49
Jans, Neel Henrik 47 Jensen, Niels 44 Krog, Birthe 62
Jansen, Aff Peter 40,67 Jensen, Randi 57 Kromann, Marchen Peter 41
Jansen, Albert 25 Jensen, Rikke Riber 61 Køge, Anne-Lise 58
Jansen, Albert 25 Jensen, Sine Riber 61
Jansen, Ane Crllles 40 Jensen, Viktor 61 Larsen, Aide Passer 55
Jansen, Anne 25 Jeppesen, Ane 33 Larsen, Alex 74
Jansen, Elisabeth E. 64 Jeppesen, Frederik Holger 88 Larsen, Alfred Brylle 84
Jansen, Emma 44 Jeppesen, Hans Nielsen 33 Larsen, Anita Hvled 57
Jansen, Leisbeth 25 Jespersen, Carl Axel 81 Larsen, Anna Marie 71
Jansen, Leisbeth Jacob 70 Johansen, Carl J.(1907-43) 64 Larsen, Anne-Helene Lek 54
Jansen, Marchen Crllles 67 Johansen, Carl J.(1845-83) 63 Larsen, Anne Lise 52
Jansen, Marchen Grith 74 Johansen, Carl Jørgen 55 Larsen, Annelise 90
Jansen, Peter 34,40 Johansen, Ellen Henriette 63 Larsen, Axel 74
Jansen, Trein Jacob 76 Johansen, Grethe A.E, 55 Larsen, Bent Ernst 55
Jenfort, Ann 56 Johansen, Inger 87 Larsen, Birgit Ledertoug 56
Jenfort, Flemming 56 Johansen, Inger Marie 64 Larsen, Carl Jørgen 55
Jenfort, Lars 56 Johansen, John Hans 63 Larsen, Claus Faurschou 55
Jensdatter, Johanne 5,12 Johansen, Karen K. 49 Larsen,Dorthe Rlber(*l966) 74
Jensen, Agnes 74 John, Inger Marchen 86 Larsen,Dorthe Rlber(*1964) 53
Jensen, Anna 70 John, Otto Adabert 86 Larsen, Duslne Malvine 56
Jensen, Carl Chr.W.Agartz 80 Johnsen, Grith Adrian 42 Larsen, Edith Henny 78
Jensen, Carsten 69 Johnsen, Søren 87 Larsen, Elisabeth 56
Jensen, Else Schmidt 81 Joohsdatter, Jacobine 72 Larsen, Else Karen M. 52
Jensen, Eva 73 Jyle, Niels Simonsen 27 Larsen, Ejner Peter 51
Jensen, Finn 61 Jørgensdatter, Leisbeth 21 Larsen, Ejner Peter R. 55
Jensen, Helle Ekberg 62 Jørgensen, Anna Anderslne 57 Larsen, Emmy Mathias 91
Jensen, Henning 80 Jørgensen, Betty 92 Larsen, Erik Leopol 90
Jensen, Inga 80 Jørgensen, Emma Mathilde 59 Larsen, Erna Johanne 53
Jensen, Inge 53 Jørgensen, Eva Schelde 52 Larsen, Eva Louise 52
Jensen, Inge Schmidt 80 Jørgensen, Ingeborg Anna J.58 Larsen, Flemming 69
Jensen, Ingeborg Amalie 56 Jørgensen, Jens Peter 58 Larsen, Flemming Riber 53
Jensen, Inger 61 Jøgensen, Kirstine 83 Larsen, Grethe Rudt 52
Jensen, Ingvar Ekberg 62 Jøgensen, Palle 60 Larsen, Hanne Riber 74
Jensen, Jens Martinus 60 Jørgensen, Petra 76 Larsen, Hans Ledertoug 56
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Larsen, Henning Max Lund 56 Lassen, Anders Skjoldborg 59 Madsen, Bjarne 53
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Henrik Rlber 1097-1969
1 r e 1 n Rlber 1894-1968
Alfred Schmidt i 090 - 1 9 5 3
Clara 0.Hansen 1094-1953
Johannes Schmidt i 888- 1 929
Emmy M. Larsen 1094-1985
Ellen 0.Schmidt. 1676-1945
Kristian P.Schmidt 1870-1960
Inger Walløe 1097-1973
Hans 0. Walløe 1893-1969
Sigrid N. Præsi 1 904
Magrethe N. Walløe 1891-1982
Troels 0011 ner 1087-1955
Bertel m. Arnesen 
Karla Bodi
Grethe Hansen 1907
Theodor Arnesen 1892-1959
Nelly Arnesen 1 890- 1 964
Frederik Jeppesen 1867-1974
Mart li a Arnesen 1887-1976
Wllhel nømer Nyg aard 1 0 74 - 1 9 5 3
Hans Baagøe Arnesen 1806-1961
Julie Melnecke 1806-1959
Anna M. Arnesen 1063-1962
Hans C. Rlber 1 089- 1 889
Hans C. Rlber I887-J887
Anna Helene niber 1803-1968
Niels Magleby Schn1k1880 - 1970
Nicolaj Rlber I 080- 1 940
Bertel A. Rlber 1077-1949
Marie Lund ty vist 1090-1981

C
E
C

Børge I'.Rlber 
Grel he C . III c I sen 
Poul II. Rlber 
Rente R.Schmidt 
leise Rlacs Schmidt 
Jan Schmidt 
r.r I ih A. Walløe 
Kuil A. | tmd 
Jan P. Walløe 
Anne I. Ise I.arsen 
Mogens P. Db I I ner 
love 0.Poulsen 
I ngt1d Dollner 
Chorles Schmitto 
lians Chr . Od I 1 ne r 
Annette Rue 
lledv I g Od I I rier 
Marchen Arnesen 
Mordecha1 Baeha rach 
Arne 
Poul 
Aase 
Hans

1932 
1934 ’ —
1934
1925
1922
1919
I 938
1927
1934
1934
1926 
1915-1986
1921 
1916
1919
1 925 
1917-1940
1943
194 3 
1926
1921 
1923-1985

Arnesen 
Arnesen
Nlelsson 

J.Rømer Nygaard1920-1970 
1 vy Cftr I st lansen 
E 1 sc Nygaard 
love baagøe Arnesen 
Holger J.V.Bruun 
l r I k A . fllber 
Inger M. John 
l.elsc II. nitter 
Kurt 0.N.nroberg 
Karl Henning Rlber 
Rita I o 11 b.Je r g 
Ma Jb r l Ilt I inulqv I s t 
Ag Ih I. Rlber 
Jørgen Brylle I.arsenl924 
Bertel Rlber 
Ketty A. Jensen

1921 
1916 
1910 
1905-1987 
1932 _____
1931
1929 _____
1 900 
1920-1906 
1936
I 924
I 9 2 4______

1923
I 92 I

Leisbeth nlbcr

Jan Rlber

Oertel M. Rlber
Ane Carl Jans

l.c I sbe tli M Rlber 
Hans Jansen Paagøe

Albert M. Rlber 
leisbeth T.llnnsd. 
Giinnll M.Mingor

Ane M. Rlber 
Jens llenr Ikssen 
Jacob P. Schmidt

1006-1027

1803-«

1616-1897
1823-1092

1612-1693
1012-1083

1009-1002
1009-1041
1813-1073

Theis 0. Riiber 
Juliane 5.Bothmann

1840-1927
1840-1923

Mathilde Riiber 
Emil Riiber 
Ve I v a 1.Larsen 
Julius C 
Ingeborg 
Thora A. 
Jacob T.

1090-1090
I 009- I 968

1806-1002 
I 704-1852
1604-1061

'-------- - Tcter M . Rlber 1003-1053
Ane J. Snedker 1808-1091

CorneI 1 us M. Rlber 1000-1016

Peter Anders Wass 1010-1850
Marchen C. Bertelsen 1813-«

Hans A. Wass 1006-1081
Inger II. Rasmusd. 1805- 1076

Chr. Schawartkopf 1824-1893

Riiber 
N . Holm 
RI 1 b e r 
Schmidt

1086-1944 
1683-1966
1 00 3 - I 966 
I 8 79 - 1909 
1076-1951

.hille Holm Riiber 
lians I. Høj 
Verner Holm Riiber 
R1gmor Svens 11 up 
Gudrun Holm ni Ilter 
Poul J . Ila I 1 gr en 
love Riiber Schmidt 
Carl Aqat 7 - Jensen 
RIgmor RI Iher Sch.
Karl Damgaard Niels«1900 
lydla Riiber SchmIdtI 903*1987 
Kaj Andersen 
PouIn Riiber 
Aage RiIbcr 
Kaj Hvelplund 
Edith H. Larsen

1911-1975 
1909-1900 
1907-1976 
1905-1901 
1904 __
19H6
I 907
1900-1970
I 905

Vilhelm A. Riiber 
Hansine Riiber 
Mods Hvelplund M.

Bert I« a V. Riiber
Peder II. D I il s t r tip

1077-195 0-
1 0 7 6 - I 9 5 2*
10 6 4 - 19 3 6

I 0 74 - 1 962
1 6 6 4 - I 924

1906-1975 
1897-1963 
1902
1098 __  
1911-L976

lora Riiber 01 ds t r up I 9 10 
Bertel Møller 1904-1905
E I se RI liter 0I dsl r up 1 909 
r o Imcr Randbøl Mads.I 906- 1983 
Vera Riiber Oldstr. 1906 
Herluf Nørregaard 1900-1973 
I I I ly RI Ibcr Oldstr.1903 _
Vign C. Nielsen 1901-1902

Bertel P. Rlber 
Nccl AhT Rlber 
Albert Raagaard PS.

C

c

Mathias B. Rlber 
Af T Peter Jansen

Mathias 8. Rlber

Johan N. Baagøe

Caroline V. niber I051-«
Ludvig Haagensen 1057-1893

Mathias A. Ri her 1049-1930
Ane Abrahamsen 1851 -’916

Johanne M. Rlber 1O47-«

Mathias A. nlbcr 1045-1046

Helet A. Ribe i

Leisbeth A. Rlber 

frcln A. Rlber

Mathilde P. Rlber 

Trein P. Rlber
Johan Ollchmann

Jacob P. Rlber 
Neel E. Passer

Neel P. Rlber 
Peter Emil Sørvin

Bertel Rlber
Ellen Adr ionsen

Peter G. Rlber
Anna M. Larsen

Nicoline M. Rlber 
Jens P. Petersen 
Anna Pelrlne Rlber 
Carl G . Ilulte

Carl P . Rlber
G r i t h ZLbrondtsen 
Leisbeth W1 I I u m s e n

1082-1957
1877-1953

1877-1957
1078-1960

1873-1966
1076-1902
1 069- «
1069-1919

1067-1922
1050-1092
1069-1956

j

Carl V. Haagensen 
Cornella M.lloagens. 
Karl M. Rlber 
Albert J. Rlber 
Kirsten Hansen 
Peter Albert Rlber

1083- .
1002-i
1084- 1942 
1076-1927

1070-1908

Adrian M. Rlber 
Edith E. Åndersen 
Gehard N. Rlber
Gerda Andersen
t 1 I I en Marie niber 
ChrIstI an Schmidt

Martin C. Rlber 
Karen 
Peter

E. Åndersen 
Larsen Rlber

Pou 1 Petersen

William P. Rlber 
I hora C bristen se

Jan Peter Rlber 
G r I t h Rlber
Jan Peter Rlber

1900-1905
1916
1912
191 I
1910 
1902-1973

1038-IA5 7

1836-1044

1035-•

1052-1071

1850-1932
1850-1926

1043-1935 
1848-1919

1047-1906
1044-1807

Neel P. Rlber

Mathias P. Rlber

Leisbeth Peter Rlber 
Pleter J. Schmidt

Anna J . H 1 1 dun «• n n 18 9 1- 1 964
J u h a n II . III 1 c h in ii ii n 1 UIJ5- i
Kirsten (1 1 1 cliina nn 10 8 3- 19 6 2
Niels A. Larsen 1 0 7 4 - 1 952
Pelrlne Ollchmann 180 1- 19 5 1
J o li n Johansen 1 8 76 - 19 17
Alfred Ollchmann 1 8 7 9 - 19 19
Anna M. Bilchmann 1 8 7 7 - 1964

Teodor II. Grelsen 1 0 7 3 - 19 59
John Blichmann 1 8 7 4 - 196 3
Marie Rasmussen 1 8 7 7 - 19 7 2

Ane
Inger
Etik II . Mø I 
Carl
1-1 a g d a
Ellen 
0 I rch 
llenr Ik
Jacob 
K 1 r s t

Johanne E. niber 
Albert N. Rlber 
Johanne Regner

Jan Jacob Rlber 
Edvard J. Rlber 
Marie A. Jensen 
Mathias Rlber

Mal blas Riber 
llerl ha C. Rlber 
Chrsllnn Dzrensen

Peter J. Rlber 
Christine L. Munk

Anna M. niber 
Peter C. Larsen

1 009- 1 090
1087-1923
1891-1977

1 8 0 5 - | 9 (I 5 
1002-1965 
1887-1970 
1880-1907

1079-1079
1077-1947

Else 
Robe 
Age 
Anna

1073-1942
1072-1925

Pct r Ine E. Sørvin 10 0 7- 1903
Niels Poder 1 B 7 4 - 1 950
Harald E. Sørvin 1804 - 19 10
Niels P Sørvin 1 082- 196 3
Anno Schaudorph I 89B- 19 7 3
Carl E . Sørvin 1000- 194 2
Emilie Jacobsen 1802- 1 950
Peter W . Sørvin 1 0 7 5 - 189 3
Ellen l. Sørvin 1 0 7 7 - 19 15

Alma M. Schmidt
Jan Adrian Petersen 
Lau rist P.Schmidt 
Maren J. loft
A i ni a M . Schmidt 
Amalie P.Schmidt 
Jens A. Schmidt 
Henrik Bager 
Kristian P.Schmidt 
Ellen 0.Schmidt 
Christian P.Scmldt 
Peter N.Schmidt 
Mathilde Strømberg 
Jacob P.Schmidt 
Neel II. Jans

1877-1961 
1875-1947 
1874-1951
1075- 1956 
1873-1077 
1871-1956 
1 869- I 900 
1067-1939 
1870-1960
1076- 1945
1867-1870 
1865-1921 
i 066- i 904 
1664-1956 
I 862- 19 15

Anna P. Schmidt 
Christian Greisen

1862-1936
1861-1947

Anne-Margreltie Rlber 1966 
Maiken E. Rlber 1964 
Ann-Charlotte Rlber 1951

Hanne II. Rlber 1971

tove Drunn 1947
lian H. Olsen 1944-1902
Hanne Bruun 194 2
Knud Elr.trøm 1930
l-leel Bruun 1959
Søren Johnsen 1939

Neel niber 1961

Lars niber Broberg 1951
Anne Mette Nielsen 1955
Carl 0 Broberg 1940
Lajla J. Hansen 1943

Anna-1.1 sbeth niber 1970

1957Kim Rlber Larsen
Lisbeth nlbcr Larsen 1952,
Niels II. 1. Ime 194 7
01 rch R Ibc r 1951
Bodil Ro 1 schau 1949
Jonny Rlber Larsen 194 7
Wa 1 ther Rlber 1944
Jytte Y. ET lund 19 34

Bertel Rlber 1950 
Inge Lise Rlber 1946 
Knud Stuhr Madsen 1943 
Stephen Dlxen 1949 
Lene Rlber 1944

Søren R-llber Høj 1940 
Annie Hansen 1943 
NIls ni Ibcr Høj 1936 
Rigmor M. Hastrup 1938

Crllles Riiber 
Marianne øslcrgaard 
Heel Trein Riiber 
Bent Duver
Ihe1 s Oer te 1 Riiber 
Kale Laursen

1945
194 7
1937
1936
1935 f
1935

fludt Riiber Hatigren 1935 
Benny Oroustbo 1935 
Elisabeth llnllgren 1931 
Jørgen K. Tetersen 1929

Kirsten S. Riiber 1946 
Klaus Mondrup 1940 
Else Schmidt Jensen 1944 
Peter Sø I I Ing I 945 
Inge Schmidt Jensen 1930 
Lars Repsdorph 1928

Karen RlJber Anders. 1940 
Stig Jørn Nielsen 1945 
Lisbeth Riiber Ands. 1943 
Treben L.P.ustavsen 1940
Mette Rllher Anders. >933
Biger Sørensen 1929
Vibeke Riiber Anders.1928 
Erik Christiansen 1923
Jørgen Rlber 
Anna M.Simonsen 
Else Hvelplund

1926 ----------
1936
1938

Jens Peter Møller 1939 
Lisbeth A. Olrchsen 1940 
Søren w. Møller 1935 
Ingelise Ertner 1939

K1rsten Randbø1
Jens Gabe

Mads.1934
1929

Hans Nørregaard 1939
Lone lindvad Hansen 1944
Dente Nørgaard

The Is Rlber Nldsen
Danute Bo Jar a t

I *36

1 929
1935

t Christian Rlber Drobgl977 
Claus Rlber Broberg 1975

Lena Broberg 1977

Peter lime 1979
Mor ten LIme 1975
Martln Lime 1973
Sone nlbcr 1978
Annemette niber 1967

Dirch Rlber Stuhr M. 1975

Maria Ribei 
Mal-Brltt Rlber 
Lisbet Riiber Iløj 
K 1 rs11 ne R1ber Høj 
Anders Chr.Ri 1her 1 
Anne P.R1lber Høj 
Jesper Rilber Høj 
MalhJ ns -• • • 
Ihels I 
Stig " 
Vlckl Nlel 
Heidi Rilb 
Niels
Anne Dorthe Rroustbo 
Stof'Ten nroustbo 
011 g 11te Ha 11 g ren 
Lars tlallgrcn 
Jens HalIqrcn 
Karen Riiber Mandrup 
Knmlla RIiber Mandr. 
Kristian Riiber Mand.1974 
Onrthe l• Sø I 11nq 
Karina Sølling 
Anne Repsdorph 
Ida Repsdorph
Elisabeth Riiber i 
Jacob Riiber Nielsen
Chr.Jørn Riiber Nid.1971 
Charlotte Riiber N. 1968 
Birgitte nlJher Gust.1973 
Christina I.. Gustav. 1967 
Marianne L.Gustavsen

Riiber
Ri lber 

RI lber
Nielsen 
“llber 
II. timus tbo

II.

N.

1900
1966
1971
I 969
1967
1968
1972
1975
1971
1 950 .
1959
1963
1962
I 960
1957
1964
1954
1952-1905
1982
19 76

197/ 
1981 
I 966
1965
1981
197 7

1965
1962 
1960 
1962
1960

Helle Riiber Sørens.
Niels Simonis
Karen Rllher Sørens. 
Sten Biger Sørensen 
Blrgl,t Riiber Chrlst.1959 
Henrik D.Rønnelykke 
Anne-Mette Riiber C.
Teler tleln Andersen 
Niels E.R1 lber C.
Claus Christian Rlber)966 
Vibeke Rlber

1959
1955
1945
1953

1959

Christian Rllher 1985

Sebastian Riiber 1982

Christian RJlbcr Slm.l90r>

C Trine RI lber Anders. 
Lars nilbcr Andersen

190'
1981

Steffen Rlber-Nlcls. 1966 
Mogens Rlber-NlcI sen 1963 
Svend Rlber Nielsen 1961Jytte Raagaard Pelrs.1950 

Verner Bøtteher 1961
Annie Raagaard Telrs.1946 
Christian Rasmussen
Jan Raagaard 
Annette Rasmussen
Svend Raagaard Petrs.1940 
Birgit Hansen

19 7 8
19 4 3
19 70

Erna 
T Inn 
love

19 7 4

1915
1912
1912-1976

1906
1904
1900-1915

1897-*

1903-1963 
n I 900 - I 9 7 9

1699- 190 1
1897-1918
1 89 5 - 1 098

M .
Rlber 1889-

J o h a n s e n I 9 0 9
I e r

J . Johansen
N.Mogensen 

Johansen
A. Petersen

B1 lchmann
R . R I be r 

en 0e r g

n.Ribcr 
Gjertsen

Clara

Dorthe 
P o u I a 
Poul

R . R i b e r

Rlber 
Rlber 

Stripp

N 
E .

R 1 c a r d B z r e n s e n 
Anna M.Junker N .

Jens H . niber

Jacob Rlber tar 
Grethe A. Hvied

Dus I ne
J e n s

Poul 
Karin

M .
Lund

I . Larsen
Ledertoug

R I gmo r 
ChrI sl

1945
1944
1944

1942

Ellen Rlber 
Ole Carlsen 
Neel nlbcr

Larsen 
E 11 y Rlber 
A. PetersenGert

Birthe Mizi Riber 
Oluf Nielsen 
Helge Chr.Schmidt 
Eva Jensen 
Bent P. Schmidt 
Kirsten Svendsen 
Emil Andreas Schmidt 
Grethe Petersen 
Ann le K . Rlber 
Edvard Hansen
Re rha r d Chr. Rlber 

Olsen

Kai C.Rlber
1.1 sbeIh J. nIsen
Karen Rlber
Carl Peler niber
Birthe Hansen 
Margrethe E. Rlber 
Børge Christiansen

19 10-
190 7 -
19 12- 
1 90 5
1 905- 
1914
1922-
I 929

Marchen Rlber
I rc I n Rlber
Isbrandt Ve t e r s e n18 66 -

189 1-
109 1-

William G. Petersen 
Astrid C. Petersen 
Jan Isbrandt Peters. 
Olrthe Sch»rb«ch H.
Carl Isbrandt Peters.1924 
Anna M. Petersen 
Gert Raagaard 
Gerda E. Tetersen

19 15-

19 16-
1921

1 979

s . I 9 1 6
192 4

. R . L a r s e n 
Johansen

Jul lus 
Sonja V.

Karen

Erna 
Villy

M .

M .

J .

Larsen 
Weber

Larsen 
L e k

tarsen

Larsen 
Madsen

Ingeborg tarsen
Axel Petersen

Nicoline larsen 
Kal (I.Nielsen

Louis 
Rudt l-

0. Larsen 
redersen

194 5
1939
1938 _____
1930
I 9 36
1932
1929
1925
1949
1950
1939
1942
1932
1938
1933
1932-1977
1926 ,
1929

1 956 ___
1930
1934-1935
1928 ____
1935
I 927 ___
1925

1 920
1921 
1927 
1927

19)6
1915
1913

Edvard Isbrandt Pels.1911

(Hu* L.u.chi (silansen

IJncr G. Rlber 
Edith H.A.Hansen

0 I r g i t 11. Petersen 
Erik J. Rlber 
Jørgen 0. Petersen 
Jytte Lund 
John il. Petersen 
Lizzie N.Adrlnnsen

Bjarne Rlber 
Helle Ekberg Jensen 
Nancy Rlber 
frede Hansen 
f lemming Rlber

negner Gjertsen 1 
Ulla Hansen 
Kirsten Lundbye 
1.1 sbe th G . Rlber 
David 
Bente 
r | nn 
He I 1 y 
Ole 'Søndergaard

1923

I 909
19 11

1940
1939
1936
1945
1931-1905
1934

1956 
1961 
1949.
1945
1946

Rlberl95l
1959

S. Icglbjerg
G. Rlber 
Jensen 
Gjertsen Rlber

Mogens Stripp 
Jone Rasmussen 
Birthe Stripp 
Viggo Ibsen 
Ingrid Siripp 
ralle Jørgensen 
Jørgen Stripp 
Blt the Oøgerose 
Kirsten Ina Omsaa 
Gert P.Grovermann 
Lene Else Omsan 
Peter SkJoldb.Las. • 
Peter Munk Rlber 
Ann Margrethe Mlkks. 
John Munk Rlber 
Annc-LI se Køge 
Gudr ud 11 1 cr Mor ts. 
Inqe-Llse Larsen

Søren Rlber Carlsen 1973

Jannie Rlber Larsen 1971
Dorthe niber Larsen 1966
Hanne Rlber Larsen 1962
Theis Rlber Pclersen 1963
Grlth Rlber 1962

Anders P.Riber Schmidt 1979

Lisbeth Rlber Schmidt 1966

Mette Riber Schmidt 1964

Tlnna Lykke Rlber 1970
John R.Rlber Hansen 1954
Kirsten Talm Jensen 1956
Karen A. Hansen 1952 .
Poul Letmon Larsen 1951
Claes niber 1963
Ihels Rlber 1953
Hanne Christensen 1954
1) 1 rch Peter nlbcr 1949
Tlnna C. Gertsen 1946
01rch Teter niber 196 7
Ole Bastian niber 196 3

Andreas Rlber Hansen

Martin Larsen

1985

1979

E
1=

1951 
1949
1 94 7_
194 7 
1 94 5.
194 3

1944 
1944 
1942
1940
1941 
1939 
1932 
1935 
1 949 
1950 
194 0 
1946 
1949.
1952 
1946,
1953 
19 4 6 
J 950

E

Anne Nec .1 RI be r
Kurt A.Chi l sL1 ansen 
leise li 1 be r
Lisbeth Christiansen 
r lemming Larsen 
Hanne Christiansen 
(’arslen .Ipiupo

Inge Christiansen 
Niels Jøigcnsen 
Annie Christiansen 
Jens Otto Olsen

Erik J. Rlber

Birgit II.Petersen

Bodil Rlber

flemming Grubbe

Ch r1 s tI na
Jeanet te 
Klnus N.n1ber-Hansen 
MarglLL.Riber-llansen

Ekberg 
nlbcr

Morten niber

>960
1950 
1976
1959
1950 
1953 
IQftS

19 52
1950
1950
194 4

1939

1940

1934

1933

Rlberl905
1979
1971
1969

1904

Luise lundbye
Lars Stubbe leglbjerq 

Tine Rlber S.TeglbJ. 
Kikke Rlber Jensen 
Sine Rlber Jensen 
TheJs Rlber Søndergd. 
Mette niber Søndcrgd.

1972
1970
1976
1979
1973
1976
1972

Christina nlbcr 1979

Le 1 se niber 19 74
Gert Ma r 11 n nlbcr 197?

Ihels nlbcr Chrlsls. 1905

Kirsten E. Ritier 1970

Ulio Nec1 niber

Søren Sten Rlber

Jens Peter Grubbe
Joan Grubbe

Helen Crubbe 
Ter Rasmus Olsen

1972

1966

1966
1960

1950
1955

Christian Grovermann 1976
Ulrik Grovermann 1973
Anders SkJoldb.Lassen 1972
Rasmus SkJoldb.Las. 1972
Claus SkJoldb.Las. 1960

Neel niber Mikkels. 1903

Joan Munk niber 1976

Michael Chrlsts. 1963
Jeanette Chrsts. 1966
Charlotte Chrsts. 1976

Malene Lund 1972
Mathias Lund 1978

Anita liv 1 rd Larsen 
Jan C.N.Chr1 s tensen E1 94 5 

1944

1 905

1 976
19 7 3

1907- 1976
1908- 1983

1902-1956 
1 899-I 965

I 900- 1 905
I 908

19 14
1905-1960

1 903-
1 903- 1 9 70

1906

1 905 - 
1904 -

1902-1983
1 904- 1 983
I 900- 19 78
1 9U I
1898- 1973
1895-1977
1899- 1979 
1902-1971
1904-1962

1914-1904

l 909

Niels J. Lund 
Randi Jensen 
Ihømns Lund 
Grethe Iversen 
Søren Peter Lund 
Inge-l.lse Larsen 
Ivan Nielsen Lund 
Jonna M. Larsen 
Anne Marie Lund 
Erling Christensen 
Ole Jens Lund 
Annie Pedersen 
Henning Lund Larsen 
U1la Schwartzlose

Hans Ledertoug Lars. 
Ingc-Llse Rasmussen 
Birgit Ledertoug L. 
rlemming Jenfort 
Inge Ledertoug Lars. 
I.el f Larsen

E11sabeth Larsen 
F.rlk Ahel

Regnar G. Walløe 
Eli lnor Ibsen 
Carl J. Larsen 
Peter C. Larsen 
Irene Faurschou 
Bent E. Larsen 
Lone Nlcolajsen

1940
1954
1945
1950
1941
1950
1939
1951
1938
1931
1935
1 940
1932
1930

1949
1952
1942
I 94 I
1930
1937

1951
1946
1946
1948
1942
1938

lians. I 940
1936
193B

F

c
Ann JenTort 
Lars Jenfort

tz

Morten L. Larsen

Majken L. Larsen

Jannie L. Larsen 
Pernl l,le L . Larsen
Christina Abel 
Vibeke Abel

Crlth Walløe 
Geert Walløe

1977

1980

1969
1973
1960
196 5
1979
1902

1974
1972

Lene Dorthe Weber 
Dines Bogø 
■Jørgen llovberg Weber 
Lissi Nielsen 
Kirsten R. Weber 
Gert C.Z lbrand t sen

1945
1944
1936
1938
1932
1928

Anne-llelene Lek Lars. 1947 
Niels Baadsgaard II 
•Lisbeth Lek Larsen 
John Ollchmann 
John Lek
Laila C.

Larsen 
Jacobsen

1945
1939
1939
19 36_
194 5°

Claus Faurschou Lars.1965
Theis Larsen 1960 
Alde Passer Larsen 1969 
Neel Passer Larsen 1966 

Annette Bogø 1970 
Marianne Bogø 1973 
Lars llovberg Weber 1964- 
Christian II. Weber 1959
Anne Dorte Zlbrandt s.1961 
Lisbeth Zlbrandtsen 1957

Thomas Baadsgaard 1973

Jørgen Blichmann 1962
Annette Ollchmann 1962

1899-1985
1897-1905 
192 5
19 32
1 90 5
1909 ‘■1987
19 12
19 10
1904-1982
I 90 1
I 903

Else larsen
EJ ri er P . 1. arsen 
Knud Poder 
Birthe Pedersen 
Elisa S.Petersen 
Volmer Schmidt -P . 
Frode Schmldl-P. 
Elly Pclersen 
Magrelhe Schmidt 
Mathias Andersen 
Peter Schmidt 
Edith Schloss h au. 1903-1974 
Axel 
Else 
Jens 
E 1 v a 
Else 
Sigurd Dencher 
Lisbeth Schmidt 
Poul Schmidt 
Klister« Schmidt 
Elisabeth Schmldtl890-i 
Maiy Sclmildt I 8 9 2 - ♦
Elner Schmidt I098-«
Elisabeth Schmldtl894-I983 
Corn.Adr .Pelersenl89l -197 6 
Nelly H.Schmidt 
T h c d or 
Mart In 
Elisa 
Georg Gre 
Asger Grelsen 
Holger Grelsen 
Peter Grelsen

p .

J . S c h m 1 (I t 
Wil helmsen 
M. Sc li midt 
Madsen 
Schmidt

Schmidt 
C r e I sen 

Crelsen 
Isen

1896-1900 
1004-1923 
18B5-1970 
1887-1977 
1890-1968 
1892-1915 
1895-1966
I 90 1

f lemming 
Vera SchlUther

niber Lars.

Bjarne Madsen 
Henning Madsen 
Inge Jensen 
Tove Erna Madsen 
Rlkard Ekblom 
Svend 
Annie

Ole Madsen 
Petersen

Le 1 se 
Annette E 
Elsebeth

I. Petersen
. Petersen
I . Petersen

Ove Steen Nielsen 
Elvig Madsen 
Mogen Kai Kanø
Eva Schelde Jørgens 
Henny E. Nielsen 
Niels Bruun

Grethe nudt Larsen 
Flemming Rasmussen 
Eva I.. Larsen 
leir Mathlasen 
Anne Lise Larsen 
Ole Gade Tetersen 
Poul Peter Larsen

Jan Rlber Schmidt

Jonna Schmidt

Birgit Dencker

Marchen L. Petersen 
Jan Adrian Petersen

193^
1942

1951
1935 _ 
1936"

1932, 
1931
1929-
1929

Henrik Lek Larsen 1968
Jan Lek Larsen 1963

Dorthe Rlber Larsen 1964
Tina Rlber larsen 1963

1943 
1940 
1935

1936
1938
1928-1984

1923
1917-1904

1946 
1939
193 7« 
1936 
1934_
1933
I93o

1942
1931-1981

1919

1929
1924-1968

Susanne Bruun

Pia Madsen 1960
Jørgen Ekblom 1956
Stig Ekblom 1954
Lena Ekblom 1951
Lone Madsen 1961
Ken Madsen 1961
Leif Madsen 1952

1950
1945Carsten Bruun

Gitte Rasmussen 1968
L Ine Rasmussen 1978
Jan Mathlosen 1956
Finn Ma thi asen 1960

llans-llenrlk Gade Pet. 1952
1987




